

اما ثمره روح،خیرخواهی است.

پس همچون فرزندان عزیز، از خدا سرمشق بگیرید.

دشمنان خود را دوست بدانید و برای آنان که به شما آزار می‌رسانند، دعای خیر کنید، تا پدر خود را که در آسمان است، فرزندان باشید. زیرا او آفتاب خود را بر بدن و نیکان می‌تاباند و باران خود را بر پارسایان و بدکاران می‌باراند.

پس رحیم باشید، چنان که پدر شما رحیم است.

زیرا ثمره نور، هرگونه نیکویی، پارسایی و راستی است.

هنگامی که مهر و محبت نجات‌دهنده ما خدا، آشکار شد، او ما را نجات داد. اما این نجات به خاطر کارهای نیکویی که ما کردیم نبود، بلکه به سبب رحمت او و از راه شستشویی بود که به وسیله آن، روح القدس به ما تولد تازه و حیات تازه بخشید. زیرا خدا روح القدس را به وسیله عیسی مسیح نجات‌دهنده ما، به فراوانی به ما عطا فرمود

او با همه مهربان است و تمام مخلوقات خود را دوست می‌دارد.

آیا خدایی که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه همه ما تسلیم کرد، با بخشیدن او همه چیز را با سخاوتمندی به ما نمی‌بخشد؟

خداوند تا به حال ما را کمک کرده است.» پس آن سنگ را اَبْن عَزْر یعنی سنگ کمک نامید.

ذلیل بودم و مرا نجات داد.

خداوند را سپاس می‌گویم، او درخواست کمک مرا شنیده است. خداوند قوت و سیر من است. من بر او توکل می‌کنم. او مرا یاری می‌کند و خوشحال می‌سازد، او را با سرودهای شادی سپاس می‌خوانم.

توکل کردن بر خداوند، بهتر از اعتماد داشتن به انسان است. توکل کردن بر خداوند، بهتر از اعتماد داشتن بر رهبران است.

خوشا به حال کسی که خدای یعقوب مددکار اوست و بر خداوند، خدای خود توکل می‌کند.

آنها را از راهی مستقیم به شهری هدایت کرد که بتوانند در آن ساکن گردند.

و از جمیع سخنان نیکویی که خداوند به خاندان اسرائیل گفته بود، سخنی به زمین نیفتاد بلکه همه واقع شد.

آیا زمانی که شما را بدون کیسه پول و توشه‌دان و کفش گسیل داشتم، به چیزی محتاج شدید؟ پاسخ دادند: نه، به هیچ چیز.

زیرا تو مددکار من بوده‌ای و زیر سایه بالهای تو شادی خواهم کرد.

این مقرّرات عید فصیح است: هیچ بیگانه‌ای نباید از غذای فصیح بخورد.
منذبحی داریم که خدمت گذاران آن خیمه، اجازت ندارند که از آن بخورند.
اگر کسی از سر نومولود نشود، ملکوت خدا را نمی تواند دید.

زمانی از مسیح جدا، از اهلیت اسرائیل محروم و با عهدهای شامل وعده، بیگانه بودید، و بی امید و بی خدا در این جهان به سر می بردید. اما اکنون در مسیح عیسی، شما که زمانی دور بودید، به واسطه خون مسیح نزدیک آورده شده‌اید. زیرا او خود صلح ماست، که این دو گروه را یکی ساخته است. او دیوار جدایی را که در میان بود فرو ریخته و دشمنی، یعنی شریعت را که شامل قوانین و مقررات بود، در بدن خود باطل کرده است، بدین قصد که از آن دو یک انسان نوین آفریده، صلح پدید آورد.

پس دیگر نه بیگانه و اجنبی، بلکه هموطن مقدّسان و عضو خانواده خدایید.

کسی اگر صدای مرا بشنود و در به رویم بگشاید، به درون خواهم آمد و با او همسفره خواهم شد و او با من.

... برای بار سوم به همان کلمات دعا کرد.

عیسی در زمان حیات خود بر روی زمین با اشک و ناله از درگاه خدایی که به رهایی او از مرگ قادر بود دعا کرد

پس خداوند را بشناسیم و به جد و جهد معرفت او را تعاقب نماییم.

... در دعا ثابت قدم باشید.

در همه وقت، با همه نوع دعا و تمنا، در روح دعا کنید و برای همین بیدار و هوشیار باشید و پیوسته با پایداری برای همه مقدّسان دعا کنید.

در هر چیز با دعا و استغاثه، همراه با شکرگزاری، درخواستهای خود را به خدا ابراز کنید. بدین‌گونه، آرامش خدا که فراتر تمامی عقل است، دلها و ذهنهایتان را در مسیح عیسی محفوظ نگاه خواهد داشت.

اما نه به خواست من، بلکه به اراده تو

این است اطمینانی که در حضور او داریم که هرگاه چیزی بر طبق اراده وی درخواست کنیم، اجابت می‌کند.

شادمانی خود را در خداوند جستجو کن و او خواهش دلت را برآورده خواهد ساخت. خودت را به خداوند بسپار و بر او اعتماد کن. او تو را کمک خواهد کرد.

اگر فرزندان او هستیم، در آن صورت، وارث -یعنی وارث خدا و هم ارث با مسیح- نیز هستیم

اگر متعلق به مسیح هستید، فرزند ابراهیم و مطابق وعده خدا، وارث او هستید.

ببینید محبت خدای پدر چقدر عظیم است که ما را فرزندان خود خوانده است و در واقع فرزندان خدا هستیم.

دیگر غلام نیستی بلکه پسر، و چون پسر هستی، وارث خدا نیز بوسیله مسیح.

بنا بر خشنودی اراده خود، ما را از پیش تعیین کرد تا به واسطه عیسی مسیح از مقام پسرخواندگی او برخوردار شویم.

ای پدر، می‌خواهم آنها که به من بخشیده‌ای با من باشند، همان جا که من هستم، تا جلال مرا بنگرند، جلالی که تو به من بخشیده‌ای

هر که غالب آید، و خواست مرا تا به آخر انجام دهد، او را اقتدار بر قومها خواهم بخشید

هر که غالب آید، او را حق نشستن با من بر تخت خودم خواهم بخشید، همان گونه که من غالب آمدم و با پدرم بر تخت او نشستم.

خدا آنچه را که دنیا خوار و خفیف و حتّی نیستی می‌شمارد برگزید

در کمال تعجّب اظهار داشتند: مگر همه این کسانی که صحبت می‌کنند جلیلی نیستند؟

وقتی عیسی در کنار دریای جلیل قدم می‌زد، دو برادر یعنی شمعون ملقّب به پطرس و برادرش اندریاس را دید که تور به دریا می‌انداختند زیرا آنها ماهیگیر بودند. عیسی به ایشان فرمود: دنبال من بیایید

چون شهامت پطرس و یوحنا را دیدند و دانستند که افرادی آموزش ندیده و عامی هستند، در شگفت شدند و دریافتند که از یاران عیسی بوده‌اند.

سخن و پیام خود را با دلایل مجذوب‌کننده فلسفی بیان نکردم، بلکه آن را با روح القدس و قدرت او به ثبوت رسانیدم تا ایمان شما بر قدرت خدا متکی باشد، نه بر فلسفه انسانی.

شما مرا برگزیده‌اید بلکه من شما را برگزیده‌ام و مأمور کرده‌ام که بروید و میوه بیاورید

من تاک هستم و شما شاخه‌های آن هستید. هرکه در من بماند و من در او، میوه بسیار می‌آورد چون شما نمی‌توانید جدا از من کاری انجام دهید.

اما این گنجینه را در ظروفی خاکی داریم، تا آشکار باشد که این قدرت خارق العاده از خداست نه از ما.

... به سینه عیسی تکیه می‌زد

و مثل کسی که مادرش او را تسلی دهد همچنین من شما را تسلی خواهم داد
مردم کودکان را نزد عیسی آوردند تا بر آنها دست بگذارد. اما شاگردان مردم
را برای این کار سرزنش کردند.

آنگاه کودکان را در آغوش کشیده، بر آنان دست نهاد و ایشان را برکت داد.

عیسی شاگردان خود را فراخواند و گفت: «دلم بر حال این مردم می‌سوزد،
زیرا اکنون سه روز است که با منند و چیزی برای خوردن ندارند. نمی‌خواهم
ایشان را گرسنه روانه کنم، بسا که در راه از پا درافتند.

کاهن اعظم ما چنان نیست که نتواند با ضعفهای ما همدردی کند، بلکه کسی
است که از هر حیث همچون ما وسوسه شده است، بدون اینکه گناه کند.

محبت و رحمتش به آنها خلاصی بخشید ...

شما را تنها نمی‌گذارم، پیش شما برمی‌گردم.

آیا مادری می‌تواند کودک نوزاد خود را فراموش کند؟ و فرزندى را که
خودش به دنیا آورده، دوست نداشته باشد؟ حتی اگر یک مادر فرزند خود را
فراموش کند، من هرگز تو را فراموش نخواهم کرد.

آن بزه که در مرکز تخت است، شبان آنان خواهد بود و آنان را به چشمه‌های
آب حیات هدایت خواهد کرد و خدا همه اشکها را از چشمان آنان پاک خواهد
کرد.

همان عیسی مسیح که کاملاً نیکوست- زیرا خود مسیح کفار ه گناهان ماست

فرشتگان نگهبان روبه‌روی یکدیگر قرار بگیرند و بالهایشان بر روی سرپوش گسترده شود. دو لوح سنگی را در داخل صندوق بگذار و سرپوش را روی آن قرار بده. من از بالای سرپوش، در بین دو فرشته نگهبانی که بر روی صندوق پیمان قرار دارند، با تو ملاقات خواهم کرد

یقیناً او کسانی که وی را احترام می‌کنند، نجات خواهد داد ... محبت پایدار و وفاداری با هم ملاقات خواهند کرد و صلح و عدالت یکدیگر را در آغوش خواهند کشید.

خداوند، اگر گناهان ما را به یاد آوری، چه کسی تبریته خواهد شد؟ اما تو، خدای بخشنده هستی و ما باید به تو احترام بگذاریم.

ای اسرائیل، بر خداوند توکل کن، زیرا از روی محبت پایدارش همیشه مایل است که شما را نجات بخشد. او قوم خود، اسرائیل را از تمام گناهانشان نجات می‌بخشد.

همه گناه کرده‌اند و از جلال خدا محرومند. اما با فیض خدا، همه به وساطت عیسی مسیح که آنان را آزاد می‌سازد، به طور رایگان، نیک محسوب می‌شوند. زیرا خدا مسیح را به عنوان وسیله‌ای برای آمرزش گناهان - که با ایمان به خون او به دست می‌آید- در مقابل چشم همه قرار داده و با این کار خدا عدالت خود را ثابت نمود زیرا در گذشته به‌سبب بردباری خود، گناهان آدمیان را نادیده گرفت

ما از محبت خدا نسبت به خود آگاهیم و به آن اطمینان داریم.

خدا آن قدر در رحمت و بخشایش ثروتمند و در محبتش نسبت به ما کریم است که اگر چه به علت خطاهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده گردانید. (از راه فیض خداست که شما نجات یافته‌اید.) و به خاطر اتحادی که با مسیح داریم، ما را سرافراز فرمود و در قلمرو آسمانی با مسیح نشانید. تا ثروت عظیم و بی‌قیاس فیض خود را، با مهربانی نسبت به ما، در عیسی مسیح در زمانهای آینده نمایان سازد.

زیرا خدا جهانیان را آن قدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان بیاورد هلاک نگردد، بلکه صاحب حیات جاودان شود.

آیا خدایی که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه همه ما تسلیم کرد، با بخشیدن او همه چیز را با سخاوتمندی به ما نمی‌بخشد؟

او با همه مهربان است و تمام مخلوقات خود را دوست می‌دارد.

ما او را محبت می‌نماییم زیرا که او اول ما را محبت نمود.

خوشبحال او که ایمان آورد، زیرا که آنچه از جانب خداوند به وی گفته شد، به انجام خواهد رسید.

مغرور نباشید، بلکه با کسانی که از طبقات محرومند، معاشرت کنید

برادران من، ایمان شما به عیسی مسیح، خداوند پرجلالان، با تبعیض همراه نباشد... مگر خدا فقیران این جهان را برنگزیده تا در ایمان دولت‌مند باشند و پادشاهی‌ای را به ارث برند که او به دوستداران خود وعده فرموده است؟

هیچ‌کس در پی نفع خود نباشد، بلکه نفع دیگران را بجوید.

اگر خوراک و پوشاک داشته باشیم، به آنها قناعت می‌کنیم. اما آنانی که در آرزوی جمع کردن ثروت هستند، به وسوسه و دام آرزوهای پوچ و زیان بخشی که آدمی را به تباهی و نیستی می‌کشاند گرفتار می‌شوند.

خدا عمداً آنچه را که جهانیان پوچ و بی‌معنی می‌شمارند برگزید تا حکیمان را خجل سازد و آنچه را که جهانیان ضعیف می‌پندارند انتخاب کرد تا نیرومندان را شرم‌نده سازد. خدا آنچه را که دنیا خوار و خفیف و حتی نیستی می‌شمارد برگزید تا جهان هستی‌ها را براندازد، تا هیچ انسانی در حضور او دلیلی برای فخر کردن نداشته باشد.

خداوندا، از کبر و غرور دست کشیده‌ام و خود را بهتر از دیگران نمی‌دانم. خود را از آن چه بالاتر از فهم و درک من است دور می‌کنم.

گفتگوی شما همیشه با فیض باشد

سخنی که بجا گفته شود، مانند نگین طلاست که در ظرف نقره‌ای نشانده شده باشد. نصیحت شخص دانا برای گوش شنوا، مانند حلقه طلا و جواهر، با ارزش است.

یک کلمه زشت از دهانتان خارج نشود بلکه گفتار شما به موقع، خوب و سودمند باشد تا در نتیجه آن به شنوندگان فیضی برسد.

مرد نیکو از خزانه نیکوی درون خویش، نیکی و مرد بد از خزانه بد درون خود، بدی به بار می‌آورد. بدانید که در روز داوری همه مردم باید جواب هر سخن بیهوده‌ای را که گفته‌اند بدهند. زیرا بر طبق سخن خود یا تبرئه خواهی شد و یا محکوم.

سخنی که از روی نادانی گفته شود مثل شمشیر تیز قلب انسان را جریحه‌دار می‌کند، اما سخنان عاقلان دل را التیام می‌بخشد.

آنگاه کسانی که ترس خداوند را داشتند با یکدیگر گفت‌وگو نمودند و خداوند به سخنان آنها گوش داد و همه آنچه را که گفتند شنید. پس در کتاب یادگاری، اسم کسانی که از خداوند می‌ترسیدند و نام او را گرامی می‌داشتند، در حضور خداوند ثبت شد.

... و اگر نفایس را از رذایل بیرون کنی، آنگاه تو مثل دهان من خواهی بود

پس چنان‌که در همه چیز ممتازیید - در ایمان، در بیان، در معرفت، در شور و حرارت بسیار، و در محبتتان به ما - پس در این فیض بخشندگی نیز گوی سبقت را براباید.

کول 4:6 امت 12:11.25 افسس 4:29 مت 37.35:12 امت 18:12

ملا 3:16 ارم 15:19 2قرن 7:8

رحمت تو در مد نظر من است

خداوند کریم و رحیم است و دیر غضب و کثیر الاحسان.

تا پدر خود را که در آسمان است پسران شویید، زیرا که آفتاب خود را بر بدن و نیکان طالع می‌سازد و باران بر عادلان و ظالمان می‌باراند.

همچون فرزندی عزیز، از خدا سرمشق بگیرید. و با محبت رفتار کنید، چنان که مسیح هم ما را محبت کرد و جان خود را همچون قربانی و هدیه‌ای عطر آگین در راه ما به خدا تقدیم نمود.

با یکدیگر مهربان و دلسوز باشید و همان‌گونه که خدا شما را در مسیح بخشوده است، شما نیز یکدیگر را ببخشایید.

حال که با اطاعت از حقیقت، جانهای خویش را ظاهر ساخته‌اید تا به برادرانتان محبتی بی‌ریا داشته باشید، بر شماست که یکدیگر را از صمیم دل بشدت محبت کنید.

محبت مسیح بر ما حکم فرماست

اما شما، دشمنانتان را دوست بدارید و به آنها نیکی کنید، و بدون امید عوض، به ایشان قرض دهید، زیرا پادشاهان عظیم است، و فرزندان خدای متعال خواهید بود، چه او با ناسپاسان و بدکاران مهربان است. پس رحیم باشید، چنان که پدر شما رحیم است.

آنگاه روح، عیسی را به بیابان هدایت کرد تا ابلیس و سوسه‌اش کند.

او در ایام زندگی خود بر زمین، با فریادهای بلند و اشکها به درگاه او که قادر به رهایی‌اش از مرگ بود، دعا و استغاثه کرد و به خاطر خداترسی خود مستجاب شد. هر چند پسر بود، با رنجی که کشید اطاعت را آموخت. و چون کامل شد، همه آنان را که از او اطاعت می‌کنند، منشأ نجات ابدی گشت.

کاهن اعظم ما کسی نیست که از همدردی با ضعفهای ما بی‌خبر باشد، بلکه کسی است که درست مانند ما از هر لحاظ و سوسه شد، ولی مرتکب گناه نگردید.

هیچ آزمایشی بر شما نمی‌آید که مناسب بشر نباشد و خدا امین است؛ او اجازه نمی‌دهد بیش از توان خود آزموده شوید، بلکه به وقت آزمایش، راه‌گریزی نیز فراهم می‌سازد تا تاب تحملش را داشته باشید.

فیض من تو را کافی است، زیرا قدرت من در ضعف به کمال می‌رسد.

پسر انسان نیز نیامد تا خدمت شود، بلکه تا خدمت کند و جان خود را در راه بسیاری فدا سازد.

اگر خون بُزها و گاوان نر و پاشیدن خاکستر گوساله ماده می‌تواند آنانی را که جسماً ناپاک بوده‌اند پاک سازد، چقدر بیشتر خون مسیح انسان را پاک می‌گرداند! او خود را به عنوان قربانی کامل و بدون نقص به وسیله روح جاودانی به خدا تقدیم کرد. خون او وجدان ما را از کارهای بیهوده پاک خواهد کرد تا ما بتوانیم خدای زنده را عبادت و خدمت کنیم.

مثل بره‌ای که برای ذبح می‌برند

جان خود را در راه گوسفندان می‌نهم.

کسی آن را از من نمی‌گیرد، بلکه من خود آن را می‌دهم. قدرت دارم که آن را بدهم و قدرت دارم آن را باز گیرم.

زیرا که جان جسد در خون است، و من آن را بر مذبح به شما داده‌ام تا برای جانهای شما کفاره کند، زیرا خون است که برای جان کفاره می‌کند.

... وبدون ریختن خون، آمرزش نیست.

هنگامی که ماهنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مرد. پس چقدر بیشتر الان که به خون او عادل شمرده شدیم، بوسیله او از غضب نجات خواهیم یافت.

اگر به گناهان خود اعتراف کنیم، او امین و عادل است تا گناهان ما را
بیامرزد و ما را از هر ناراستی پاک سازد.

من به گناهان خود اعتراف می‌کنم و خطاهایی را که کرده‌ام در نظر دارم. من
علیه تو ای خداوند، بلی تنها علیه تو گناه کرده‌ام، و آنچه را که در نظر تو بد
است، انجام داده‌ام.

پس برخاست و رهسپار خانه پدر شد. هنوز تا خانه فاصله زیادی داشت که
پدرش او را دید و دلش به حال او سوخت و به طرف او دوید، دست به
گردنش انداخت و به گرمی او را بوسید.

من گناهان تو را مثل ابر کنار زدم. به نزد من بازگرد. من همان کسی هستم
که تو را نجات می‌دهد.

... گناهانتان به خاطر نام مسیح آمرزیده شده‌اند.

... خدا در شخص مسیح شما را بخشیده است ..

... خدا عادل است و کسی را که به عیسی ایمان می‌آورد، نیک می‌شمارد.

آب پاک به شما خواهم پاشید و شما از همه آلودگی‌ها پاک خواهید شد

آنان در لباس سفید با من راه خواهند رفت زیرا مستحق آن هستند.

همین است او که به آب و خون آمد یعنی عیسی مسیح. نه به آب فقط بلکه به
آب و خون.

با داوران ظالم که قانون را ظالمانه اجرا می‌کنند، سر و کاری نداری.

رفاقت ما با پدر و با پسرش عیسی مسیح است .

عزیزان، اینک فرزندان خدا هستیم، ولی آنچه خواهیم بود هنوز آشکار نشده است. اما می‌دانیم آنگاه که او ظهور کند، مانند او خواهیم بود، چون او را چنانکه هست خواهیم دید هر که چنین امیدی بر وی دارد، خود را پاک می‌سازد، چنانکه او پاک است .

رئیس این جهان می‌آید. او هیچ قدرتی بر من ندارد؛

چنین کاهن اعظمی مناسب حال ما است، کاهنی قدوس، بی‌عیب، پاک ...

ما را کشتی گرفتن با جسم و خون نیست، بلکه ما علیه قدرتها، علیه ریاستها، علیه خداوندگاران این دنیای تاریک، و علیه فوجهای ارواح شریر در جایهای آسمانی می‌جنگیم.

... از رئیس قدرت هوا پیروی می‌کردید، از همان روحی که هم‌اکنون در سرکشان عمل می‌کند.

هر که از خدا زاده شده است، گناه نمی‌کند، بلکه آن «مولود خدا» او را حفظ می‌کند و دست آن شرور به او نمی‌رسد. ما می‌دانیم که از خدا هستیم و تمامی دنیا در آن شرور لمیده است.

گناهان تو را از تو دور کردم و حالا لباس نو به تنت می‌کنم.

خوشا به حال کسانی که گناهانشان آمرزیده و خطاهایشان بخشیده شده است.

ما همه گناهکاریم، و حتی بهترین کارهای ما سرتاسر ناپاک است.

می‌دانم که در من یعنی در طبیعت نفسانی من جایی برای نیکویی نیست، زیرا اگرچه میل به نیکی کردن در من هست ولی قدرت انجام آن را ندارم.

همه شما که در مسیح تعمید یافتید، مسیح را در برگرفتید

آن انسان قدیم را با کارهایش از تن به‌در آورده‌اید و انسان جدید را دربر کرده‌اید، که در معرفت حقیقی هر آن نو می‌شود تا به‌صورت آفریننده خویش درآید.

در او یافت شوم، نه با پارسایی خویشتن که از شریعت است، بلکه با آن پارسایی که از راه ایمان به مسیح به‌دست می‌آید، آن پارسایی که از خدا و بر پایه ایمان است.

بشتابید! بهترین جامه را بیاورید و به او بیوشانید.

جامه کتانِ نفیس مظهر اعمال نیک مقدّسان است.

در خداوند شادی بسیار می‌کنم و جان من در خدای خود وجد می‌نماید زیرا که مرا به جامه نجات ملبس ساخته، ردای عدالت را به من پوشانید.

زکر 3:4 مز 32:1 اشع 64:6 روم 7:18 غلا 3:27 کول 3:10

فلیپ 3:9 لو 15:22 مک 19:8 اشع 61:10

... آن روز آن را ظاهر خواهد نمود ...

درباره هیچ چیز پیش از وقت، قضاوت نکنید بلکه صبر کنید تا خداوند بیاید. او آنچه را که اکنون در تاریکی نهان است، در روشنایی عیان خواهد کرد و نیت‌های دلها را آشکار خواهد ساخت. آنگاه تشویق و تمجید هر کس از خود خدا خواهد بود.

تو چرا بر برادر خود حکم می‌کنی؟ یا تونیز چرا برادر خود را حقیر می‌شماری؟ زانرو که همه پیش مسند مسیح حاضر خواهیم شد.

هریکی از ما حساب خود را به خدا خواهد داد. بنابراین بر یکدیگر حکم نکنیم بلکه حکم کنید به اینکه کسی سنگی مصادم یا لغزشی در راه برادر خود نهد.

روزی که خدا رازهای مردم را داوری خواهد نمود به وساطت عیسی مسیح

پدر بر هیچ‌کس داوری نمی‌کند، او تمام داوری را به پسر سپرده است

به او اختیار داده است که داوری نماید، زیرا پسر انسان است.

تو خدای عظیم و قدرتمند هستی؛ تو خداوند متعال می‌باشی. تدبیرهای تو حکیمانه و کاره‌ایت بزرگ است، هر چه آدمی می‌کند، تو می‌بینی و آنها را بر حسب کردارشان پاداش می‌دهی.

خادم از ارباب خویش بالاتر نیست.

شما مرا استاد و سرورتان می‌خوانید و درست هم می‌گویید، زیرا چنین هستم.

شاگرد را کافی است که مانند استاد خود شود و غلام را که همچون ارباب خود گردد.

اگر مرا آزار رسانیدند، با شما نیز چنین خواهند کرد؛ و اگر کلام مرا نگاه داشتند، کلام شما را نیز نگاه خواهند داشت.

من کلام تو را به ایشان دادم، اما دنیا از ایشان نفرت داشت، زیرا به دنیا تعلق ندارند، چنان که من تعلق ندارم.

به آنچه او متحمل شد و به ضدیت و مخالفتی که او از طرف گناهکاران دید، بیندیشید و مأیوس و دلسرد نشوید.

هنوز در نبرد خود با گناه تا پای جان ایستادگی نکرده‌اید.

بیاید هر بار اضافی و هر گناه را که آسان به دست و پای ما می‌پیچد، از خود دور کنیم و با استقامت در مسابقه‌ای که برای ما مقرر شده است، بدویم. و چشمان خود را بر قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی بدوزیم که به خاطر آن خوشی که پیش‌رو داشت، صلیب را تحمل کرد و ننگ آن را ناچیز شمرد و اکنون بر جانب راست تخت خدا نشسته است.

پس چون مسیح متحمل درد و رنجهای جسمانی شد، شما نیز باید خود را برای همین کار آماده سازید.

ای پسر من دل خود را به من بده

کاش که دلی را مثل این داشتند تا از من می‌ترسیدند، و تمامی اوامر مرا در هر وقت بجا می‌آوردند، تا ایشان را و فرزندان ایشان را تابه ابد نیکو باشد.

... دلت در حضور خدا راست نمی‌باشد.

زیرا که تفکر جسم دشمنی خدا است، چونکه شریعت خدا را اطاعت نمی‌کند، زیرا نمی‌تواند هم بکند.⁸ و کسانی که جسمانی هستند، نمی‌توانند خدا را خشنود سازند.

... نخست خویشتن را به خداوند تقدیم داشتند ...

در هر کاری که در خدمت خانه خدا و در شرایع و اوامر برای طلبیدن خدای خود اقدام نمود آن را به تمامی دل خود به عمل آورد

توجه داشته باش که چطور فکر می‌کنی، زیرا افکار تو سرچشمه زندگی توست.

هرکاری که می‌کنید با دل و جان انجام دهید چنانکه گویی برای خداوند کار می‌کنید

به عنوان غلامان مسیح، اراده خدا را از دل و جان بجا آورید و خدمات خود را با میل و رغبت انجام دهید. مثل کسی که خداوند را خدمت می‌کند نه انسان را...

در طریق اوامر تو دوان خواهم رفت، وقتی که دل مرا وسعت دادی.

امث 23:26 تث 5:29 اعم 8:21 روم 8:7.8 2قرن 8:5 2توا 31:21

امث 4:23 کول 3:23 افسس 6:6.7 مز 119:32

من با تو خواهم بود تا مراقب تو باشم و از تو حفاظت کنم.

آیا می‌توانید آنچه را که یک سرباز به یغما برده، از او پس بگیرید؟ آیا می‌توانید زندانی‌ها را از چنگ یک حاکم ستمکار خلاص کنید؟ خداوند در جواب می‌گوید: این است آنچه واقع خواهد شد. اسیران از دست سرباز آزاد می‌شوند، و آنچه حاکم ستمکار به یغما برده از او گرفته خواهد شد. من با کسانی که با شما می‌جنگند، خواهم جنگید، و فرزندان تو را رها خواهم کرد. من کسانی را که به تو ظلم کرده‌اند، و آدار می‌کنم یکدیگر را بکشند، و آنها از قتل و انتقام سرمست خواهند شد. آنگاه تمام انسانها خواهند دانست که من -کسی که شما را نجات می‌دهد و آزاد می‌کند- خداوند هستم. آنها خواهند دانست که من خدای قادر اسرائیل هستم.

نترس، من با تو هستم! من خدای تو هستم! از هیچ چیز ترسان مباش، من تو را تقویت می‌کنم و به تو کمک خواهم کرد. من از تو حمایت می‌کنم و تو را نجات خواهم داد.

کاهن اعظم ما کسی نیست که از همدردی با ضعفهای ما بی‌خبر باشد، بلکه کسی است که درست مانند ما از هر لحاظ وسوسه شد، ولی مرتکب گناه نگردد.

چون خود او وسوسه شده و رنج دیده است، قادر است آنانی را که با وسوسه ها روبه‌رو هستند، یاری فرماید.

خداوند از آنانی که رضایت دارد، حمایت می‌کند و آنان را به راهی که باید بروند، هدایت می‌نماید. اگر بلغزند نخواهند افتاد، زیرا خداوند دست آنها را می‌گیرد.

او تشنگان را سیراب می‌کند و گرسنگان را با خوراکیهای نیکو سیر می‌گرداند.

زیرا شما در تجربه خود مهر و محبت خدا را دیده‌اید.

خدایا تو خدای من هستی. من مشتاق تو هستم. مانند یک زمین خشک و سوزان و بی‌آب، با تمام وجود خود تشنه‌ام. عطا فرما که به جایگاه مقدس تو داخل شوم و قدرت و جلال تو را ببینم.

چقدر دلم می‌خواهد که در آنجا باشم، و چقدر آرزو دارم که در صحن خانه تو ساکن باشم و با تمام وجودم سرود شادمانی برای خدای زنده بسراریم.

آرزو دارم رخت از این جهان بر بندم و با مسیح باشم، که این بهمراتب بهتر است

چون برخیزم، از دیدن روی تو شادمان خواهم شد.

آنان دیگر احساس گرسنگی یا تشنگی نخواهند کرد. خورشید و یا هیچ گرمای سوزانی به آنها آسیبی نخواهد رسانید. زیرا آن برّه که در مرکز تخت است، شبان آنان خواهد بود و آنان را به چشمه‌های آب حیات هدایت خواهد کرد و خدا همه اشکها را از چشمان آنان پاک خواهد کرد.

همه از خوان نعمت تو می‌خورند و از چشمه رحمت تو می‌نوشند.

احتیاجات قوم را خود برخواهم آورد. من، خداوند چنین گفته‌ام.

روی من خواهد آمد و تو را آرامی خواهم بخشید.

قوی و دلیر باشید و از ایشان ترسان و هراسان مباشید، زیرا یهوه، خدایت، خود با تو می‌رود و تو را و نخواهد گذاشت و ترک نخواهد نمود... و خداوند خود پیش روی تومی رود او با تو خواهد بود و تو را و نخواهد گذاشت و ترک نخواهد نمود پس ترسان و هراسان مباش.

آیا تو را امر نکردم؟ پس قوی و دلیر باش، مترس و هراسان مباش زیرا در هر جاکه بروی یهوه خدای تو، با توست.

در همه راههای خود او را بشناس، و او طریقه‌هایت را راست خواهد گردانید.

زندگی شما بری از پولدوستی باشد و به آنچه دارید قناعت کنید، زیرا خدا فرموده است: تو را هرگز و نخواهم گذاشت، و هرگز فراموش نخواهم کرد. پس با اطمینان می‌گوییم: خداوند یاور من است، پس نخواهم ترسید. انسان به من چه تواند کرد؟

کفایت ما از خداست.

ما را در آزمایش میاور ...

ای خداوند می‌دانم که طریق انسان از آن اونیست و آدمی که راه می‌رود قادر بر هدایت قدمهای خویش نمی‌باشد.

وقتهای من در دست تو می‌باشد.

در فکر آن باشیم که چگونه می‌توانیم یکدیگر را به محبت و انجام اعمال نیکو برانگیزانیم.

سخن راست، قانع کننده است،

در هر دو نامه سعی کردم که با یادآوری این مطالب، افکار پاک شما را برانگیزانم.

آنگاه کسانی که ترس خداوند را داشتند با یکدیگر گفت‌وگو نمودند و خداوند به سخنان آنها گوش داد و همه آنچه را که گفتند شنید. پس در کتاب یادگاری، اسم کسانی که از خداوند می‌ترسیدند و نام او را گرامی می‌داشتند، در حضور خداوند ثبت شد.

هرگاه دو نفر از شما در روی زمین درباره آنچه که از خدا می‌خواهند یکدل باشند پدر آسمانی من آن را به ایشان خواهد بخشید.

خداوند فرمود: خوب نیست که آدم تنها زندگی کند.

دو نفر از یک نفر بهترند، زیرا نتیجه بهتری از کارشان به دست می‌آورند. هرگاه یکی از آنها بیفتد، دیگری او را بلند می‌کند. اما وای به حال کسی که تنها باشد و بیفتد، زیرا کسی را ندارد که او را بلند کند.

تصمیم بگیرید که وسیله لغزش یا رنجش در راه ایمانداران نشوید.

بارهای یکدیگر را حمل کنید و به این طریق قانون مسیح را بجا خواهید آورد.

ای دوستان من، اگر کسی در هنگام ارتکاب خطا دیده شود، شما که روحانی هستید، او را با روح فروتنی به راه راست آورید. اما مواظب خود باشید مبادا شما نیز دستخوش وسوسه شوید.

من به محبوبم تعلق دارم و او مشتاق من است.

می‌دانم به چه کسی ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است تا روز آخر آنچه را به من سپرده شد، حفظ کند.

یقین دارم که نه موت و نه حیات، نه فرشتگان و نه نیروها و قدرتهای فوق بشری، نه پیشامدهای امروز و نه وقایع فردا، نه قدرتهای آسمانی و نه بلندی و نه پستی و خلاصه هیچ چیز در تمام آفرینش نمی‌تواند ما را از محبتی که خدا در خداوند ما عیسی مسیح آشکار نموده، جدا سازد.

کسانی را که به من بخشیدی، حفظ کردم و هیچ‌یک از آنان هلاک نشد

خداوند از قوم خود خشنود است

از جهان و از مردمش خشنود بودم.

در رحمت و بخشایش ثروتمند و در محبتش نسبت به ما کریم است

محبتی بزرگتر از این نیست که کسی جان خود را فدای دوستان خود کند.

با قیمت گزافی خریده شده‌اید. پس بدنهای خود را برای جلال خدا بکار ببرید.

اگر بمیریم، برای خداوند می‌میریم. پس خواه زنده و خواه مرده، متعلق به خداوند هستیم.

کتاب خداوند را تفتیش نموده، مطالعه کنید.

سخنان مرا در دل و جان خود جادهید، و آنها را بر دستهای خود برای علامت ببینید، و در میان چشمان شما عصابه باشد.

کتاب تورات را همیشه در نظر داشته باش. آن را بخوان و درباره آن روز و شب تفکر کن تا بتوانی تمام دستوراتی که در آن نوشته شده، پیروی و اطاعت نمایی. آنگاه موفق و کامیاب خواهی شد.

او دستورات خدای خود را در دلش حفظ می‌کند، بنابراین هرگز لغزش نمی‌خورد.

من همه دستورات تو را اطاعت کرده‌ام و به راه شریران نرفته‌ام.

کلام تو را در دل نگاه می‌دارم تا مرتکب گناه نشوم.

کلام بس مطمئن انبیا را داریم که نیکوست بدان توجه کنید، چرا که همچون چراغی در مکان تیره و تاریک می‌درخشد تا آنگاه که سپیده بردمد و ستاره صبح در دل‌هایتان طلوع کند.

هرچه در گذشته در کتاب مقدس نوشته شد، برای تعلیم ما بود تا به وسیلهٔ بردباری و دلگرمی‌ای که کلام خدا می‌بخشد، امیدوار باشیم.

زبان از آنچه دل را پر ساخته است، سخن می‌گوید.

اجازه بدهید که پیام مسیح با تمام پُری آن سرتاسر وجود شما را فرا گیرد.

توجه داشته باش که چطور فکر می‌کنی، زیرا افکار تو سرچشمه زندگی توست.

موت و حیات در قدرت زبان است.

گفتار شخص نیکو حکیمانه است و او همیشه از روی انصاف سخن می‌گوید. او دستورات خدای خود را در دلش حفظ می‌کند، بنابراین هرگز لغزش نمی‌خورد.

یک کلمه زشت از دهانتان خارج نشود بلکه گفتار شما به موقع، خوب و سودمند باشد تا در نتیجه آن به شنوندگان فیضی برسد.

ما نمی‌توانیم آنچه دیده و شنیده‌ایم، باز نگوئیم.

ایمان آوردم پس سخن گفتم.

هر که نزد مردم مرا اقرار کند، من نیز در حضور پدر خود که در آسمان است، او را اقرار خواهم کرد.

زیرا در دل است که شخص ایمان می‌آورد و پارسا شمرده می‌شود، و با زبان است که اعتراف می‌کند و نجات می‌یابد.

امیدوارم تو را خیلی زود ببینم و روبرو با هم صحبت کنیم.

کاش که آسمانها را منشق ساخته، نازل می شدی

چنانکه آهو برای نهرهای آب اشتیاق دارد، همچنان ای خداوند جان من مشتاق توست. جان من تشنه خداست، تشنه خدای زنده! چه وقت می توانم به پیشگاه تو بیایم و تو را پرستش کنم؟

محبوب من، عجله کن و مانند غزال و آهوی جوان بر کوههای عطر آگین، به سوی من بیا!

ما تابع کشور آسمانی و منتظر آمدن عیسی مسیح خداوند هستیم که به عنوان نجات دهنده از آسمان می آید.

در انتظار امید متبارک خود، یعنی ظهور پرشکوه خدای بزرگ و نجات دهنده ما عیسی مسیح باشیم.

... نجات دهنده ما خدا و امیدمان مسیح عیسی ...

گرچه او را ندیده اید، دوستش می دارید ...

آن که بر این امور شهادت می دهد، چنین می گوید: «آری، بزودی می آیم.»
آمین. بیا، ای خداوند عیسی!

در آن روز خواهند گفت: «اینک این خدای ما است که منتظر او بوده ایم و ما را نجات خواهد داد. این خداوند است که منتظر او بوده ایم پس از نجات او مسرور و شادمان خواهیم شد.»

ملکوت تو بیاید. اراده تو چنانکه در آسمان است، بر زمین نیز کرده شود.

خداوند را متبارک خوانید، ای فرشتگان او که در قوت زور آورید و کلام او را بهجا می‌آورید و آواز کلام او را گوش می‌گیرید! ای جمیع لشکرهای او خداوند را متبارک خوانید! وای خادمان او که اراده او را بجا می‌آورید!

از آسمان نزول کردم نه تا به اراده خود عمل کنم، بلکه به اراده فرستنده خود.

در بجا آوردن اراده توای خدای من رغبت می‌دارم و شریعت تو در اندرون دل من است.

«ای پدر، اگر راه دیگری نیست جز اینکه من این پیاله را بنوشم پس اراده تو انجام شود.»

«نه هرکس که مرا «خداوندا، خداوندا» خطاب کند به پادشاهی آسمان وارد خواهد شد، بلکه کسی که اراده پدر آسمانی مرا به انجام برساند.

شنوندگان شریعت نیستند که در نظر خدا پارسایند، بلکه کسانی پارسا شمرده خواهند شد که به شریعت عمل می‌کنند.

اکنون که اینها را می‌دانید، خوشابه‌حالتان اگر بدانها عمل کنید.

هر که بداند چه کاری درست است و آن را انجام ندهد، گناه کرده است.

همشکل این دنیا مشوید، بلکه با نوشدن ذهن خود دگرگون شوید. آنگاه قادر به تشخیص خواست خدا خواهید بود؛ خواست نیکو، پسندیده و کامل او.

گوش، سخنان را امتحان می‌کند، چنانکه کام، طعام را ذوق می‌نماید.

ای عزیزان، هر روحی را باور مکنید، بلکه آنها را بیازمایید که آیا از خدا هستند یا نه. زیرا انبیای دروغین بسیار به دنیا بیرون رفته‌اند.

به ظاهر داوری مکنید، بلکه بحق داوری کنید.

با خردمندان سخن می‌گوییم؛ خود درباره آنچه می‌گوییم قضاوت کنید.

کلام مسیح در شما به دولت‌مندی و به کمال حکمت ساکن بشود.

آن که گوش دارد بشنود که روح به کلیساها چه می‌گوید.

شخص روحانی درباره همه چیز قضاوت می‌کند ...

به آنچه می‌شنوید، بدقت دل بسپارید.

اعمال تو را می‌دانم و از سختکوشی و پایداری تو آگاهم. می‌دانم که شریران را تحمل نمی‌توانی کرد و کسانی را که به‌دروغ ادعای رسالت می‌کنند، از موده‌ای و آنان را دروغگو یافته‌ای.

همه چیز را بیازمایید؛ آنچه را نیکوست، به چنگ بگیرید.

او گوسفندان خویش را به نام می‌خواند، و آنها را بیرون می‌برد.⁴ چون همه گوسفندان خود را بیرون برد، پیشاپیش آنها گام برمی‌دارد و گوسفندان از پی او می‌روند، زیرا صدای او را می‌شناسند.⁵ اما هرگز از پی بیگانه نمی‌روند، بلکه از او می‌گریزند، زیرا صدای بیگانگان را نمی‌شناسند.

ایو:3:34 ایوح:1:4 یوح:7:24 1قرن:10:15 کول:3:16 مکا:2:29

1قرن:2:15 مرق:4:24 مکا:2:2 اتسا:5:21 یوح:10:3:5

شما برای من مملکت کاهنان و امت مقدس خواهید بود.

تو کشته شدی و با خون خود مردمان را از هر طایفه و زبان، از هر ملت و امت، برای خدا خریدی. تو آنان را به سلطنت رسانیدی تا به عنوان کاهنان، خدای ما را خدمت کنند...

شما، نژادی برگزیده و کاهنانی هستید که به پادشاهی رسیده‌اید. شما ملتی مقدس و قوم خاص خدا هستید تا کارها و صفات عالی خدایی که شما را از تاریکی به نور عجیب خود دعوت کرده است، به همه اعلام نمایید.

شما، کاهنان خداوند و خادمان خدا خوانده خواهید شد.

... آنان کاهنان خدا و مسیح خواهند بود ...

ای دوستان من، ای مقدسینی که در دعوتی آسمانی شریک هستید، به عیسی که رسول و کاهن اعظم ایمان ماست چشم بدوزید

پیوسته خدا را به وسیله عیسی حمد گوئیم و با صداهای خود نام او را تمجید نماییم، این است قربانی ما به درگاه خدا.

ساخته دست خداییم، و در مسیح عیسی آفریده شده‌ایم تا کارهای نیک انجام دهیم، کارهایی که خدا از پیش مهیا کرد تا در آنها گام برداریم.

معبد خدا مقدس است و شما آن معبد هستید.

ما به درگاه خدایمان دعا کردیم و روز و شب علیه آنان نگرهبانانی قرار دادیم.

بیدار باشید و دعا کنید تا دچار وسوسه نشوید

همیشه با حواس جمع و شکرگزاری دعا کنید.

هوشیار و مواظب باشید؛ زیرا دشمن شما ابلیس، چون شیروی غُرّان به هر سو می‌گردد و در جستجوی کسی است که او را ببلعد. با قدرت ایمان در مقابل او بایستید...

چرا پیوسته به من خداوندا خداوندا می‌گویید ولی آنچه را که به شما می‌گویم انجام نمی‌دهید؟

کنندگان کلام باشید نه فقط شنندگان که خود را فریب می‌دهند.

چرا نزد من فریاد می‌کنید؟ به قوم (بنی اسرائیل) بگو که پیش بروند.

نگران هیچ چیز نباشید، بلکه همیشه در هر مورد با دعا و مناجات و سیاسگزاری تقاضاهای خود را در پیشگاه خدا ابراز نمایید. و آرامش الهی که بالاتر از فهم بشر است، دلها و افکار شما را در مسیح عیسی حفظ خواهد کرد.

تو خدای کریم و رحیم و دیر غضب و کثیر احسان هستی و از بلا پشیمان می شوی

اکنون از درگاه تو تقاضا می‌کنم، قدرت خود را به ما نشان ده و آنچه را قول داده بودی انجام بده، هنگامی که فرمودی: من، خداوند به آسانی خشمگین نمی شوم و محبت من بی‌پایان است و به شما وفادار هستم و گناهان شما را می بخشم، اما گناه را بدون سزا نمی‌گذارم. به‌خاطر گناه پدران، فرزندانشان را تا نسل سوم و چهارم جزا می‌دهم.

گناهان اجداد ما را بر ما بیاد میاورد. رحمت های تو بزودی پیش روی ما آید زیرا که بسیار ذلیل شده‌ایم. ای خدا، ای نجات‌دهنده ما، به‌خاطر جلال نام خود ما را یاری فرما و ما را نجات ده و بخاطر نام خود گناهان ما را ببامرز.

ای خداوند اگر چه گناهان ما بر ما شهادت می‌دهد اما به‌خاطر اسم خود عمل نما زیرا که ارتدادهای ما بسیار شده است و به تو گناه ورزیده‌ایم.

ای خداوند به شرارت خود و به عصیان پدران خویش اعتراف می‌نماییم زیرا که به تو گناه ورزیده‌ایم.

خداوندا، اگر گناهان ما را به یاد آوری، چه کسی تبریئه خواهد شد؟ اما تو، خدای بخشنده هستی و ما باید به تو احترام بگذاریم.

خدا شما را برگزید برای نجات به تقدیس روح و ایمان به راستی.

ای باد شمال، برخیز و ای باد جنوب، بیا. برباغ من بوز تا عطرهايش منتشر شود.

ببینید، درد و رنجی که مطابق اراده خدا تحمل کرده‌اید چه صفات نیکویی در شما به وجود آورده است: جدیت، دفاع از بی‌گناهی خویش و ناراحتی در مقابل بی‌عدالتی‌ها، ترس از شرارت، اشتیاق و غیرت و تعصب برای به کیفر رسانیدن خطاکاران!

ثمره نور، هرگونه نیکویی، پارسایی و راستی است. بسنجید که مایه خشنودی خداوند چیست.

... پدر ... پشتیبان دیگری به شما خواهد داد ...

محبت خدا در دلهای ما به روح القدس که به ما عطا شد ریخته شده است.

ثمره‌ای که روح القدس به بار می‌آورد: محبت، خوشی، آرامش ...

در همان حال که ایشان به سبب زحماتی توانفرسا، در بوته آزمایش قرار داشتند، از شادی بی‌حد و فقر بسیارشان، سخاوتی بیکران جاری گشت.

همه اینها را همان یک روح به عمل می‌آورد و آنها را به اراده خود تقسیم کرده، به هر کس می‌بخشد.

او گوسفندان خویش را به نام می‌خواند، و آنها را بیرون می‌برد.

لیکن بنیاد ثابت خدا قائم است و این مهر را دارد که «خداوند کسان خود را می‌شناسد» و «هر که نام مسیح را خواند، از ناراستی کناره جوید.»

در آن روز مرا خواهند گفت: "خداوندا، خداوندا، آیا به نام تو نبوت نمودیم و به اسم تو دیوها را اخراج نکردیم و به نام تو معجزات بسیار ظاهر نساختم؟" آنگاه به ایشان صریح خواهم گفت که "هرگز شما را نشناختم! ای بدکاران از من دور شوید!"

خداوند راهنما و حافظ نیکوکاران است اما عاقبت بدکاران هلاکت و نابودی است.

اینک تو را بر کف دستهای خود نقش نمودم و حصار هایت دائم در نظر من است.

عشق مرا مثل خاتم در دلت مهر کن و همچون بازوبند طلا بر بازویت ببند...

خداوند نیکوست و در روز سختی و مصیبت از بندگان خود حمایت می‌کند و کسانی را که به او توکل کنند پناه می‌دهد.

من می‌روم تا مکانی برای شما آماده سازم. پس از اینکه رفتم و مکانی برای شما آماده ساختم، دوباره می‌آیم و شما را پیش خود می‌برم تا جایی که من هستم شما نیز باشید.

یوحنا 10:3 2 تیموتی 2:19 مت 7:22.23 مزا 1:6 اشع 49:16 غزل 8:6

ناحوم 1:7 یوحنا 14:2.3

این زن آنچه در توان داشت، انجام داد.

براستی به شما می‌گویم که این بیوه‌زن فقیر از همه آنان بیشتر داد.

هر که از آن سبب که به مسیح تعلق دارید حتی جامی آب به نام من به شما بدهد، بی‌گمان بی‌پاداش نخواهد ماند.

اگر اشتیاق باشد، هدیه شخص مقبول می‌افتد، البته برحسب آنچه کسی دارد، نه آنچه ندارد.

بیا بید محبت کنیم، نه به زبان و در گفتار، بلکه براستی و در کردار!

اگر برادر یا خواهری نیازمند پوشاک و خوراک روزانه باشد و کسی از شما بدیشان گوید: «بروید به سلامت، و گرم و سیر شوید»، اما برای رفع نیازهای جسمی ایشان کاری انجام ندهد، چه سود؟

هر که اندک بکارد، اندک هم خواهد دروید، و هر که فراوان بکارد، فراوان هم بر خواهد داشت. هر کس همان قدر بدهد که در دل قصد کرده است، نه با اکراه و اجبار، زیرا خدا بخشنده خوش را دوست می‌دارد.

شما نیز چون آنچه به شما فرمان داده شده است، به‌جای آوردید، بگویید: ما خدمتکارانی نالایقیم و تنها انجام وظیفه کرده‌ایم.

زیرا آن قادر که نامش قدوس است، کارهای عظیم برایم کرده است.

ای خداوند، کدامیک از خدایان مثل تو هستند؟ کیست مانند تو عجیب در قدوسیّت؟ و چه کسی می‌تواند مانند تو معجزات و کارهای عجیب بکند؟

خداوند، خدای دیگری جز تو وجود ندارد، هیچ کس نمی‌تواند کارهایی را که تو می‌کنی، انجام دهد.

کیست ای خداوند که از هیبت تو نترسد و کیست که تو را جلال ندهد؟ زیرا تنها تو مقدّسی ...

نام تو مقدّس باد.

خداوند، خدای اسرائیل را سپاس باد. زیرا به یاری قوم خود آمده و آنان را رهایی داده است.

این کیست که از جانب شهر بُصره در ایوم می‌آید؟ این کیست که با چنین لباس قرمز، با شکوه و جلال و با قدرت و عظمت پیش می‌رود؟ این خداست -خدای قادر و نجات‌دهنده- که می‌آید تا پیروزی خود را اعلام کند.

نصرت را بر مردی زورآور نهادم و برگزیده‌ای از قوم را ممتاز کردم.

جلال باد بر او که می‌تواند به وسیله آن نیرو که در ما فعال است، بی‌نهایت فزونتر از هر آنچه بخواهیم یا تصور کنیم، عمل کند. بر او در کلیسا و در مسیح عیسی، در تمامی نسلها، تا ابد جلال باد! آمین.

و مثل شبم حرمون است ...

کوه سرپون که همان حرمون است

خداوند برکت خود را، یعنی زندگی‌ای را که پایانی ندارد، در آنجا عطا خواهد کرد.

من برای بنی اسرائیل، چون باران در بیابان خواهم بود. ایشان چون گل شکوفا خواهند شد، چون درختان سرو لبنان، با استحکام، ریشه خواهند دواند.

تعالمین من مانند قطرات باران فرو خواهد ریخت، و مانند شبم به زمین خواهد نشست، سخنان من، چون باران بر گیاهان تازه روییده خواهد بارید، مانند بارانی است آرام، بر سبزه‌های لطیف.

چنانکه باران و برف از آسمان می‌بارد و به آنجا بر نمی‌گردد بلکه زمین را سیراب کرده، آن را بارور و برومند می‌سازد و برزگر را تخم و خورنده رانان می‌بخشد، همچنان کلام من که از دهانم صادر گردد خواهد بود. نزد من بی‌ثمر نخواهد برگشت بلکه آنچه را که خواستم بجا خواهد آورد و برای آنچه آن را فرستادم کامران خواهد گردید.

خدا روح را به میزان معین {به او} عطا نمی‌کند .

از پُری او ما همه بهره‌مند شدیم، فیض از پی فیض.

مانند روغن خوشبویی است که بر سر هارون ریخته شده و بر ریش و سپس بر ردایش می‌چکد.

آنها به این دنیا تعلق ندارند، چنانکه من نیز تعلق ندارم.

خوار و نزد مردمان مردود و صاحب غمها ورنج دیده

در جهان برای شما زحمت خواهد شد. و لکن خاطر جمع دارید زیرا که من بر جهان غالب شده‌ام.

چنین کاهن اعظمی مناسب حال ما است، کاهنی قدوس، بی‌عیب، پاک، جدا از گناهکاران

تا بی‌عیب و ساده دل و فرزندان خدا بی‌ملامت باشید، در میان قومی کج رو و گردنکش که در آن میان چون ستارگان در جهان می‌درخشید ...

عیسای ناصری ... همه جا می‌گشت و کارهای نیکو می‌کرد و همه آنان را که زیر ستم ابلیس بودند، شفا می‌داد، از آن رو که خدا با او بود.

پس تا فرصت داریم به همه نیکی کنیم، به ویژه به اهل بیت ایمان.

آن نور حقیقی که بر هر انسانی روشنایی می‌افکند بر اوستی به جهان می‌آمد.

شما نور جهانید. شهری را که بر فراز کوهی بنا شده، نتوان پنهان کرد. هیچ کس چراغ را نمی‌افروزد تا آن را زیر کاسه‌ای بپند، بلکه آن را بر چراغدان می‌گذارد تا نورش بر همه آنان که در خانه‌اند، بتابد. پس بگذارید نور شما بر مردم بتابد تا کارهای نیکتان را ببینند و پدر شما را که در آسمان است، بستانند.

زندگی برای شخص فقیر سراسر زحمت است، همهچیز به نظرش بد می‌آید، اما اگر دلش شاد باشد، از زندگی لذت می‌برد.

شادمانی که خداوند به شما می‌دهد، شما را نیرومند خواهد ساخت.

زیرا پادشاهی خدا خوردن و نوشیدن نیست؛ بلکه شامل نیکی و آرامش و خوشی در روح‌القدس است.

از روح‌القدس پر شوید. با استفاده از زیور، تسبیحات و سرودهای روحانی با یکدیگر گفت‌وگو کنید و با تمام دل برای خداوند بسرایید و بخوانید. به نام خداوند ما عیسی مسیح هر روز برای همهچیز سپاسگزار خدای پدر باشید.

پیوسته خدا را به وسیله عیسی حمد گوئیم و با صداهای خود نام او را تمجید نماییم، این است قربانی ما به درگاه خدا.

هرچند درخت انجیر شکوفه نیاورد و انگور در تاک نروید، محصول زیتون از بین برود و گشنزارها غله بار نیاورند، گله‌ها در چراگاه تلف شوند و طویله‌ها از رمه خالی بمانند، باز هم خوشحال و شادمان خواهیم بود، زیرا خداوند نجات‌دهنده من است.

غمگین، ولی پیوسته شادمانیم

بلکه در زحمات خود نیز شاد هستیم.

... یا ختنه چه ارزشی دارد؟ البته از هر لحاظ ارزش فراوان دارد ...

... خویشتن را برای خداوند مختون سازید و غله دلهای خود را دور کنید...

پس اگر دل نامختون ایشان متواضع شود و سزای گناهان خود را بپذیرند،
 آنگاه عهد خود را با یعقوب بیادخواهم آورد، و عهد خود را با اسحاق نیز و
 عهد خود را با ابراهیم نیز بیاد خواهم آورد ...

عیسی مسیح خادم ختنه گردید بجهت راستی خدا تا و عده های اجداد را ثابت
 گرداند

در او ختنه نیز شده‌اید، به ختنه‌ای که با دست انجام نشده است. این ختنه
 همانا از تن بهر آوردن شخصیت نفسانی است در ختنه مسیح و در تعمید، با
 او مدفون گشتید و با ایمان به قدرت خدا که مسیح را از مردگان برخیزانید،
 با او زنده شدید. آن زمان که در گناهان و حالت ختنه ناشده نفس خود مرده
 بودید، خدا شما را با مسیح زنده کرد. او همه گناهان ما را آمرزید

انسانیت کهنه را که از شهوات فریبنده فاسد می‌گردد، از خود بیرون کنید. و به
 روح ذهن خود تازه شوید. و انسانیت تازه را که به صورت خدا در عدالت
 و قدوسیت حقیقی آفریده شده است بپوشید.

پرده اندرون مقدّس معبد بزرگ از بالا تا به پایین دو پاره شد

عیسای خداوند در شبی که او را تسلیم دشمن کردند، نان را گرفت و شکر نموده، پاره کرد و فرمود: این است بدن من برای شما. این را به یاد من به جای آورید.

نانی که من برای حیات جهان می‌بخشم، بدن من است.

تا بدن پسر انسان را نخورید و خون او را ننوشید، در خود حیات ندارید. هر که بدن مرا بخورد و خون مرا بنوشد، حیات جاویدان دارد، و من در روز بازپسین او را بر خواهم خیزانید.

کسی که بدن مرا می‌خورد و خون مرا می‌نوشد، در من ساکن می‌شود و من در او. همان‌گونه که پدر زنده مرا فرستاد و من به‌سبب پدر زنده‌ام، آن که مرا می‌خورد نیز به‌سبب من زنده خواهد بود.

چون عیسی در خود دانست که شاگردانش در این امر همه‌می‌کنند، بدیشان گفت: «آیا این شما را لغزش می‌دهد؟ پس اگر پسر انسان را ببینید که به‌جایی که اول بود صعود می‌کند چه؟ روح است که زنده می‌کند و اما از جسد فایده‌ای نیست.

از راهی تازه و زنده که از میان آن پرده که بدن اوست، بر ما گشوده شده است، و از آنجا که کاهنی بزرگ بر خانه خدا داریم، بیایید در حالی که دل‌هایمان از هر احساس تقصیر زدوده و بدن‌هایمان با آب پاک شسته شده است، با اخلاص قلبی و اطمینان کامل ایمان، به حضور خدا نزدیک شویم.

او با مرگ خود، یک بار برای همیشه نسبت به گناه مُرد و در حیات کنونی خود برای خدا زندگی می‌کند.

... گناهان بسیاری را بر خود گرفت ...

مسیح نیز چون یک بار قربانی شد تا گناهان بسیاری را رفع نماید

مسیح شخصاً بار گناهان ما را بر دوش گرفته و آنها را بر صلیب برد تا ما هم نسبت به گناه بمیریم و برای نیکی مطلق زیست کنیم، زیرا به سبب زخمهای اوست که شما شفا یافته‌اید.

با یک قربانی، مقدّس‌شدگان را تا ابد کامل ساخته است.

عیسی چون تا ابد زنده است، کهانت همیشگی دارد پس او قادر است آنان را که از طریق وی نزد خدا می‌آیند، نجات کامل بخشد، زیرا همیشه زنده است تا برایشان شفاعت کند .

وقتی ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مُرد. پس چقدر بیشتر، اکنون که توسط خون او پارسا شمرده شده‌ایم، به واسطه او از غضب نجات خواهیم یافت .

پس چون مسیح متحمل درد و رنجهای جسمانی شد، شما نیز باید خود را برای همین کار آماده سازید. زیرا کسی که درد و رنج کشیده است، دیگر گرفتار گناه نمی‌شود² تا آخر عمر خود بر طبق اراده خدا زندگی خواهد کرد، نه به هدایت شهوات نفسانی .

خود را در محبت خدا نگاه دارید.

در من بمانید و من در شما. همان‌طور که هیچ شاخه‌ای نمی‌تواند به خودی خود میوه دهد مگر آنکه در تاک بماند، شما نیز نمی‌توانید ثمر بیاورید مگر در من بمانید. من تاک هستم و شما شاخه‌های آن هستید. هر که در من بماند و من در او، میوه بسیار می‌آورد چون شما نمی‌توانید جدا از من کاری انجام دهید.

ثمره روح محبت است.

جلال پدر من آشکارا می‌شود به اینکه میوه بسیار بیاورید و شاگرد من بشوید. همچنان‌که پدر مرا محبت نمود، من نیز شما را محبت نمودم؛ در محبت من بمانید. اگر احکام مرا نگاه دارید، در محبت من خواهید ماند، چنانکه من احکام پدر خود را نگاه داشته‌ام و در محبت او می‌مانم.

کسی که کلام او را نگاه دارد، فی الواقع محبت خدا در وی کامل شده است و از این می‌دانیم که در وی هستیم.

این است حکم من که یکدیگر را محبت نمایید، همچنان‌که شما را محبت نمودم.

خدا محبت خود را در ما ثابت می‌کند از اینکه هنگامی که ماهنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مرد.

خدا محبت است و هر که در محبت ساکن است در خدا ساکن است و خدا در وی.

و بعد از آن انتها است

از آن روز و ساعت غیر از پدر هیچ کس اطلاع ندارد، نه فرشتگان در آسمان و نه پسر هم. پس بر حذر و بیدار شده، دعا کنید زیرا نمی دانید که آن وقت کی می شود.

آنچه به شما می گویم، به همه می گویم: بیدار باشید!

خداوند در وعده خود تاخیر نمی نماید چنانکه بعضی تاخیر می پندارند، بلکه بر شما تحمل می نماید چون نمی خواهد که کسی هلاک گردد بلکه همه به توبه گرایند.

آمدن خداوند نزدیک است... اینک داور بر در ایستاده است.

آری، بزودی می آیم.

حال که نابودی اینها همه بدین صورت مقرر است، شما چگونه مردمانی باید باشید؟ بر شماست که زندگی مقدس و خدایسندانه ای داشته (باشید)....

انتهای همه چیز نزدیک است. پس خرداندیش و برای دعا هشیار باشید.

کمرهای خود را بسته چراغهای خود را افروخته بدارید. و شما مانند کسانی باشید که انتظار آقای خود را می کشند که چه وقت از عروسی مراجعت کند تا هر وقت آید و در را بکوبد، بی درنگ برای او باز کنند.

ای برادران، برای ما دعا کنید.

اگر کسی از شما بیمار است، مشایخ کلیسا را فراخواند و آنها برای او دعا کنند و به نام خداوند او را باروغن تدهین نمایند. دعای با ایمان، بیمار را شفا می‌بخشد و خداوند او را برمی‌خیزاند، و اگر گناهی کرده باشد، آمرزیده می‌شود. پس نزد یکدیگر به گناهان خود اعتراف کنید و برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید. دعای مرد پارسا، قدرت دارد و بسیار اثربخش است. الیاس انسانی بود همچو ما، اما چون با تمام دل و جان دعا کرد که باران نیارد، سه سال و نیم باران بر زمین نیارید؛ و باز دعا کرد و از آسمان باران بارید و زمین محصول به‌بار آورد.

در همه وقت، با همه نوع دعا و تمنا، در روح دعا کنید و برای همین بیدار و هوشیار باشید و پیوسته با پایداری برای همه مقدسان دعا کنید.

پیوسته در دعاهایم شما را در همه اوقات یاد می‌کنم

همواره در دعا برای شما مجاهده می‌کند، تا با بلوغ کامل، استوار بایستید، و از هر آنچه مطابق با خواست خداست، آکنده باشید.

... در سختیها شکيبا ... باشيد.

خداوند است آنچه در نظر او پسند آيد بکند.

هر چند گناهی ندارم، ولی چیزی نمی‌توانم بگویم؛ جز اینکه از خدایی که داور من است، طلب رحمت کنم.

خداوند داد و خداوند گرفت، نام خداوند متبارک باد!

آیا تو می‌خواهی که ما چیزهای خوب خدا را قبول کنیم و چیزهای بد را نپذیریم؟

اشک از چشمان عیسی سرازیر شد.

... صاحب غمها ورنج دیده ...

لکن او غم‌های ما را بر خود گرفت و دردهای ما را بر خویش حمل نمود.

خداوند آنان را که دوست می‌دارد، تأدیب می‌کند، و هر فرزند خود را که مورد لطف اوست، تنبیه می‌نماید.

هیچ تأدیبی در حین انجام شدن، خوشایند نیست، بلکه دردناک است. اما بعد برای کسانی که به‌وسیله آن تربیت شده‌اند، میوه آرامش و پارسایی بار می‌آورد.

خدا بر حسب قدرت پرشکوهش و با تمام نیروی خود شما را تقویت کند تا با شادی و صبر هر چیز را تحمل کنید.

در جهان رنج و زحمت خواهید داشت. ولی شجاع باشید، من بر دنیا چیره شده‌ام.

روم 12:12 1 سمو 3:18 ایو 9:15 1:21 2:10 یوح 11:35

اشع 53:3 عبر 12:6 12:11 کول 1:11 یوح 16:33

در وعده خدا از بی‌ایمانی شک ننمود

به خدا ایمان داشته باشید و یقین بدانید اگر کسی به این کوه بگوید: حرکت کن و به دریا پرتاب شو و شک و شبهه‌ای به دل راه ندهد بلکه ایمان داشته باشد که هر چه بگوید می‌شود، برای او چنان خواهد شد. بنابراین به شما می‌گویم: یقین بدانید، آنچه را که در دعا طلب می‌کنید، خواهید یافت و به شما داده خواهد شد.

بدون ایمان محال است که انسان خدا را خشنود سازد، زیرا هر کس به سوی خدا می‌آید، باید ایمان داشته باشد که او هست و به جویندگان خود پاداش می‌دهد.

این مرد که وعده‌های خدا را پذیرفته بود، حاضر شد یگانه فرزند خود را به خدا تقدیم نماید، با اینکه خدا به او گفته بود نسل او از اسحاق خواهد بود. ابراهیم خاطر جمع بود که خدا قادر است اسحاق را حتی پس از مرگ زنده گرداند.

زیرا اطمینان کامل داشت که خدا قادر است، مطابق آنچه وعده فرموده است، عمل کند.

آیا چیزی هست که برای خداوند مشکل باشد؟

برای خدا همه چیز ممکن می‌باشد.

به خداوند گفتند: ایمان ما را زیاد کن.

ما می‌دانیم که از مرگ گذشته و به حیات رسیده‌ایم

هر که سخنان مرا بشنود و به فرستنده من ایمان آورد، حیات جاودانی دارد و هرگز محکوم نخواهد شد، بلکه از مرگ گذشته و به حیات رسیده است.

هر که پسر را دارد، حیات دارد و هر که پسر خدا را ندارد، صاحب حیات نیست.

او که ما را با شما در مسیح استواری گرداند و ما را مسح نموده است، خداست. که او نیز ما را مهر نموده و بیعانه روح را در دل‌های ما عطا کرده است.

از این‌جا خواهیم دانست که به حق تعلق داریم، و خواهیم توانست دل خود را در حضور خدا مطمئن سازیم... ای عزیزان، اگر دل ما، ما را محکوم نکند، در حضور خدا اطمینان داریم

می‌دانیم که ما فرزندان خدا هستیم در حالی که تمام دنیا تحت تسلط شیطان است.

و اما شما به سبب نافرمانیها و گناهان خود مرده بودید.

اگرچه به علت خطاهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده گردانید.

او ما را از چنگ نیرومند ظلمت رهانید و به پادشاهی پسر عزیزش منتقل ساخته است.

تو راه زندگی را به من نشان خواهی داد.

خداوند چنین می‌فرماید: اینک من طریق حیات و طریق موت را پیش شمامی گذارم؛

راه نیکو و راست را به شما تعلیم خواهم داد.

من راه و راستی و حیات هستم، هیچ‌کس جز به وسیله من نزد پدر نمی‌آید.

... از پی من آیید ...

راهی هست که به نظر آدمی مستقیم می‌نماید، اما عاقبت آن، طرق موت است.

از در تنگ وارد شوید، زیرا دری که بزرگ و راهی که وسیع است به هلاکت منتهی می‌شود و کسانی که این راه را می‌پیمایند، بسیارند، اما دری که به حیات منتهی می‌شود تنگ و راهش دشوار است و یابندگان آن هم، کم هستند.

در آنجا شاهراهی خواهد بود، به نام «طریق قدوسیّت». هیچ گناهداری هرگز از آن عبور نخواهد کرد، و هیچ احمقی، عابرین آن را گمراه نخواهد کرد.

پس خداوند را بشناسیم و به جد و جهد معرفت او را تعاقب نماییم.

در خانه پدر من منزل بسیار است و الا به شما می‌گفتم. می‌روم تا برای شما مکانی حاضر کنم.

به ایمان ابراهیم چون خوانده شد، اطاعت نمود و بیرون رفت به سمت آن مکانی که می‌بایست به میراث یابد

میراث ما را برای ما خواهد برگزید

او را در زمین ویران یافت. و در بیابان خراب و هولناک. او را احاطه کرده، منظور داشت. و او را مثل مردمک چشم خود محافظت نمود. مثل عقابی که آشیانه خود را حرکت دهد. و بچه های خود را فروگیرد. و بالهای خود را پهن کرده، آنها را بردارد. و آنها را بر پرهای خود ببرد. همچنین خداوند تنها او را رهبری نمود. و هیچ خدای بیگانه با وی نبود.

من خداوند، خدای تو هستم، خدایی که می‌خواهد خیر و صلاح خودت را به تو بیاموزد و تو را به راهی که می‌باید بروی، رهبری می‌کند.

کیست که مثل او تعلیم بدهد؟

زیرا که به ایمان رفتار می‌کنیم نه به دیدار

زانرو که در اینجا شهری باقی نداریم بلکه آینده را طالب هستیم.

ای عزیزان، از شما تمنا داریم چون کسانی که در این جهان بیگانه و غریبند، از امیال نفسانی که با روح شما در ستیزند، بپرهیزید.

برخیزید و بروید زیرا که این آرامگاه شما نیست چونکه نجس شده است. شما را به هلاکت سخت هلاک خواهد ساخت.

کارهای خداوند را به یاد آورید و او را شکر نمایید.

آسمانها نیز در نظر او پاک نیستند، چه رسد به انسان فاسد و ناچیز که شرارت را مثل آب می‌نوشد.

اینک ماه نیز روشنایی ندارد و ستارگان در نظر او پاک نیستند. پس چندمرتبه زیاده انسان که مثل خزنده زمین و بنی آدم که مثل کرم می‌باشد.

کیست مانند توای خداوند در میان خدایان؟ کیست مانند تو جلیل در قدوسیت؟

قدوس قدوس قدوس یهوه صباوت

همچون آن قدّوس که شما را فراخوانده است، شما نیز در همه رفتار خویش مقدّس باشید، چرا که نوشته شده است: مقدّس باشید، زیرا که من قدّوسم

... تا شریک قدوسیت او گردیم.

معبد خدا مقدّس است و شما آن معبد هستید.

شما چگونه مردمانی باید باشید؟ بر شماست که زندگی مقدّس و خدایسندانه‌ای داشته باشید.... بی‌لکه و بی‌عیب

دهانتان به هیچ سخن بد گشوده نشود، بلکه گفتارتان بتامای برای بنای دیگران به‌کار آید و نیازی را برآورده، شنوندگان را فیض رساند. روح قدّوس خدا را که بدان برای روز رهایی مهر شده‌اید، غمگین مسازید.

مزا: 97:12 ایو: 15:16 25:5.6 خرو: 15:11 اشع: 6:3

1بط: 1:15.16 عبر: 12:10 اقرن: 3:17 2بط: 3:11.14 افسس: 4:29.30

... مسیح که صورت خداست ...

جلال خداوند مکشوف گشته، تمامی بشر آن را با هم خواهند دید

خدا راهرگز کسی ندیده است؛ پسر یگانه‌ای که در آغوش پدر است، همان او را ظاهر کرد.

کلمه جسم گردید و میان ما ساکن شد، پراز فیض و راستی و جلال او را دیدیم، جلالی شایسته پسر یگانه پدر.

کسی که مرا دید، پدر را دیده است.

او فروغ جلال خدا و مظهر کامل ذات اوست

...خدا در جسم ظاهر شد...

در وی فدیة خود یعنی آمرزش گناهان خویش را یافته‌ایم. و او صورت خدای نادیده است، نخست زاده تمامی آفریدگان.

زیرا آنانی را که از قبل شناخت، ایشان را نیز پیش معین فرمود تا به صورت پسرش متشکل شوند تا او نخست زاده از برادران بسیار باشد.

همان‌گونه که شکل انسان خاکی را به خود گرفتیم، شکل انسان آسمانی را نیز به خود خواهیم گرفت.

کمر مرا برای جنگ به قوت بسته‌ای و مخالفانم را زیر پایم انداخته‌ای.
وقتی ناتوانم، آنگاه توانایم.

آسا خداوند، خدای خود را چنین نیایش کرد: «ای خداوند، برای تو یاری دادن به زورمندان و ناتوانان یکسان است. ما را کمک کن، ای خداوند، خدای ما! زیرا ما به تو تکیه کرده‌ایم و به نام تو در برابر این گروه عظیم آمده‌ایم. ای خداوند، تو خدای ما هستی و نگذار هیچ انسانی بر تو چیره شود!

بیهوشا فاط فریاد برآورد و خداوند او را یاری نمود و ایشان را از وی دور کرد.

تو گل کردن بر خداوند، بهتر از اعتماد داشتن به انسان است. تو گل کردن بر خداوند، بهتر از اعتماد داشتن بر رهبران است.

پادشاه به خاطر قدرت سپاهیانش پیروز نمی‌شود؛ و هیچ سربازی به قوت خود پیروز نمی‌گردد. اسب جنگی برای پیروزی کافی نیست و قدرت آنها نمی‌تواند نجات دهد.

جنگ ما با انسان نیست بلکه ما علیه فرمانروایان و اولیای امور و نیروهای حاکم بر این جهان تاریک و نیروهای شیطانی در آسمان، در جنگ هستیم. از این جهت شما باید زره کاملی را که خدا مهیا کرده است، بپوشید

در محبت رفتار نمایید

به شما حکمی تازه می‌دهم که یکدیگر را محبت نمایید، چنانکه من شما را محبت نمودم تا شما نیز یکدیگر را محبت نمایید.

مهمتر از همه، یکدیگر را بشدت محبت کنید، زیرا محبت، انبوه گناهان را می‌پوشاند.

محبت هر گناه را مستور می‌سازد.

هرگاه به دعا می‌ایستید، اگر نسبت به کسی چیزی به دل دارید، او را ببخشید تا پدر شما نیز که در آسمان است، خطاهای شما را ببخشد.

اما شما، دشمنانتان را دوست بدارید و به آنها نیکی کنید، و بدون امید عوض، به ایشان قرض دهید

وقتی دشمنانت دچار مصیبت می‌شوند، خوشحال نشو و هنگامی که می‌افتند خوشی نکن

بدی بعوض بدی و دشنام بعوض دشنام مدهید، بلکه برعکس برکت بطلبید زیرا که می‌دانید برای این خوانده شده‌اید تا وارث برکت شوید.

اگر امکان دارد، تا آنجا که به شما مربوط می‌شود، با همه در صلح و صفا زندگی کنید.

با یکدیگر مهربان و دلسوز باشید و همان‌گونه که خدا شما را در مسیح بخشوده است، شما نیز یکدیگر را ببخشید.

فرزندان، بیایید محبت کنیم، نه به زبان و در گفتار، بلکه برآستی و در کردار!

افسس 5:2 یوح 13:34 ابط 4:8 امث 10:12 مرق 11:25 لو 6:35

امث 24:17 ابط 9:3 روم 12:18 افسس 4:32 ایوح 3:18

درخواستهای خود را به خدا ابراز کنید.

آبَا، پدر، همه چیز برای تو ممکن است. این جام را از من دور کن، اما نه به خواست من بلکه به اراده تو .

خاری در جسمم به من داده شد، یعنی عامل شیطان، تا آزارم دهد و مرا از غرور بازدارد. سه بار از خداوند تمنا کردم آن را از من بگیرد، اما مرا گفت: فیض من تو را کافی است، زیرا قدرت من در ضعف به کمال می رسد.»
پس با شادی هر چه بیشتر به ضعفهایم فخر خواهم کرد

ناله خود را در حضور او خواهم ریخت. تنگی های خود را نزد او بیان خواهم کرد.

حنا برخاست و ... به تلخی جان نزد خداوند دعا کرد، و زارزار بگریست. ونذر کرده، گفت: ای یهوه صباپوت اگر فی الواقع به مصیبت کنیز خود نظر کرده، مرا بیاد آوری و کنیزک خود را فراموش نکرده، اولاد ذکوری به کنیز خود عطا فرمایی، او را تمامی ایام عمرش به خداوند خواهم داد ... و خداوند او را به یاد آورد.

زیرا نمی دانیم چگونه باید دعا کنیم.

میراث ما را برای ما خواهد برگزید

کاش که آسمانها را منسّق ساخته، نازل می شدی

محبوب من، عجله کن و مانند غزال و آهوی جوان بر کوههای عطرآگین، به سوی من بیا!

نه تنها خلقت، بلکه ما نیز که روح خدا را به عنوان اولین نمونه عطایای خدا دریافت کرده‌ایم، در درون خود می‌نالیم و در انتظار آن هستیم که خدا ما را فرزندان خود بگرداند و کلّ بدن ما را آزاد سازد.

ای خداوند، آسمان را بگشا و پایین بیا. کوهها را لمس کن تا از آنها دود برخیزد.

همین عیسی که از پیش شما به آسمان بالا برده شد، همان طوری که بالا رفت و شما دیدید، دوباره به همین طریق باز خواهد گشت.

و بار دوم که ظاهر شود برای کفّاره گناهان نخواهد آمد، بلکه برای نجات انانی که چشم به راه او هستند، می‌آید.

وقتی این چیزها واقع شود، همه خواهند گفت: «او خدای ماست! ما به او اعتماد داریم و او ما را نجات داده است. او خداوند است! ما به او ایمان داریم، و اکنون شاد و خوشحال هستیم چون او ما را نجات داده است.

کسی که همه این چیزها را تصدیق می‌کند، می‌گوید: «آری! من بزودی می‌آیم!» آمین! بیا ای عیسی، ای خداوند!

در انتظار امید متبارک خود، یعنی ظهور پرشکوه خدای بزرگ و نجات‌دهنده ما عیسی مسیح باشیم.

اما وطن ما در آسمان است

... و برکاتی را نصیب من کرده‌ای که به ترسندگان خود می‌دهی.

هر آلتی که به ضد تو ساخته شود پیش نخواهد برد و هرزبانی را که برای محاکمه به ضد تو برخیزد تکذیب خواهی نمود. این است نصیب بندگان خداوند و عدالت ایشان از جانب من. خداوند می‌گوید.

فرشته خداوند گرداگرد ترسندگان او است. اردو زده، ایشان رامی رهند. بچشید و ببینید که خداوند نیکو است. خوشبحال شخصی که بدو توکل می‌دارد. ای مقدسان خداوند از او بترسید زیرا که ترسندگان او را هیچ کمی نیست. شیربچگان بی‌نوا شده، گرسنگی می‌کشند و اما طالبان خداوند را به هیچ چیز نیکو کمی نخواهد شد.

خطه های من به جایهای خوش افتاد. میراث بهی به من رسیده است.

اما برای شما که از اسم من می‌ترسید آفتاب عدالت طلوع خواهد کرد و بر بالهای وی شفا خواهد بود و شما بیرون آمده، مانند گوساله های پرواری جست و خیز خواهید کرد.

او که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه جمیع ما تسلیم نمود، چگونه با وی همه چیز را به ما نخواهد بخشید؟

به آنچه در بالا است، دل ببندید، آنجا که مسیح به دست راست خدا نشسته است.
حکمت را تحصیل نما و فهم را پیدا کن.

آن حکمت که از بالا است

اعماق اقیانوس‌ها می‌گویند که حکمت پیش ما نیست و در اینجا پیدا نمی‌شود.

پس با تعمید یافتن در مرگ، با او دفن شدیم تا همان‌گونه که مسیح به وسیله جلال پدر، از مردگان برخیزانیده شد، ما نیز در زندگی نوینی گام برداریم. پس اگر در مرگی همچون مرگ او، با وی یگانه شده‌ایم، به یقین در رستاخیزی همچون رستاخیز او نیز با او یگانه خواهیم بود.

بیاید هر بار اضافی و هر گناه را که آسان به دست و پای ما می‌پیچد، از خود دور کنیم و با استقامت در مسابقه‌ای که برای ما مقرر شده است، بدویم.

خدایی که در رحمانیت دولتمند است، به خاطر محبت عظیم خود به ما حتی زمانی که در نافرمانیهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده کرد - پس، از راه فیض نجات یافته‌اید؛ و ما را با مسیح برخیزانید و در جایهای آسمانی با مسیح عیسی نشانید

آنان که اینچنین سخن می‌گویند، آشکارا نشان می‌دهند که در جستجوی وطنی هستند.

ای جمیع حلیمان زمین که احکام او را بجا می‌آورید، عدالت را بطلبید و تواضع را بجوید

نیقودیموس، آنکه در شب نزد او آمد

پطرس از دور در عقب او آمد

بسیاری از بزرگان قوم نیز به عیسی ایمان آوردند، اما از ترس فریسیان، ایمان خود را اقرار نمی‌کردند، مبادا از کنیسه اخراجشان کنند. زیرا تحسین مردم را بیش از تحسین خدا دوست می‌داشتند.

ترس از انسان دام می‌گستراند، اما هر که برخاوند توکل نماید سرافراز خواهد شد.

هر که به‌جانب من آید، او را بیرون نخواهم نمود.

نی خرد شده رانخواهد شکست و فتیله ضعیف را خاموش نخواهد ساخت

ایمان به قدر دانه خردلی

روحی که خدا به ما بخشیده، نه روح ضعیف، بلکه روح قوت و محبت و انضباط است. پس، از شهادت بر خداوند ما عار مدار

پس حال، فرزندان، پیوسته در او بمانید تا آنگاه که او ظهور کند اطمینان داشته باشیم و هنگام آمدنش از وی شرمنده نشویم.

هر که نزد مردم مرا اقرار کند، من نیز در حضور پدر خود که در آسمان است، او را اقرار خواهم کرد

همچون سرباز شایسته مسیح عیسی، در تحمل رنجها سهیم باش.

اینک من او را برای طوایف شاهدگردانیدم. رئیس و حاکم طوایف.

شایسته بود که خدا -آفریدگار و نگهدار همهچیز- برای اینکه فرزندان بسیاری را به جلال برساند عیسی را نیز که پدید آورنده نجات آنان است، از راه درد و رنج به کمال رساند.

برای داخل شدن به پادشاهی خدا ما باید از راههای بسیار سختی بگذریم

جنگ ما با انسان نیست بلکه ما علیه فرمانروایان و اولیای امور و نیروهای حاکم بر این جهان تاریک و نیروهای شیطانی در آسمان، در جنگ هستیم. از این جهت شما باید زره کاملی را که خدا مهیا کرده است، بپوشید

هرچند در این دنیا به سر می‌بریم، اما به روش دنیایی نمی‌جنگیم چرا که اسلحه جنگ ما دنیایی نیست، بلکه به نیروی الهی قادر به انهدام دژهاست .

خدای همه فیضها که شما را به جلال ابدی خود در مسیح فراخوانده است، خود شما را احیا و استوار و نیرومند و پایدار خواهد ساخت.

یگانگی روح

زیرا به واسطه او، هر دو، توسط یک روح به حضور پدر دسترسی داریم. پس دیگر نه بیگانه و اجنبی، بلکه هموطن مقدّسان و عضو خانواده خدایید؛ و بر شالوده رسولان و انبیا بنا شده‌اید، که عیسی مسیح خود سنگ اصلی آن بناست. در او تمامی این بنا به هم می‌پیوندد و به صورت معبدی مقدّس در خداوند برپا می‌شود. و در او شما نیز با هم بنا می‌شوید تا به صورت مسکنی درآیید که خدا به واسطه روحش در آن ساکن است.

اینک چه خوش و چه دلپسند است که برادران به یکدلی با هم ساکن شوند. مثل روغن نیکو بر سر است که به ریش فرود می‌آید، یعنی به ریش هارون که به دامن ردایش فرود می‌آید.

چون نفسهای خود را به اطاعت راستی طاهر ساخته‌اید تا محبت برادرانه بی‌ریا داشته باشید، پس یکدیگر را از دل بشدت محبت بنمایید.

ثمره‌ای که روح القدس به بار می‌آورد: ... وفاداری ... است

بدون ایمان تحصیل رضامندی او محال است

آنکه به او ایمان آرد، بر او حکم نشود؛ اما هر که ایمان نیاورد الان بر او حکم شده است، بجهت آنکه به اسم پسر یگانه خدا ایمان نیاورده.

ایمان دارم؛ یاریم ده تا بر بی‌ایمانی خود غالب آیم!

آن که از کلام او اطاعت می‌کند، محبت به خدا برآستی در او به‌کمال رسیده است. از این جا می‌دانیم که در او هستیم

ایمانی است که از راه محبت عمل می‌کند.

ایمان بدون عمل، بی‌ثمر است؟

با ایمان زندگی می‌کنیم، نه با دیدار.

با مسیح بر صلیب شده‌ام، و دیگر من نیستم که زندگی می‌کنم، بلکه مسیح است که در من زندگی می‌کند؛ و این زندگی که اکنون در جسم می‌کنم، با ایمان به پسر خداست که مرا محبت کرد و جان خود را به‌خاطر من داد.

گرچه او را ندیده‌اید، دوستش می‌دارید؛ و گرچه اکنون او را نمی‌بینید، به وی ایمان دارید و از شادمانی وصف‌ناپذیر و پر جلال آکنده‌اید، زیرا غایت ایمان خویش یعنی نجات جانهایتان را می‌یابید.

غلا 22:5 افسس 2:8 عبر 6:11 یوح 18:3 مرق 24:9 ا یوح 5:5

غلا 6:5 یح 20:2 2 قرن 7:5 غلا 20:2 ابط 9:8:1

خداوند بی‌نهایت رحیم و مهربان است.

چنانکه پدر بر فرزندان خود رؤف است همچنان خداوند بر ترسندگان خود رافت می‌نماید.

خداوند رحیم و مهربان است. روزی ترسندگان خود را می‌رساند و پیمان خود را هرگز فراموش نمی‌کند.

او مرا از لغزش باز می‌دارد. او پشتیبانی است که همیشه بیدار است و حافظ و نگهبان اسرائیل است و هرگز نمی‌خوابد.

مانند عقابی که به جوجه‌های خود پرواز می‌آموزد و با بالهای گسترده خود آنها را در ایمنی می‌گیرد، خداوند اسرائیل را از سقوط نجات داد. خداوند به تنهایی آنها را هدایت کرد، بدون کمک خدایان دیگر.

محبت خداوند پایدار و رحمت او بی‌پایان است. آنها هر صبح تازه می‌باشند و وفاداری او عظیم می‌باشد.

همین‌که عیسی به ساحل رسید، جمعیت زیادی را دید و دلش به حال آنها سوخت و مریضان آنان را شفا داد.

عیسی مسیح، امروز همان است که دیروز بوده و تا ابد هم خواهد بود. حتی موهای سر شما شمرده شده است.

آیا دو گنجشک به یک ریال فروخته نمی‌شود؟ با وجود این، بدون اجازه پدر آسمانی شما حتی یکی از آنها به زمین نخواهد افتاد.

پس نترسید، شما از گنجشک‌های بی‌شمار بیشتر ارزش دارید.

بره‌ای که از بنای عالم ذبح شده بود

بره شما بی‌عیب، نرینه یکساله باشد... و تمامی انجمن جماعت بنی اسرائیل آن را در عصر ذبح کنند. و از خون آن بگیرند، و آن را بر هر دو قایمه، و سر در خانه که در آن، آن را می‌خورند، بیاشند... و چون خون را ببینم، از شما خواهم گذشت

... خون ریخته‌ او

مسیح، برهٔ پَسَح ما، قربانی شده است.

بر حسب اراده مستحکم و پیشدانی خدا تسلیم شد

بر حسب اراده خود و آن فیضی که قبل از قدیم الایام در مسیح عیسی به ما عطا شد.

به واسطهٔ خون وی باز خرید شده‌ایم، که این همان آمرزش گناهان است

چون مسیح متحمل درد و رنج‌های جسمانی شد، شما نیز باید خود را برای همین کار آماده سازید. زیرا کسی که درد و رنج کشیده است، دیگر گرفتار گناه نمی‌شود و تا آخر عمر خود بر طبق ارادهٔ خدا زندگی خواهد کرد، نه به هدایت شهوات نفسانی.

من چرخشت را تنها پایمال نمودم

ای خداوند، کدام یک از خدایان مثل تو هستند؟ کیست مانند تو عجیب در قدوسیت؟ و چه کسی می‌تواند مانند تو معجزات و کارهای عجیب بکند؟

او دید که کسی نبود و تعجب نمود که شفاعت کننده‌ای وجود نداشت از این جهت بازوی وی برای او نجات آورد و عدالت او وی را دستگیری نمود.

خود گناهان ما را در بدن خویش بر دار متحمل شد

در راه ما لعنت شد

برای خداوند سرودی تازه بسرایید، زیرا او کارهای شگفت‌انگیز انجام داده است، او با قدرت بازوی مقدس خود پیروز شده است.

ریاستها و قدرتها را خلع سلاح کرده، در نظر همگان رسوا ساخت و به وسیله صلیب بر آنها پیروز شد.

ثمره مشقت جان خویش را خواهد دید و سیر خواهد شد. و بنده عادل من به معرفت خود بسیاری را عادل خواهد گردانید زیرا که او گناهان ایشان را بر خویشان حمل خواهد نمود.

ای جان من قوت را پایمال نمودی.

ما به چیزی فراتر از پیروزی دست یافته‌ایم، به واسطه او که ما را محبت کرد.

آنان با خون بره و با کلام شهادت خود بر او پیروز شده‌اند.

رحمت او نسلا بعد نسل است. بر آنانی که از او می ترسند.

زهی عظمت احسان تو که برای ترسندگان ذخیره کرده‌ای و برای کسانی که به تو توکل کردند، پیش بنی آدم ظاهر ساخته‌ای. ایشان را در پرده روی خود از مکاید (حبله‌ها) مردم خواهی پوشانید. ایشان را در خیمه‌ای از عداوت زبانها مخفی خواهی داشت.

اگر او را که بر عمل هر کس بی‌غرض داوری می‌کند پدر می‌خوانید، پس دوران غربت خویش را با ترس بگذرانید.

خداوند نزدیک است به آنانی که او را می‌خوانند، به آنانی که او را به راستی می‌خوانند. آرزوی ترسندگان خود را بجا می‌آورد و تضرع ایشان را شنیده، ایشان را نجات می‌دهد.

چونکه دل تو نرم بود و هنگامی که کلام مراد باره این مکان و ساکنانش شنیدی که ویران و مورد لعنت خواهند شد، به حضور خداوند متواضع شده، لباس خود را دریدی، و به حضور من گریستی، بنابراین خداوند می‌گوید: من نیز تو را اجابت فرمودم.

اما به این شخص که مسکین و شکسته دل و از کلام من لرزان باشد، نظر خواهم کرد.

خداوند نزدیک شکسته دلان است و روح کوفتگان را نجات خواهد داد.

آنانی که مرا تکریم نمایند، تکریم خواهم نمود

هرکه مرا پیش مردم اقرار کند، من نیز در حضور پدر خود که در آسمان است، او را اقرار خواهم کرد.

هرکه پدر یا مادر را بیش از من دوست دارد؛ لایق من نباشد و هرکه پسر یا دختر را از من زیاده دوست دارد، لایق من نباشد. و هرکه صلیب خود را برنداشته، از عقب من نیاید، لایق من نباشد. هرکه جان خود را دریابد، آن راهلاک سازد و هرکه جان خود را بخاطر من هلاک کرد، آن را خواهد دریافت.

خوشابه حال آن که در آزمایشها استقامت نشان می‌دهد، زیرا چون از بوته آزمایش سربلند بیرون آید، تاج حیاتی را خواهد یافت که خدا به دستداران خویش وعده فرموده است.

از رنجی که خواهی کشید، مترس.... لیکن تا پای جان وفادار بمان که من تاج حیات را به تو خواهم بخشید.

زیرا رنجهای جزئی و گذرای ما جلالی ابدی برایمان به ارمغان می‌آورد

تا اصالت ایمانتان در بوته آزمایش به ثبوت رسد و به هنگام ظهور عیسی مسیح به تمجید و تجلیل و اکرام بینجامد

«تمام شد.» و سر خود را پایین آورده، جان بداد.

پیشوا و کامل کننده ایمان یعنی عیسی

من بر روی زمین تو را جلال دادم و کاری را که به من سپردی تابکنم، به کمال رسانیدم.

به این اراده مقدس شده‌ایم، به قربانی جسد عیسی مسیح، یک مرتبه فقط. و هر کاهن هر روزه به خدمت مشغول بوده، می‌ایستد و همان قربانی‌ها را مکرر می‌گذراند که هرگز رفع گناهان را نمی‌تواند کرد. لکن او چون یک قربانی برای گناهان گذرانید، به دست راست خدایشست تا ابدالاباد. و بعد از آن منتظر است تا دشمنانش پای انداز او شوند. از آنرو که به یک قربانی مقدسان را کامل گردانیده است تا ابدالاباد.

آن دستخطی را که ضد ما و مشتمل بر فریاض و به خلاف ما بود محو ساخت و آن را به صلیب خود میخ زده از میان برداشت.

از این سبب پدر مرادوست می‌دارد که من جان خود را می‌نهم تا آن را باز گیرم. کسی آن را از من نمی‌گیرد، بلکه من خود آن را می‌نهم. قدرت دارم که آن را بنهم و قدرت دارم آن را باز گیرم.

کسی محبت بزرگتر از این ندارد که جان خود را بجهت دوستان خود بدهد.

خداوند دستش را از آسمان دراز کرد و مرا برگرفت و از آبهای عمیق مرا بیرون کشید.

مرا از چاه هلاکت و از گل لجن برآورد و پایهایم را بر صخره گذاشته، قدمهایم را مستحکم گردانید.

اما شما به سبب نافرمانیها و گناهان خود مرده بودید، و زمانی در آنها گام می‌زدید، آنگاه که از روشهای این دنیا و از رئیس قدرت هوا پیروی می‌کردید، از همان روحی که هم اکنون در سرکشان عمل می‌کند. ما نیز جملگی زمانی در میان ایشان می‌زیستیم، و از هوای نفس خود پیروی می‌کردیم و خواسته‌ها و افکار آن را به جا می‌آوردیم

ای خدا فریاد مرا بشنو! و دعای مرا اجابت فرما! از اقصای جهان تو را خواهم خواند، هنگامی که دلم بیهوش می‌شود...

در تنگی خود خداوند را خواندم و مرا مستجاب فرمود. از شکم هاویه تضرع نمودم و آواز مرا شنیدی. زیرا که مرا به ژرفی در دل دریاها انداختی و سیلها مرا احاطه نمود. جمیع خیزابها و موجهای تو بر من گذشت.

از میان آب و آتش عبور نمودیم اما سرانجام ما را به جای سبز و خرم آوردی.

وقتی تو از آبهای عمیق می‌گذری، من با تو خواهم بود. مشکلات بر تو چیره نخواهند شد. وقتی از میان آتش رد شوی، نمی‌سوزی، و سختی‌ها به تو صدمه‌ای نخواهند زد.

در زندگی نوینی گام برداریم.

شرارتان روز افزون بود، اکنون آنها را به بندگی پارسایی بسپارید که به قدوسیت می‌انجامد.

ای برادران، در پرتو رحمت‌های خدا، از شما استدعا می‌کنم که بدنهای خود را همچون قربانی زنده و مقدس و پسندیده‌ی خدا، به او تقدیم کنید که عبادت معقول شما همین است و دیگر همشکل این عصر مشوید، بلکه با نو شدن ذهن خود دگرگون شوید.

اگر کسی در مسیح باشد، خلقتی تازه است. چیزهای کهنه درگذشت؛ هان، همه چیز تازه شده است!

زیرا که در مسیح عیسی نه ختنه چیزی است و نه نامختونی بلکه خلقت تازه و انانی که بدین قانون رفتار می‌کنند، سلامتی و رحمت بر ایشان باد

پس این را می‌گویم و در خداوند شهادت می‌دهم که شما دیگر رفتار ننمایید، چنانکه امت‌ها در بطالت ذهن خود رفتار می‌نمایند.

اما شما مسیح را بدین‌گونه نیاموختید،²¹ چه بی‌گمان درباره‌ی او شنیدید و مطابق آن حقیقت که در عیسی است، تعلیم یافتید.

و انسان جدید را در بر کنید، که آفریده شده است تا در پارسایی و قدوسیت حقیقی، شبیه خدا باشد.

آنچه اراده توست، انجام شود.

ای خداوند می‌دانم که طریق انسان از آن اونیست و آدمی که راه می‌رود قادر بر هدایت قدمهای خویش نمی باشد.

نه به خواهش من، بلکه به اراده تو.

جان خود را آرام و ساکت ساختم، مثل بچه‌ای از شیر باز داشته شده، نزد مادر خود. جانم در من بود، مثل بچه از شیر باز داشته شده.

روح نیز در ضعف ما به یاریمان می‌آید، زیرا نمی‌دانیم چگونه باید دعا کنیم. اما روح با ناله‌هایی بیان‌ناشدنی، برای ما شفاعت می‌کند. و او که کاوشگر دلهاست، فکر روح را می‌داند، زیرا روح مطابق با اراده خدا برای مقدسان شفاعت می‌کند.

شما نمی‌دانید چه می‌خواهید!

او آنچه را که خواسته بودند، به ایشان عطا کرد اما مرض‌گشوده‌ای در بین آنها فرستاد.

این رویدادها به وقوع پیوستند تا نمونه‌هایی باشند برای ما، تا ما همچون آنان در پی بدی نباشیم.

خواست من این است که از هر نگرانی به‌دور باشید.

دل ثابت را در سلامتی کامل نگاه‌خواهی داشت، زیرا که بر توتوکل دارد.

خداوند هر که را دوست دارد تادیب می‌نماید

الان ببینید که من خود، او هستم. و با من خدای دیگری نیست. من می‌میرانم و زنده می‌کنم. مجروح می‌کنم و شفا می‌دهم. و از دست من رها نشده‌ای نیست.

خداوند می‌گوید: فکری را که برای شما دارم می‌دانم که فکرهای سلامتی می‌باشد و نه بدی تا شما را در آخرت امید بخشم.

خداوند می‌گوید که افکار من افکار شما نیست و طریق های شما طریق های من نی.

اینک او را فریفته، به بیابان خواهم آورد و سخنان دلاویز به او خواهم گفت.

همان‌طور که پدر، پسر خود را تادیب می‌کند، خداوند خدایتان نیز شما را تادیب می‌کند.

هیچ تادیبی در حین انجام شدن، خوشایند نیست، بلکه دردناک است. اما بعد برای کسانی که به وسیله آن تربیت شده‌اند، میوه آرامش و پارسایی بار می‌آورد.

خوشتن را زیر دست نیرومند خدا فروتن سازید تا در زمان مناسب سرفرازتان سازد.

ای خداوند دانسته‌ام که داوریهی تو عدل است، و برحق مرا مصیبت داده‌ای.

امث 3:12 تث 32:39 ارم 29:11 اشع 55:8 هوشع 2:14 تث 8:5

عبر 12:11 1بط 5:6 مزا 119:75

زمین و هرچه در آن است از آن خداوند است.

او نمی‌دانست که من بودم که به او غله و شراب و روغن و نقره و طلائی را که برای بت بعل مصرف می‌کرد، می‌دادم. ولی حالا غله و شرابی را که در وقت و موسمش برای او تهیه می‌کردم به او نخواهم داد و پوشاک پشمی و ابریشمی را که برای پوشانیدن برهنگی‌اش به او می‌دادم، پس خواهم گرفت.

همه چیز از تو سرچشمه می‌گیرد و از مال تو به خودت داده‌ایم. زیرا ما در برابر تو بیگانه و تبعیدی هستیم، همان‌گونه که اجداد ما بودند، روزهای ما در روی زمین چون سایه‌ای است بدون امید. ای خداوند خدای ما! آنچه ما با فراوانی برای ساختن معبدی به نام مقدس تو تدارک دیده‌ایم از دست تو آمده و همه از آن توست.

زیرا همه چیز از او، و به واسطه او، و برای اوست. او را تا ابد جلال باد. آمین.

خدای زنده که همه چیز را دولت‌مندانه برای تمتع به ما عطا می‌کند

هر آنچه خدا آفریده است، نیکوست و هیچ چیز را نباید رد کرد، هرگاه با شکرگزاری پذیرفته شود، چرا که به وسیله کلام خدا و دعا تقدیس می‌گردد.

خدای من، همه نیازهای شما را بر حسب دولت پر جلال خود در مسیح عیسی رفع خواهد کرد.

آن مدافع، یعنی روح القدس، که پدر او را به نام من می‌فرستد

اگر موهبت خدا را درمی‌یافتی و می‌دانستی چه کسی از تو آب می‌خواهد، تو خود از او می‌خواستی، و به تو آبی زنده عطا می‌کرد.

اگر شما با همهٔ بدسیرتی‌تان می‌دانید که باید به فرزندان خود هدایای نیکو بدهید، چقدر بیشتر پدر آسمانی شما روح القدس را به هرکه از او بخواهد، عطا خواهد فرمود.

آمین، آمین، به شما می‌گویم، هر چه از پدر به نام من بخواهید، آن را به شما خواهد داد. تا کنون به نام من چیزی نخواست‌اید؛ بخواهید تا بیابید و شادیتان کامل شود.

به دست نمی‌آورید، از آن رو که درخواست نمی‌کنید!

اما چون روح راستی آید، شما را به تمامی حقیقت راهبری خواهد کرد؛ زیرا او از جانب خود سخن نخواهد گفت، بلکه آنچه را می‌شنود بیان خواهد کرد و از آنچه در پیش است با شما سخن خواهد گفت. او مرا جلال خواهد داد، زیرا آنچه را از آن من است گرفته، به شما اعلام خواهد کرد.

ایشان عاصی شده، روح قدوس او رامحزون ساختند، پس برگشته، دشمن ایشان شد و او خود با ایشان جنگ نمود.

درباره مسیح چه گمان می‌برید؟

ای دروازه‌ها به کنار بروید و ای درهای کهن باز شوید. تا پادشاه جلال داخل شود. این پادشاه جلال کیست؟ او خداوند متعال است! او خداوند شکست ناپذیر است!

بر ردا و ران او عنوان «شاه شاهان و خداوند خداوندان» مرقوم شده بود.

این سنگ برای شما که ایمان آورده‌اید، گرانبه‌است؛ اما آنان را که ایمان نیاورده‌اند، همان سنگی که معماران رد کردند سنگ اصلی بنا شده است.

مسیح مصلوب ... که یهودیان را سنگ لغزش است و غیریهودیان را جهالت، اما فراخوانندگان را، چه یهودی و چه یونانی، مسیح قدرت خدا و حکمت خداست.

همه چیز را در قیاس با برتری شناخت خداوند مسیح عیسی، زیان می‌دانم، که به‌خاطر او همه چیز را از کف داده‌ام. آری، اینها همه را فصله می‌شمارم تا مسیح را به دست آورم

سرورم، تو از همه چیز آگاهی؛ تو می‌دانی که دوستت دارم

راه مردم نیکوکار مانند سپیده دم است که هر لحظه روشنایی آن بیشتر می شود تا روز برسد.

من نمی گویم که قبلاً این را به دست آورده ام و یا به کمال رسیده ام، بلکه آن را دنبال می کنم تا به چنگ آورم، همان طور که مسیح نیز مرا به خاطر آن به چنگ آورده است.

پس باید بکوشیم تا خداوند را بشناسیم.

در آن زمان نیکان در پادشاهی پدر خود مانند خورشید خواهند درخشید.

و همه ما درحالی که با صورتهای بی نقاب مانند آینه ای جلال خداوند را منعکس می کنیم، به تدریج در جلالی روز افزون به شکل او مبدل می شویم و این کار، کار خداوند یعنی روح القدس است.

اما با آمدن کمال هر آنچه جزئی و ناتمام است از بین می رود.

آنچه را اکنون می بینیم مثل تصویر تیره و تار آینه است ولی در آن زمان همه چیز را روبه رو خواهیم دید. آنچه را که اکنون می دانیم جزئی و ناکامل است، ولی در آن زمان معرفت ما کامل خواهد شد یعنی به اندازه کمال معرفت خدا نسبت به من!

عزیزان، اینک فرزندان خدا هستیم، ولی آنچه خواهیم بود هنوز آشکار نشده است. اما می دانیم آنگاه که او ظهور کند، مانند او خواهیم بود، چون او را چنانکه هست خواهیم دید. هر که چنین امیدی بر وی دارد، خود را پاک می سازد، چنانکه او پاک است.

هر که نام خداوند را بخواند، نجات خواهد یافت .

آن که نزد من آید، او را هرگز از خود نخواهم راند.

و گفت: «ای عیسی، وقتی به سلطنت خود رسیدی مرا به یاد داشته باش.»
عیسی جواب داد: «خاطر جمع باش، امروز با من در فردوس خواهی بود.»

چه می‌خواهید برای شما بکنم؟ پاسخ دادند: «سرور ما، می‌خواهیم چشمانمان باز شود.» عیسی دلسوزانه چشمان آنها را لمس کرد و در دم بینایی خود را باز یافتند و در پی او روانه شدند.

اگر شما با همهٔ بدسیرتی‌تان می‌دانید که باید به فرزندان خود هدایای نیکو بدهید، چقدر بیشتر پدر آسمانی شما روح‌القدس را به هر که از او بخواید، عطا خواهد فرمود.

و روح خود را در اندرون شما خواهم نهاد خداوند متعال می‌فرماید: بار دیگر دعاهای قوم اسرائیل را اجابت می‌کنم

این است اطمینانی که در حضور او داریم که هرگاه چیزی بر طبق اراده وی درخواست کنیم، اجابت می‌کند. و اگر می‌دانیم که هر آنچه از او درخواست کنیم اجابت می‌کند، پس اطمینان داریم که آنچه از او خواسته‌ایم، دریافت کرده ایم.

ای محبوبه من، تمامی تو زیبا می‌باشد. در تو عیبی نیست.

تمامی سر بیمار است و تمامی دل مریض. از کف پا تا به سر در آن تندرستی نیست بلکه جراحت و کوفتگی و زخم متعفن، که نه بخیه شده و نه بسته گشته و نه با روغن التیام شده است.

زیرا که جمیع ما مثل شخص نجس شده‌ایم و همه اعمال عادلانه ما مانند پارچه ای کثیف می‌باشد.

می دانم که در من یعنی در جسم هیچ نیکی‌یی ساکن نیست ...

لکن غسل یافته و مقدس گردیده و عادل کرده شده‌اید به نام عیسی خداوند و به روح خدای ما.

دختر پادشاه تمام در اندرون مجید است

خداوند یهوه می‌گوید که آن زیبایی از جمال من که بر تو نهاده بودم کامل شد.

جمال خداوند خدای ما بر ما باد

ایشان کسانی می‌باشند که لباس خود را به خون بره شست و شو کرده، سفید نموده‌اند.

و کلیسایی درخشان را نزد خود حاضر سازد که هیچ لک و چین و نقصی دیگر نداشته، بلکه مقدس و بی‌عیب باشد.

و شما در او، که همه ریاستها و قدرتها را سر است، از کمال برخوردار گشته اید.

غزل 4:7 اشع 1:5:6 روم 7:18 1قرن 11:6 مزا 13:45

حزق 16:14 مزا 17:90 مکا 7:14 افسس 5:27 کول 10:2

حوضهای شکسته که آب را نگاه ندارد.

حوا ... حامله شده، قائن را زاید. و گفت: «مردی از یهوه حاصل نمودم.»

وگفتند: «ببایید شهری برای خود بنا نهیم، و برجی را که سرش به آسمان برسد پس خداوند ایشان را از آنجا بر روی تمام زمین پراکنده ساخت

پس لوط تمام وادی اردن را برای خود اختیار کرد ... و دید که تمام دشت اردن و تمام راه صوغر مانند باغ خداوند و یا مانند زمین مصر، آب فراوان دارد.

لکن مردمان سدوم بسیار شریر و به خداوند خطاکار بودند.

دل خود را بر دانستن حکمت و دانستن حماقت و جهالت مشغول ساختم. پس فهمیدم که این نیز در پی باد زحمت کشیدن است. زیرا که در کثرت حکمت کثرت غم است و هر که علم را بیفزاید، حزن رومی افزاید.

کارهای عظیم برای خود کردم و خانه‌ها برای خود ساختم و تاکستانها به جهت خود غرس نمودم ... نقره و طلا و اموال خاصه پادشاهان و کشورها نیز برای خود جمع کردم پس به تمامی کارهایی که دستهایم کرده بود و به مشقتی که در عمل نمودن کشیده بودم نگریدم؛ و اینک تمامی آن بطلالت و در پی باد زحمت کشیدن بود

هر که تشنه است، نزد من آید و بنوشد.

او تشنگان را سیراب می‌کند و گرسنگان را با خوراکیهای نیکو سیر می‌گرداند.

درباره آنچه در عالم بالا است بیندیشید، نه به آنچه بر روی زمین است.

ارم 2:13 پیدا 4:1:4 8:11 پیدا 13:11.10.13 جام 17:18

2:4.8.11 یوح 7:37 مز 9:107 کول 2:2

درخواستم این نیست که آنها را از این دنیا ببری، بلکه می‌خواهم از آن شرور
حفظشان کنی.

بی‌پیرایه و بی‌آلایش، و فرزندان بی‌عیب خدا باشید، در بین نسلی کژرو و
منحرف که در میانشان همچون ستارگان در این جهان می‌درخشید،

شما نمک جهانید... شما نور جهانید.

بگذارید نور شما بر مردم بتابد تا اعمال نیکوی شما را دیده، پدر شما را که
در آسمان است تمجید نمایند.

... و من نیز تو را نگاه داشتم که به من خطا نوری

امین است آن خداوندی که شما را استوار و از شریر محفوظ خواهد ساخت.

لیکن من به سبب ترس خداچنین نکردم.

جان خود را در راه گناهان ما داد تا ما را به اراده خدا و پدر ما از عصر
شریر حاضر رهایی بخشد.

بر او که قادر است که شما را از لغزش محفوظ دارد و در حضور جلال خود
شما را بی‌عیب به فرحی عظیم قایم فرماید، یعنی خدای واحد و نجات‌دهنده ما
را جلال و عظمت و توانایی و قدرت باد الاان و تا ابدالابد. آمین

هر که بر خداوند توکل می‌کند، در امان می‌ماند.

خداوند متعال می‌باشد زانو که در اعلیٰ علین ساکن است

خداوند بر جمیع امتهای متعال است و جلال وی فوق آسمانها... مسکینان را از خاک برمی‌دارد و نیازمندان را از ذلت می‌رهاند و آنها را همنشین شاهزادگان، شاهزادگان قوم خویش می‌گرداند

خدایی که در رحمانیت دولت‌مند است، به خاطر محبت عظیم خود به ما، حتی زمانی که در نافرمانیهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده کرد - پس، از راه فیض نجات یافته‌اید؛ و ما را با مسیح بر خیزانید و در جایهای آسمانی با مسیح عیسی نشانید.

او که از پسر خود دریغ نکرد، بلکه او را در راه همه ما فدا ساخت، آیا همراه با او همه چیز را به ما نخواهد بخشید؟ ... یقین داریم که نه مرگ و نه زندگی، نه فرشتگان و نه ریاستها، نه چیزهای حال و نه چیزهای آینده، نه هیچ قدرتی، و نه بلندی و نه پستی، و نه هیچ چیز دیگر در تمامی خلقت، قادر نخواهد بود که ما را از محبت خدا که در خداوند ما مسیح عیسی است، جدا سازد.

تا به وسیلهٔ مرگ خود ابلیس را که بر مرگ قدرت دارد، نابود سازد

او موت را از میان برداشت و حیاتی فناپذیر به وسیلهٔ انجیل برای همه آشکار ساخته است.

خداوند قادر متعال، مرگ را برای همیشه از بین خواهد برد! او اشکها را از چشم همه پاک می‌کند و شرمی را که قومش در سراسر دنیا متحمل شدند، از بین خواهد برد. خداوند خودش چنین گفته است.

چون این فسادپذیر، فسادناپذیری را پوشید و این فانی به بقا آراسته شد، آنگاه آن کلام مکتوب به حقیقت خواهد پیوست که می‌گوید: مرگ در کام پیروزی بلعیده شده است.

ای گور، پیروزی تو کجاست؟ و ای مرگ، نیش تو کجا؟ نیش مرگ گناه است و نیروی گناه، شریعت اما شکر خدا را که به واسطهٔ خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می‌بخشد.

روحی که خدا به ما بخشیده، نه روح ضعیف، بلکه روح قوت و محبت و انضباط است.

چون در وادی سایه موت نیز راه روم از بدی نخواهم ترسید زیرا تو با من هستی. عصا و چوب دستی تو مرا تسلی خواهد داد.

ایا می‌دانی که سرچشمه نور در کجاست

خدا نور است و هیچ ظلمت در او نیست.

تا وقتی در جهان هستم، نور جهانم.

اگر بگویم با او رفاقت داریم، حال آنکه در تاریکی گام می‌زنیم، دروغ گفته ایم و برآستی عمل نکرده‌ایم اما اگر در نور گام برداریم، چنانکه او در نور است، با یکدیگر رفاقت داریم و خون پسر او عیسی ما را از هر گناه پاک می‌سازد.

پدر را شکر گویند که شما را شایسته سهم شدن در میراث مقدسان در قلمرو نور گردانیده است زیرا ما را از قدرت تاریکی رهانیده و به پادشاهی پسر عزیزش منتقل ساخته است، که در او باز خرید شده‌ایم، یعنی از آمرزش گناهان برخورداریم.

شما همه فرزندان نور و فرزندان روزید؛ ما به شب و به تاریکی تعلق نداریم.

شما نور جهانید. شهری را که بر فراز کوهی بنا شده، نتوان پنهان کرد. هیچ کس چراغ را نمی‌افروزد تا آن را زیر کاسه‌ای بنهد، بلکه آن را بر چراغدان می‌گذارد تا نورش بر همه آنان که در خانه‌اند، بتابد. پس بگذارید نور شما بر مردم بتابد تا کارهای نیکتان را ببینند و پدر شما را که در آسمان است، بستانند.

زیرا خداوند تا به ابد او را ترک نخواهد نمود. زیرا اگرچه کسی را محزون سازد لیکن بر حسب کثرت رافت خود رحمت خواهد فرمود.

خداوند می‌گوید: ... مترس زیرا که من با تو هستم و اگرچه تمام امت‌ها را که تو را در میان آنها پراکنده ساخته‌ام بالکل هلاک سازم لیکن تو را بالکل هلاک نخواهم ساخت. بلکه تو را به انصاف تادیب خواهم نمود و تو را هرگز بی‌سزا نخواهم گذاشت.

برای یک لحظه کوتاه تو را ترک کردم، اکنون با محبت پایدار تو را برمی گردانم. من از روی خشم، فقط برای لحظه‌ای، دور شدم اما من محبت پایدارم را تا به ابد، به تو نشان خواهم داد. این است، آنچه خدای نجات دهنده می‌گوید.

هرآینه کوهها زایل خواهد شد و تلها متحرک خواهد گردید، لیکن احسان من از تو زایل نخواهد شد و عهد سلامتی من متحرک نخواهد گردید. خداوند که بر تو رحمت می‌کند این را می‌گوید. ای رنجانیده و مضطرب شده که تسلی نیافته‌ای اینک من سنگهای تو را در سنگ سرمه نصب خواهم کرد و بنیاد تو را در یاقوت زرد خواهم نهاد.

غضب خداوند را متحمل خواهم شد زیرا به او گناه ورزیده‌ام تا او دعوی مرا فیصله کند و داوری مرا بجا آورد. پس مرا به روشنایی بیرون خواهد آورد و عدالت او را مشاهده خواهم نمود.

خدا ناتوانان عالم را برگزید تا توانایان را رسواسازد،

و چون بنی اسرائیل نزد خداوند فریادبر آوردند، خداوند برای ایشان نجات‌دهنده ای یعنی ایهود بن جبرای بنیامینی را که مردچپ دستی بود، برپا داشت ... و بعد از او شمر بن عنات بود که ششصد نفر از فلسطینیان را با چوب گاورانی کشت، و اونیز اسرائیل را نجات داد.

خداوند رو به طرف او کرده فرمود: «با قدرتت، برو و مردم اسرائیل را از دست مدیانیان نجات بده. من تو را می‌فرستم.» جدعون گفت: «چطور می‌توانم قوم اسرائیل را نجات بدهم، چون خاندان من ضعیف‌ترین خاندان طایفه منسی است و من کوچکترین عضو خانواده‌ام می‌باشم؟»

خداوند به جدعون فرمود: تعداد افراد شما بسیار زیاد است تا من شما را بر مدیانیان پیروزی بخشم زیرا آن وقت خواهید گفت ما با قدرت و توان خودمان نجات یافتیم.

خداوند متعال ... می‌فرماید: با قدرت نظامی و یا با قدرت خودت نمی‌توانی پیروز شوی، بلکه با کمک روح من می‌توانی موفق شوی.

باری، در خداوند، و به پشتوانه قدرت مقتدر او نیرومند باشید.

... شهری برایشان مهیا کرده است.

و آنگاه که رفتم و مکانی برای شما آماده کردم، باز می‌آیم و شما را نزد خود می‌برم، تا هر جا که من هستم شما نیز باشید.

و میراثی فسادناپذیر و بی‌آلایش و ناپژمردنی که برای شما در آسمان نگاه داشته شده است

زانرو که در اینجا شهری باقی نداریم بلکه آینده را طالب هستیم.

همین عیسی که از نزد شما به آسمان بالا برده شد، باز خواهد آمد به همین طوری که او رابه سوی آسمان روانه دیدید.

پس ای برادران، تا هنگام آمدن خداوند صبر کنید. اینک دهقان انتظار می‌کشد برای محصول گرانبهای زمین و برایش صبر می‌کند تا باران اولین و آخرین را بیابد. شما نیز صبر نمایید و دل‌های خود را قوی سازید زیرا که آمدن خداوند نزدیک است.

زیرا که بعد از اندک زمانی، آن آینده خواهد آمد و تاخیر نخواهد نمود.

ما که زنده و باقی باشیم، با ایشان در ابرها بوده خواهیم شد تا خداوند را در هوا استقبال کنیم و همچنین همیشه با خداوند خواهیم بود. پس بدین سخنان همدیگر را تسلی دهید.

خدا آنچه را که دنیا خوار و خفیف و حتّی نیستی می‌شمارد برگزید

خود را فریب ندهید. افراد شهوتران، بت‌پرستان، زناکاران، لواطگران، دزدان، طمعکاران، مست کنندگان، ناسزاگویان و کلاهبرداران در پادشاهی خدا هیچ بهره‌ای نخواهند داشت و بعضی از شما آن‌چنان بودید. ولی اکنون از گناهان خود پاک شده‌اید و جزء مقدّسین خدا گشته و به نام عیسی مسیح خداوند و روح خدای ما کاملاً نیک محسوب شده‌اید.

شما به سبب نافرمانیها و گناهان خود مرده بودید، و زمانی در آنها گام می‌زدید ... ما نیز جملگی زمانی در میان ایشان می‌زیستیم، و از هوای نفس خود پیروی می‌کردیم و خواسته‌ها و افکار آن را به‌جا می‌آوردیم...

به سبب رحمت او و از راه شستشویی بود که به وسیله آن، روح القدس به ما تولّد تازه و حیات تازه بخشید. زیرا خدا روح القدس را به وسیله عیسی مسیح نجات‌دهنده ما، به فراوانی به ما عطا فرمود.

خداوند می‌گوید: افکار من، افکار شما نیست و نه روشهای من، مثل روشهای شما.

شادمانی که خداوند به شما می‌دهد، شما را نیرومند خواهد ساخت.

ای آسمانها بسرابید! ای زمین فریاد شادی برآور! ای کوهها با صدای بلند بسرابید! خداوند به قوم خودش تسلی خواهد داد، او به قوم رنج‌دیده خود رحم خواهد کرد.

اینک خدا نجات من است بر او توکل نموده، نخواهم ترسید. زیرا یاه یهوه قوت و تسبیح من است و نجات من گردیده است.

خداوند قوت و سپر من است. من بر او توکل می‌کنم. او مرا یاری می‌کند و خوشحال می‌سازد، او را با سرودهای شادی سپاس می‌خوانم.

در خداوند شادی بسیار می‌کنم و جان من در خدای خود وجد می‌نماید زیرا که مرا به جامه نجات ملبس ساخته، ردای عدالت را به من پوشانید. چنانکه داماد خویشتن را به تاج آرایش می‌دهد و عروس، خود را به زیورها زینت می‌بخشد.

پس در مسیح عیسی به خدمت خود به خدا افتخار می‌کنم.

به واسطه خداوندمان عیسی مسیح که توسط او از آشتی برخورداریم، در خدا شادی نیز می‌کنیم.

باز هم خوشحال و شادمان خواهیم بود، زیرا خداوند نجات‌دهنده من است.

او پیمانی استوار و جاودان با من بسته است، پیوندی که شکسته نخواهد شد، پیمانی که تغییر نخواهد کرد.

می‌دانم به که ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است امانتم را تا بدان روز حفظ کند.

متبارک باد خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح، که ما را در مسیح به هر برکت روحانی در جایهای آسمانی مبارک ساخته است. زیرا پیش از آفرینش جهان، ما را در وی برگزید تا در حضورش مقدس و بی‌عیب باشیم. و از محبت، بنا بر خشنودی اراده خود، ما را از پیش تعیین کرد تا به واسطه عیسی مسیح از مقام پسرخواندگی او برخوردار شویم.

می‌دانیم در حق آنان که خدا را دوست می‌دارند و بر طبق اراده او فراخوانده شده‌اند، همه چیزها با هم برای خیریت در کار است. زیرا آنان را که از پیش شناخت، ایشان را همچنین از پیش معین فرمود تا به شکل پسرش در آیند، تا او فرزند ارشد از برادران بسیار باشد. و آنان را که از پیش معین فرمود، همچنین فراخواند؛ و آنان را که فراخواند، همچنین پارسا شمرد؛ و آنان را که پارسا شمرد، همچنین جلال بخشید.

خدای سلامتی شما را در هر عمل نیکو کامل گرداند

کامل شوید؛ تسلی پذیرید؛ یک رای و با سلامتی بوده باشید و خدای محبت و سلامتی با شما خواهد بود.

زیرا به فیض و از راه ایمان نجات یافته‌اید - و این از خودتان نیست، بلکه عطای خداست - و نه از اعمال، تا هیچ‌کس نتواند به خود بیابد.

هر بخشندگی نیکو و هر بخشش کامل از بالا است و نازل می‌شود از پدر نورها که نزد او هیچ تبدیل و سایه گردش نیست.

نجات خود را ترسان و لرزان به عمل آورید؛ زیرا خداست که با عمل نیرومند خود، هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودش می‌سازد، در شما پدید می‌آورد.

با نو شدن ذهن خود دگرگون شوید. آنگاه قادر به تشخیص خواست خدا خواهید بود؛ خواست نیکو، پسندیده و کامل او .

و آکنده از ثمرات پارسایی باشید که به واسطه عیسی مسیح به بار می‌آید و به تجلیل و سپاس خدا می‌انجامد.

نه آنکه خود کفایت داشته باشیم تا چیزی را به حساب خود بگذاریم، بلکه کفایت ما از خداست.

اینک او را فریفته، به بیابان خواهم آورد و سخنان دل‌اوز به او خواهم گفت.

از میان ایشان بیرون آییید و جدا شوید و چیز ناپاک را لمس مکنید تا من شما را مقبول بدارم، و شما را پدر خواهم بود و شما مرا پسران و دختران خواهید بود؛ خداوند قادر مطلق می‌گوید.

پس ای عزیزان، حال که این وعده‌ها از آن ما است، بیایید خود را از هر ناپاکی جسم و روح بزدايیم و با ترس از خدا، تقدس را به کمال رسانیم.

عیسی نیز در خارج از دروازه شهر رنج دید تا مردم را با خون خود از گناهانشان پاک سازد. پس بیایید تا به خارج از اردوگاه پیش او برویم و در ننگ و خواری او شریک شویم

عیسی ایشان را گفت: با من به خلوتگاهی دور افتاده بیایید و اندکی بیارامید.

خداوند شبان من است. محتاج به هیچ چیز نخواهم بود. در مرتعهای سبز مرا می‌خواباند. نزد آبهای راحت مرا رهبری می‌کند. جان مرا برمی‌گرداند. و به خاطر نام خود به راههای عدالت هدایت می‌نماید.

معبد بزرگی که برای خداوند ساخته می‌شود باید بسیار با شکوه و در جهان مشهور باشد

مثل سنگهای زنده بنا کرده می‌شوید به عمارت روحانی

آیا نمی‌دانید که هیکل خدا هستید و روح خدا در شما ساکن است؟ اگر کسی هیکل خدا را خراب کند، خدا او را هلاک سازد زیرا هیکل خدا مقدس است و شما آن هستید.

آیا نمی‌دانید که بدن شما هیکل روح القدس است که در شما است که از خدا یافته‌اید و از آن خود نیستید؟ زیرا که به قیمتی خریده شدید، پس خدا را به بدن خود تمجید نمایید.

و هیکل خدا را با بتها چه موافقت؟ زیرا شما هیکل خدای حی می‌باشید، چنانکه خدا گفت که «در ایشان ساکن خواهم بود و در ایشان راه خواهم رفت و خدای ایشان خواهم بود، و ایشان قوم من خواهند بود.»

از این به بعد غریب و اجنبی نیستید بلکه هموطن مقدسین هستید و از اهل خانه خدا. و بر بنیاد رسولان و انبیا بنا شده‌اید که خود عیسی مسیح سنگ زاویه است. که در وی تمامی عمارت با هم مرتب شده، به هیکل مقدس در خداوند نمو می‌کند. و در وی شما نیز با هم بنا کرده می‌شوید تا در روح مسکن خدا شوید.

او قبل از همه است

آمین ... که ابتدای خلقت خداست

او سرآغاز همه چیز و نخست زاده از میان مردگان است، تا در همه چیز برتری از آن او باشد.

خداوند مرا میداء طریق خود داشت، قبل از اعمال خویش از ازل. من از ازل برقرار بودم، از ابتدا پیش از بودن جهان.... وقتی که او آسمان را خلق می کرد، و افق را در اطراف اقیانوسها می گسترانید، من آنجا بودم. وقتی که او ابرها را در آسمان، و چشمه ها را در اعماق زمین قرار می داد زمانی که حدود دریاها را معین می کرد تا آنها از حدود خود تجاوز نکنند و زمانی که زمین را بنیاد می نهاد، من نزد او بودم. من مانند یک معمار در حضور او و منبع شادی روزانه اش بودم. پیوسته در نزد او شادی می کردم.

امروز نیز من او می باشم

بره ای که از بنای عالم ذبح شده بود

چشمان خود را بر قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی بدوزیم که به خاطر آن خوشی که پیش رو داشت، صلیب را تحمل کرد و تنگ آن را ناچیز شمرد و اکنون بر جانب راست تخت خدا نشسته است .

برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید.

ابراهیم در جواب گفت: «اینک من که خاک و خاکستر هستم جرات کردم که به خداوند سخن گویم. شاید از آن پنجاه عادل پنج کم باشد، آیا تمام شهر را بسبب پنج، هلاک خواهی کرد؟» گفت: «اگر چهل و پنج در آنجا یابم، آن را هلاک نکنم.»

ای پدر اینها را بیمارز، زیرا که نمی دانند چه می کنند.

برای کسانی که به شما آزار می رسانند دعا کنید.

من برای آنها دعا می کنم، نه برای جهان. من برای کسانی که تو به من داده ای دعا می کنم زیرا آنها از آن تو هستند.

فقط برای اینها دعا نمی کنم بلکه برای کسانی هم که به وسیله پیام و شهادت آنان به من ایمان خواهند آورد

بارهای یکدیگر را حمل کنید و به این طریق قانون مسیح را بجا خواهید آورد.

پس نزد یکدیگر به گناهان خود اعتراف کنید و برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید. دعای مرد پارسا، قدرت دارد و بسیار اثر بخش است. الیاس انسانی بود همچو ما، اما چون با تمام دل و جان دعا کرد که باران نیارد، سه سال و نیم باران بر زمین نیارید

و اما انسان، ایام او مثل گیاه است، مثل گل صحرا همچنان می‌شکفت. ¹⁶ زیرا که باد بر آن می‌وزد و نابود می‌گردد و مکانش دیگر آن را نمی‌شناسد.

ما را تعلیم ده تا ایام خود را بشماریم تا دل خردمندی را حاصل نماییم.

انسان را چه سود که تمامی دنیا را ببرد اما جان خود را ببازد؟

انسان مثل گیاه زودگذر است آری، علفها پژمرده و گلها می‌خشکند، اما کلام خداوند تا ابد پایدار است

دنیا و هوسهای آن گذراست، اما آن که خواست خدا را بهجا می‌آورد، تا ابد باقی می‌ماند.

هان، اکنون زمان لطف خداست؛ هان، امروز روز نجات است .

و کسانی که به کارهای دنیوی اشتغال دارند، طوری زندگی کنند که دلبسته این جهان نشوند. زیرا حالت کنونی جهان بزودی از بین خواهد رفت.

و در فکر آن باشیم که چگونه می‌توانیم یکدیگر را به محبت و انجام اعمال نیکو برانگیزانیم. و از گرد آمدن با یکدیگر دست نکشیم، چنانکه بعضی را عادت شده است، بلکه یکدیگر را بیشتر تشویق کنیم – بخصوص اکنون که شاهد نزدیکتر شدن آن روز هستید.

هیچ خدایی در آسمان و زمین نمی‌تواند آنچه را که تو در حق ما کردی، بکند.

کیست که در آسمانها بتواند خود را با تو مقایسه کند؟ در میان موجودات آسمانی چه کسی مانند خداوند است. جمیع مقدّسان از تو می‌ترسند و همه در پیشگاه تو با احترام می‌ایستند. ای خداوند، خدای متعال، هیچ‌کس به توانایی تو نیست! تو در همه‌چیز وفاداری.

خداوند، خدای دیگری جز تو وجود ندارد، هیچ کس نمی‌تواند کارهایی را که تو می‌کنی، انجام دهد.

تو مطابق وعده‌ای که دادی و به‌خاطر میل و رغبت خود این کارها را می‌کنی تا من اراده‌ی تو را بدانم. ای خداوند متعال، تو خدای بزرگواری هستی. مثل و مانندی نداری. ما به گوش خود شنیده‌ایم که کسی شریک و همتای تو نیست.

آنچه خدا برای دوستداران خود مهیا کرده است، هیچ چشمی ندیده، هیچ گوش‌ی نشنیده، و به هیچ فکری خطور نکرده است. اما خدا آن را توسط روح خود بر ما آشکار ساخته

اسرار به خداوند خدای ما تعلق دارد، اما آنچه بر ما آشکار گشته است، برای همیشه به ما و فرزندانمان تعلق دارد

هر که فخر می‌کند، به خداوند فخر کند .

حکیم، از حکمت خود فخر ننماید و جبار، از تتومندی خویش مفتخر نشود و دولت‌مند از دولت خود افتخار نکند. بلکه هر که فخر نماید از این فخر بکند که فهم دارد و مرا می‌شناسد که من بیهوه هستم

همه چیز را در قیاس با برتری شناخت خداوند مسیح عیسی، زیان می‌دانم، که به‌خاطر او همه چیز را از کف داده‌ام. آری، اینها همه را فضل می‌شمارم تا مسیح را به‌دست آورم

از انجیل سرافکنده نیستم، چرا که قدرت خداست برای نجات هر کس که ایمان آورد

پس در مسیح عیسی به خدمت خود به خدا افتخار می‌کنم.

کیست برای من در آسمان؟ و غیر از تو هیچ‌چیز را در زمین نمی‌خواهم.

دل من در خداوند وجد می‌نماید... زیرا که در نجات تو شادمان هستم.

ما را نی، ای خداوند! ما را نی، بلکه نام خود را جلال ده! به‌سبب رحمتت و به‌سبب راستی خویش.

همچون آن قدّوس که شما را فراخوانده است، شما نیز در همه رفتار خویش مقدس باشید

چنانکه می‌دانید ... شما را تشویق کرده، دل‌داری می‌دادیم و سفارش می‌کردیم که شیوة رفتارتان شایسته‌ی خدایی باشد که شما را به پادشاهی و جلال خود فرا می‌خواند.

تا فضایل او را اعلام کنید که شما را از تاریکی به نور حیرت‌انگیز خود فرا خوانده است.

شما زمانی تاریکی بودید، اما اکنون در خداوند نور هستید. پس همچون فرزندان نور رفتار کنید. زیرا ثمره نور، هرگونه نیکویی، پارسایی و راستی است. بسنجید که مایه خشنودی خداوند چیست. در کارهای بی‌ثمر تاریکی سهیم نشوید، بلکه آنها را افشا کنید.

آکنده از ثمرات پارسایی باشید که به واسطه عیسی مسیح به بار می‌آید و به تجلیل و سپاس خدا می‌انجامد.

پس بگذارید نور شما بر مردم بتابد تا کارهای نیکتان را ببینند و پدر شما را که در آسمان است، بستایند.

پس هر چه می‌کنید، خواه خوردن، خواه نوشیدن و خواه هر کار دیگر، همه را برای جلال خدا بکنید.

کسی که آینده را شکل می‌دهد، می‌گوید: شما هیچ حقی ندارید مرا در مورد فرزندانم مورد سؤال قرار دهید، یا به من بگویید چه باید می‌کردم!

دلی تازه به شما خواهم داد و روح تازه‌ای در شما خواهم گذاشت و دل سنگی را از شما بیرون می‌کنم و دلی گوشتین به شما خواهم داد. روح خود را در اندرون شما خواهم نهاد و شما را پیرو قوانین خود خواهم ساخت تا با دقت دستورات مرا بجا آورید.... خداوند متعال می‌فرماید: بار دیگر دعاهای قوم اسرائیل را اجابت می‌کنم

هرگاه دو نفر از شما در روی زمین درباره آنچه که از خدا می‌خواهند یکدل باشند پدر آسمانی من آن را به ایشان خواهد بخشید، زیرا هر جا که دو یا سه نفر به نام من جمع شوند، من آنجا در میان آنان هستم.

به خدا ایمان داشته باشید و یقین بدانید اگر کسی به این کوه بگوید: حرکت کن و به دریا پرتاب شو و شک و شبهه‌ای به دل راه ندهد بلکه ایمان داشته باشد که هر چه بگوید می‌شود، برای او چنان خواهد شد.

خدا انسان نیست که دروغ بگوید. و از بنی آدم نیست که به اراده خودتغییر بدهد.

پدر نورها که نزد او هیچ تبدیل و سایه گردش نیست.

عیسی مسیح دیروز و امروز و تا ابدالابد همان است.

راستی او تو را محافظ و سپر خواهد بود.

چون خدا خواست تغییرناپذیر بودن قصد خود را بر وارثان و عده‌ها هرچه آشکارتر سازد، آن را با سوگند تضمین کرد، تا ما به واسطه دو امر تغییرناپذیر، که ممکن نیست خدا درباره آنها دروغ بگوید، از دلگرمی بسیار برخوردار شویم، ما که گریخته‌ایم تا امیدی را که پیش روی ما قرار داده شده است، به‌چنگ گیریم.

خدای امین که عهد و رحمت خود را با آنانی که او را دوست می‌دارند و اوامر او را بجا می‌آورند تا هزار پشت نگاه می‌دارد.

همه راههای خداوند رحمت و حق است برای آنانی که عهد و شهادت او را نگاه می‌دارند.

خوشا به حال کسی که خدای یعقوب مددکار اوست و بر خداوند، خدای خود توکل می‌کند، که آسمان و زمین و دریاها و هرآنچه در آنهاست آفرید، خدایی که پیوسته به وعده‌های خود وفادار است.

اگر در روز تنگی سستی نمایی، قوت توتنگ می‌شود.

ضعیفان را قوت می‌بخشد و ناتوانان را قدرت زیاده عطا می‌نماید.

فیض من تو را کافی است، زیرا که قوت من در ضعف کامل می‌گردد.

چون مرا خواند او را اجابت خواهم کرد. من در تنگی با او خواهم بود و او را نجات داده، معزز خواهم ساخت.

خداوند همیشه مدافع تو بوده است. دست جاودانی خدا همیشه پشتیبان توست، او دشمنان تو را بیرون می‌راند...

به هر سو روی آوردم، دلسوزی نیافتم و از کسی تسلی نیافتم.

هر کاهن اعظم از میان مردم برگزیده می‌شود تا نماینده مردم در حضور خدا باشد... چون خود او دچار ضعف‌های انسانی است، می‌تواند با جاهلان و خطاکاران همدردی کند... مسیح هم همین‌طور هر چند پسر بود، با رنجی که کشید اطاعت را آموخت. و چون کامل شد، همه آنان را که از او اطاعت می‌کنند، منشأ نجات ابدی گشت.

لکن او غم‌های ما را بر خود گرفت و دردهای ما را بر خویش حمل نمود.

خداوندا، تو همه چیز من هستی،

همه چیز متعلق به شماست ... و شما از آن مسیح‌اید و مسیح از آن خداست.

نجات دهنده ما عیسی مسیح ... که خود را در راه ما فدا ساخت ... (خدا) همه چیز را زیر قدمهای او نهاد، و مقرر فرمود که او برای کلیسا سر همه چیز باشد

مسیح نیز کلیسا را محبت کرد و جان خویش را فدای آن نمود، تا ... کلیسایی درخشان را نزد خود حاضر سازد که هیچ لک و چین و نقصی دیگر نداشته، بلکه مقدس و بی‌عیب باشد.

جان من در خداوند فخر خواهد کرد.

در خداوند شادی بسیار می‌کنم و جان من در خدای خود وجد می‌نماید زیرا که مرا به جامه نجات ملبس ساخته، ردای عدالت را به من پوشانید.

کیست برای من در آسمان؟ و غیر از تو هیچ چیز را در زمین نمی‌خواهم. اگر چه جسد و دل من زائل گردد، لیکن صخره دلم و حصه من خداست تا ابدالابد.

خداوند را گفتم: «تو خداوند من هستی. نیکویی من نیست غیر از تو.»

خداوندا، تو همه چیز من هستی و آنچه را که نیاز دارم، به من عطا کرده‌ای. آینده من در دست توست. آنچه را که نصیب من کرده‌ای بسیار عالی و نیکوست.

راهی هست که به نظر آدمی مستقیم می‌نماید، اما عاقبت آن، راه مرگ است.

آنکه بر دل خود توکل نماید احمق می‌باشد

کلام تو برای پاهای من چراغ، و برای راههای من نور است.

و اما کارهای آدمیان به کلام لبهای تو؛ خود را از راههای ظالم نگاه داشتم.

اگر در بین شما انبیا و یا تعبیرکنندگان خواب وجود داشته باشند که به شما وعده معجزه‌ای بدهند و آن معجزه هم تحقق یابد، اگر آن وقت بگویند: بیایید که خدایان مردم دیگر را که شما هرگز نپرسیده‌اید، پرستش کنیم، به حرفهای ایشان توجه نکنید. خداوند خدایتان از ایشان استفاده می‌کند تا شما را آزمایش کند و ببیند که شما خداوند را با تمام دل و جان دوست دارید. شما باید تنها از خداوند خدایتان پیروی کنید، فقط از او بترسید، احکام او را بجا آورید، او را پرستید و به او وفادار باشید.

تو را حکمت خواهم آموخت و برایی که باید رفت ارشاد خواهم نمود و تو را به چشم خود که بر تو است نصیحت خواهم فرمود.

هیچ یک از ما برای خود زندگی نمی‌کنیم و هیچ یک از ما برای خود نمی‌میریم. اگر زندگی می‌کنیم، برای خداوند است، و اگر می‌میریم، آن نیز برای خداوند است. پس خواه زندگی کنیم، خواه بمیریم، از آن خداوندیم

هیچ‌کس در پی نفع خود نباشد، بلکه نفع دیگران را بجوید.

به بهایی گران خریده شده‌اید، پس خدا را در بدن خود تجلیل کنید.

مسیح در بدنم جلال خواهد یافت. زیرا مرا زیستن مسیح است، و مردن، سود. اگر می‌باید به حیات خود در این بدن ادامه دهم، این برایم به‌منزله کار و کوششی پرثمر خواهد بود. و نمی‌دانم کدام را برگزینم! زیرا بین این دو سخت در کشمکشم: چرا که آرزو دارم رخت از این جهان بربندم و با مسیح باشم، که این به مراتب بهتر است

من به واسطه خود شریعت، نسبت به شریعت مردم تا برای خدا زیست کنم. با مسیح بر صلیب شده‌ام، و دیگر من نیستم که زندگی می‌کنم، بلکه مسیح است که در من زندگی می‌کند؛ و این زندگی که اکنون در جسم می‌کنم، با ایمان به پسر خداست که مرا محبت کرد و جان خود را به‌خاطر من داد.

خدا به سلیمان ... وسعت دل مثل ریگ کناره دریا عطا فرمود.

و اینک شخصی بزرگتر از سلیمان در اینجا است.

... سرور سلامتی ...

بندرت ممکن است کسی به خاطر انسانی پارسا از جان خود بگذرد، هر چند ممکن است کسی را این شهامت باشد که جان خود را برای انسانی نیک بدهد. اما خدا محبت خود را نسبت به ما اینگونه ثابت کرد که وقتی ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مرد.

او که همذات با خدا بود، از برابری با خدا به نفع خود بهره نداشت، بلکه خود را خالی کرد و ذات غلام پذیرفته، به شباهت آدمیان درآمد. و چون در سیمای بشری یافت شد خود را خوار ساخت و تا به مرگ، حتی مرگ بر صلیب مطیع گردید.

و عارف شوید به محبت مسیح که فوق از معرفت است

مسیح قوت خدا و حکمت خدا است.

مسیح که در وی تمامی خزاین حکمت و علم مخفی است.

... غنای بی‌قیاس مسیح ...

از اوست که شما در مسیح عیسی هستید، در او که از جانب خدا برای ما حکمت شده است، یعنی پارسایی، قدوسیت و بهای رهایی ما .

با محبت ازلی تو را دوست داشتم، از این جهت تو را به رحمت جذب نمودم.

ای برادران که محبوب خدایید، ما باید همواره خدا را به خاطر وجود شما شکر گوئیم، زیرا خدا شما را از آغاز برگزید تا به واسطه عمل تقدیس‌کننده روح و ایمان به حقیقت نجات یابید. او شما را به واسطه انجیل ما فراخواند تا در جلال خداوند ما عیسی مسیح سهیم شوید.

خدا ما را نجات داده و به زندگی مقدس فراخوانده است. این نه به سبب اعمال ما، بلکه به خاطر قصد و فیض خود اوست، فیضی که در مسیح عیسی از ایام ازل به ما عطا شده بود

چشمان تو جنین مرا دیده است و در دفتر تو همه اعضای من نوشته شده، در روزهایی که ساخته می‌شد، وقتی که یکی از آنها وجود نداشت.

خدا جهان را اینقدر محبت نمود که پسر بیگانه خود را داد تا هر که بر او ایمان آورد هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی یابد.

محبت در همین است، نه آنکه ما خدا را محبت نمودیم، بلکه اینکه او ما را محبت نمود و پسر خود را فرستاد تا کفار گناهان ما شود.

من آفریدم و من برخواهم داشت

الان خداوند که آفریننده توای یعقوب، و صانع توای اسرائیل است چنین می گوید: مترس زیرا که من تو را فدیه دادم و تو را به اسمت خواندم پس تو از آن من هستی. چون از آنها بگذری من با تو خواهم بود و چون از نهرها (عبورنمایی) تو را فرونخواهند گرفت

و تا زمانی که پیر شوی و موهایت سفید شوند مراقب تو خواهم بود.

مثل عقابی که آشیانه خود را حرکت دهد. و بچه های خود را فروگیرد. و بالهای خود را پهن کرده، آنها را بردارد. و آنها را بر پرهای خود ببرد. همچنین خداوند تنها او را رهبری نمود.

در محبت و حلم خود ایشان را فدیه داد و در جمیع ایام قدیم، متحمل ایشان شده، ایشان را برداشت.

عیسی مسیح دیروز و امروز و تا ابدالابد همان است.

یقین دارم که نه مرگ و نه زندگی، نه فرشتگان و نه ریاستها، نه چیزهای حال و نه چیزهای آینده، نه هیچ قدرتی، و نه بلندی و نه پستی، و نه هیچ چیز دیگر در تمامی خلقت، قادر نخواهد بود که ما را از محبت خدا که در خداوند ما مسیح عیسی است، جدا سازد.

ایا زن بچه شیر خواره خود را فراموش کرده بر پسر رحم خویش ترحم ننماید؟ اینان فراموش می کنند اما من تو را فراموش نخواهم نمود.

غمهای ایشان رامی دانم.

... صاحب غمها ورنج دیده ...

... همدرد ضعفهای ما ...

او ضعف های ما را گرفت و مرض های ما را برداشت.

عیسی خسته از سفر در کنار چاه نشست

چون عیسی زاری مریم و یهودیان همراه او را دید، در روح برآشفته و سخت منقلب گشت ... اشک از چشمان عیسی سرازیر شد.

چون او خود هنگامی که آزموده شد، رنج کشید، قادر است آنان را که آزموده می‌شوند، یاری رساند.

خداوند از جایگاه عالی و مقدّس خود در آسمان به زمین نظر افکنده است. ناله های زندانیان را شنید و آنهایی را که محکوم به مرگ بودند، رهایی بخشید.

او هر قدمی که برمی‌دارم می‌بیند و وقتی که مرا آزمایش کند، مانند طلای ناب بیرون می‌آیم.

وقتی که روح من در من مدهوش می‌شود. پس تو طریقت مرا دانسته‌ای.

هر که شما را لمس نماید مردمک چشم او را لمس نموده است.

او در همه تنگیهای ایشان به تنگ آورده شد و فرشته حضور وی ایشان را نجات داد. در محبت و حلم خود ایشان را فدیة داد و در جمیع ایام قدیم، متحمل ایشان شده، ایشان را برداشت.

خرو 3:7 اشع 3:53 عبر 4:15 مت 8:17 یوح 6:4 11:33.35

عبر 2:18 مز 102:19.20 ایو 23:10 مز 142:3 زکر 2:8

اشع 63:9

تا روز است باید کارهای فرستنده خود را به انجام رسانم

شخص کاهل آرزو می‌کند و چیزی پیدانمی‌کند. اما شخص زرنگ فرجه خواهد شد.

هرکه سیراب می‌کند خود نیز سیراب خواهد گشت.

خوراک من آن است که خواهش فرستنده خود را به عمل آورم و کار او را به انجام رسانم. آیاشما نمی‌گویید که چهار ماه دیگر موسم درواست؟ اینک به شما می‌گویم چشمان خود را بالاافکنید و مزرعه‌ها را ببینید زیرا که الان بجهت درو سفید شده است. و دروگر اجرت می‌گیرد و ثمری بجهت حیات جاودانی جمع می‌کند تا کارنده و دروکننده هر دو با هم خشنود گردند.

زیرا پادشاهی آسمان صاحب باغی را می‌ماند که صبح زود از خانه بیرون رفت تا برای تاکستان خود کارگرانی به مزد بگیرد. او با آنان توافق کرد که روزی یک دینار بابت کار در تاکستان به هر یک از آنان بپردازد. سپس ایشان را به تاکستان خود فرستاد.

کلام را موعظه کنی و به گاه و به بیگاه آماده این کار باشی

تا بازگشت من با این پول تجارت کنی .

من از همه ایشان بیشتر زحمت کشیدم. گرچه واقعاً من نبودم؛ بلکه فیض خدا بود که با من کار می‌کرد.

به صخره‌ای که به آن تعلق دارید، و به معدنی که از آن استخراج شده‌اید بیندیشید.

اینک در معصیت سرشته شدم

چشمی بر تو شفقت ننمود و بر تو مرحمت نفرمود بلکه در روز ولادتت جان تو را خوار شمرده، تورا بر روی صحرا انداختند و من از نزد تو گذر نمودم و تو را در خونت غلطان دیدم. پس تو را گفتم: ای که به خونت آلوده هستی زنده شو!

او مرا از لجنزار و گودال هلاکت بیرون کشید و بر روی صخره‌ای مطمئن قرار داد. او سرودی تازه به من آموخت، سرود شکرگزاری از خدای ما.

هنگامی که هنوز ناتوان بودیم، مسیح در زمان مقتضی به‌خاطر بی‌دینان جان داد. حال آنکه بندرت ممکن است کسی به‌خاطر انسانی پارسا از جان خود بگذرد، هرچند ممکن است کسی را این شهامت باشد که جان خود را برای انسانی نیک بدهد. اما خدا محبت خود را نسبت به ما این‌گونه ثابت کرد که وقتی ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مرد.

اما خدایی که در رحمانیت دولتمند است، به‌خاطر محبت عظیم خود به ما،⁵ حتی زمانی که در نافرمانیهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده کرد

در خداوند شادی بسیار می‌کنم و جان من در خدای خود وجد می‌نماید

خداوند را در هر وقت متبارک خواهم گفت. تسبیح او دائم بر زبان من خواهد بود. جان من در خداوند فخر خواهد کرد. مسکینان شنیده، شادی خواهند نمود. خداوند را با من تکبیر نمایید. نام او را با یکدیگر برافرازیم.

خداوند فیض و جلال خواهد داد. و هیچ چیز نیکو را منع نخواهد کرد از آنانی که به راستی سالک باشند. ای یهوه صباوت، خوشحال کسی که بر تو توکل دارد

ای جان من خداوند را ستایش کن! ای تمام وجود من، نام مقدس او را سپاس بخوان.

اگر کسی شاد است، سرود حمد بخواند.

از روح پر شوید. با مزامیر، سرودها و نغمه‌هایی که از روح است با یکدیگر گفتگو کنید و از صمیم دل برای خداوند بسرایید و ترنم نمایید. همواره خدای پدر را به نام خداوند ما عیسی مسیح برای همه چیز شکر گویند.

با فیض در دل‌های خود خدا را بسرایید.

نزدیک نیمه شب، پوئس و سیلاس مشغول دعا بودند و سرودخوانان خدا را ستایش می‌کردند و دیگر زندانیان نیز بدیشان گوش فرا می‌دادند

همیشه در خداوند شاد باشید؛ باز هم می‌گویم: شاد باشید.

لوحه‌ای برآق از طلای خالص بساز و کلمات 'وقف شده برای خداوند' را بر روی آن حک کن، همان‌طور که یک جواهر ساز روی انگشتری خاتم حکاکی می‌کند.

... تقدسی که بغیر از آن هیچ‌کس خداوند را نخواهد دید.

خدا روح است و هر که او را می‌پرستند باید با روح و راستی عبادت نماید

ما همه گناه‌کاریم، و حتی بهترین کارهای ما سرتاسر ناپاک است.

از آنانی که به من نزدیک آیند تقدیس کرده خواهم شد، و در نظر تمامی قوم جلال خواهم یافت.

فانون خانه این است که تمامی حدودش بر سرکوه از همه اطرافش قدس اقداس باشد.

ای خداوند، قدوسیت خانه تو را می‌زیبد تا ابدالابد.

من خویشتن را به‌خاطر ایشان تقدیس می‌کنم، تا ایشان نیز به حقیقت تقدیس شوند.

چون کاهن اعظمی و الامقام داریم که از آسمانها درگذشته است، یعنی عیسی پسر خدا... پس با اطمینان به تخت فیض نزدیک بیاییم تا رحمت بیاییم و فیضی را حاصل کنیم که به‌هنگام نیاز یاریمان دهد.

خرو 28:36 عبر 12:14 یوح 4:24 اشع 64:6 لاو 10:3

حزق 43:12 مز 93:5 یوح 17:19 عبر 14:16

کاسه‌ام لبریز شده است.

بچشید و ببینید که خداوند نیکو است. خوشابحال شخصی که بدو توکل می‌دارد. ای مقدسان خداوند از او بترسید زیرا که ترسندگان او را هیچ کمی نیست، شیربچگان بی‌نوا شده، گرسنگی می‌کشند و اما طالبان خداوند را به هیچ چیز نیکو کمی نخواهد شد

رحمت او بی‌پایان است. آنها هر صبح تازه می‌باشند و وفاداری او عظیم می‌باشد.

خداوند، تو همه چیز من هستی و آنچه را که نیاز دارم، به من عطا کرده‌ای. آینده من در دست توست. آنچه را که نصیب من کرده‌ای بسیار عالی و نیکوست.

این جهان، زندگی، مرگ، زمان حال و زمان آینده، همه اینها متعلق به شما و مال شماست

خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح را سپاس گوئیم، زیرا او ما را در اتحاد با مسیح از همه برکات روحانی در قلمرو آسمانی بهره‌مند ساخته است.

آموخته‌ام که در هر حال قانع باشم.

دینداری با قناعت، سودی عظیم است.

خدای من، همه نیازهای شما را بر حسب دولت پر جلال خود در مسیح عیسی رفع خواهد کرد.

کلام تو برای پایهای من چراغ، و برای راههای من نور است.

اما کارهای آدمیان به کلام لبهای تو؛ خود را از راههای ظالم نگاه داشتیم.
قدمهایم به آثار تو قائم است، پس پایهایم نخواهد لغزید.

حینی که به راه می‌روی تو را هدایت خواهد نمود، و حینی که می‌خواهی بر
تو دیده بانی خواهد کرد، و وقتی که بیدار شوی با تو مکالمه خواهد نمود.
زیرا که احکام چراغ و تعلیم نور است

و گوشه‌ایت سخنی را از عقب تو خواهد شنید که می‌گوید: راه این است، در
آن سلوک بنما هنگامی که به طرف راست یا چپ می‌گردی.

من نور عالم هستم. کسی که مرا متابعت کند، در ظلمت سالک نشود بلکه نور
حیات را یابد.

بعلاوه، کلام بس مطمئن انبیا را داریم که نیکوست بدان توجه کنید، چرا که
همچون چراغی در مکان تیره و تاریک می‌درخشد

آنچه اکنون می‌بینیم، چون تصویری محو است در آینه؛ اما زمانی خواهد
رسید که روبه‌رو خواهیم دید. اکنون شناخت من جزئی است؛ اما زمانی فرا
خواهد رسید که به‌کمال خواهیم شناخت، چنانکه به‌کمال نیز شناخته شده‌ام.

آنها به نور چراغ یا خورشید نیازمند نخواهند بود، زیرا خداوند خدا به آنها
روشنایی خواهد بخشید. و آنها تا ابد سلطنت خواهند کرد.

ای که خفته‌ای تو را چه شده است؟ برخیز

برخیزید و بروید زیرا که این آرامگاه شما نیست چونکه نجس شده است. شما را به هلاکت سخت هلاک خواهد ساخت.

در آنچه بالا است تفکر کنید، نه در آنچه بر زمین است.

... هر چند دارایی شما زیاد شود بر آن دل نبندید.

اکنون با دل و جان خواستار خداوند خدایتان باشید. برخیزید...

برای چه در خواب هستید؟ برخاسته دعا کنید تا در امتحان نیفتید.

پس خود را حفظ کنید مبدا دل‌های شما از پر خوری و مستی و اندیشه‌های دنیوی، سنگین گردد و آن روز ناگهان بر شما آید.

چون آمدن داماد به درازا کشید، چشمان همه سنگین شده، به خواب رفتند.

زیرا پس از اندک زمانی او که باید بیاید، خواهد آمد و تأخیر نخواهد کرد.

هم‌اکنون ساعت آن رسیده است که از خواب بیدار شوید، چرا که اکنون در مقایسه با زمانی که ایمان آوردیم، نجات ما نزدیکتر شده است.

پس شما نیز بیدار باشید، زیرا نمی‌دانید صاحبخانه کی خواهد آمد، شب یا نیمه شب، به هنگام بانگ خروس یا در سپیده‌دم. مبدا که او ناگهان بیاید و شما را در خواب ببیند.

یون: 1:6 میکا: 2:10 کول: 3:2 مز: 10:62 اتوا: 19:22 لو: 22:46

21:34 مت: 5:25 عبر: 10:37 روم: 11:13 مرق: 36:35

آن مدعی برادران ما که شبانه‌روز در پیشگاه خدای ما بر آنان اتهام می‌زند، به زیر افکنده شده است.

آنان با خون بره و با کلام شهادت خود بر او پیروز شده‌اند.

کیست که برگزیدگان خدا را متهم کند؟ خدا که آنها را پارسا می‌شمارد؟ کیست که محکومشان کند؟ مسیح عیسی؟ که مرد، بلکه برخیزانیده نیز شد و به‌دست راست خداست و برای ما شفاعت می‌کند؟

تمام قدرتهای آسمانی و فرمانروایان را خلع سلاح کرد و بر آنها پیروز شد و آنها را پیش همه رسوا ساخت.

تا با مرگ خود، صاحب قدرت مرگ یعنی ابلیس را به زیر کشد، و آنان را که همه عمر در بندگی ترس از مرگ به سر برده‌اند، آزاد سازد.

در همه این امور، ما به چیزی فراتر از پیروزی دست یافته‌ایم، به واسطه او که ما را محبت کرد.

اسلحه کامل خدا را بر تن کنید تا بتوانید در برابر حیل‌های ابلیس بایستید.

کلاه خود نجات را بر سر نهید و شمشیر روح را که کلام خداست، به‌دست بگیرید.

اما شکر خدا را که به واسطه خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می‌بخشد.

درخت حیات

خدا حیات جاودانی به ما داده است و این حیات، در پسر اوست.

خدا ... پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نگردد، بلکه حیات جاویدان یابد.

همان‌گونه که پدر مردگان را برمی‌خیزاند و به آنها حیات می‌بخشد، پسر نیز به هر که بخواهد، حیات می‌بخشد.

همان‌گونه که پدر در خود حیات دارد، به پسر نیز عطا کرده است که در خود حیات داشته باشد

هر که غالب آید، به او نعمت خوردن از درخت حیات را خواهم بخشید که در فردوس خداست.

در دو طرف نهر، درخت حیات بود که دوازده باز میوه می‌داد. یعنی هر ماه یک بار. و برگهای آن برای شفای قوما بود.

خوشبحال کسی که حکمت را پیدا کند ... به دست راست وی طول ایام است... به جهت آنانی که او را به دست گیرند، درخت حیات است و کسی که به او متمسک می‌باشد خجسته است.

مسیح عیسی ... که از جانب خدا برای ما حکمت شده است...

هر که به خداوند توکل نماید خوشبحال او.

(ابراهیم) به وعده خدا از بی‌ایمانی شک نکرد، بلکه در ایمان استوار شده، خدا را تجلیل نمود.²¹ او یقین داشت که خدا قادر است به وعده خود وفا کند.

پس بنی‌اسرائیل در آن وقت ذلیل شدند و بنی‌یهودا چونکه بر یهوه خدای پدران خود توکل نمودند، قوی گردیدند.

خدا پناهگاه و قوت ماست، مددکاری که هنگام سختی فوراً به فریاد ما می‌رسد. بنابراین نخواهیم ترسید، اگر چه زمین بلرزد و کوهها به عمق اقیانوسها فرو روند

توکل کردن بر خداوند بهتر از اعتماد داشتن به انسان است. توکل کردن بر خداوند، بهتر از اعتماد داشتن بر رهبران است.

خداوند از آنانی که رضایت دارد، حمایت می‌کند و آنان را به راهی که باید بروند، هدایت می‌نماید. اگر بلغزند نخواهند افتاد، زیرا خداوند دست آنها را می‌گیرد.

بچشید و ببینید که خداوند نیکو است. خوشبحال شخصی که بدو توکل می‌دارد. ای مقدسان خداوند از او بترسید زیرا که ترسندگان او را هیچ کمی نیست

آسوده به بستر می‌روم و می‌خوابم، زیرا ای خداوند، تو یگانه کسی هستی که به من اطمینان می‌بخشی.

از خوفی در شب نخواهی ترسید ... به پرهای خود تو را خواهد پوشانید و زیر بالهایش پناه خواهی گرفت.

مثل مرغی که جوجه‌های خود را زیر بال خود جمع می‌کند

او نخواهد گذاشت که پای تو لغزش خورد. او که حافظ توست نخواهد خوابید. اینک او که حافظ اسرائیل است، نمی‌خوابد و به خواب نمی‌رود. خداوند حافظ تو می‌باشد. خداوند به‌دست راستت سایه تو است.

در خیمه تو ساکن خواهم بود تا ابد الابد. زیر سایه بالهای تو پناه خواهم برد

تاریکی نیز نزد تو تاریک نیست و شب مثل روز روشن است و تاریکی و روشنایی یکی است.

او که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه جمیع ما تسلیم نمود، چگونه با وی همه‌چیز را به ما نخواهد بخشید؟

شما از مسیح و مسیح از خدا می‌باشد.

بر او توکل نموده، نخواهم ترسید

و پادشاه چوگان طلا را که در دست داشت، به سوی استر دراز کرد و استر نزدیک آمده، نوک عصا را لمس کرد.

اگر نزد من فریاد برآورد، هرآینه اجابت خواهم فرمود، زیرا که من کریم هستم.

و ما دانسته و باور کرده‌ایم آن محبتی را که خدا با ما نموده است. خدا محبت است و هر که در محبت ساکن است در خدا ساکن است و خدا در وی. محبت در همین با ما کامل شده است تا در روز جزا ما را دلاوری باشد، زیرا چنانکه او هست، ما نیز در این جهان همچنین هستیم. در محبت خوف نیست بلکه محبت کامل خوف را بیرون می‌اندازد؛ زیرا خوف عذاب دارد و کسی که خوف دارد، در محبت کامل نشده است. ما او را محبت می‌نماییم زیرا که او اول ما را محبت نمود.

بیایید در حالی که دل‌هایمان از هر احساس تقصیر زدوده و بدن‌هایمان با آب پاک شسته شده است، با اخلاص قلبی و اطمینان کامل ایمان، به حضور خدا نزدیک شویم.

زیرا به واسطه او ... توسط یک روح به حضور پدر دسترسی داریم.

به واسطه ایمان به او، می‌توانیم آزادانه و با اطمینان به خدا نزدیک شویم.

پس با اطمینان به تخت فیض نزدیک بیاییم تا رحمت بیابیم و فیضی را حاصل کنیم که به هنگام نیاز یاریمان دهد.

به یکدیگر گفتند که این من است، زیرا که ندانستند چه بود.

بهیقین که راز دینداری بس عظیم است؛ خدا در جسم ظاهر شد ...

نان خدا آن است که از آسمان نازل شده، به جهان حیات می‌بخشد.

پدران شما، مَنّا را در بیابان خوردند، و با این همه مردند.

هر کس از این نان بخورد، تا ابد زنده خواهد ماند. نانی که من برای حیات جهان می‌بخشم، بدن من است.

بدن من خوردنی حقیقی و خونم آشامیدنی حقیقی است.

پس بنی اسرائیل چنین کردند، بعضی زیاد و بعضی کم برچیدند... آنکه کم برچیده بود، کم نداشت... هر صبح، هر کس به قدر خوراک خود برمی‌چید

اندیشه نکنید و مگویید چه بخوریم یا چه بنوشیم یا چه بپوشیم... پدر آسمانی شما می‌داند که بدین همه نیاز دارید، بلکه نخست در پی پادشاهی خدا و انجام اراده او باشید، آنگاه همه اینها نیز به شما عطا خواهد شد.

خرو 16:15 1 تیمو 3:16 یوح 3:33 6:49 6:51 6:55

خرو 16:17.18.21 مت 6:31.33

عطا از پی نافرمانیهای بسیار آمد و پارساشمردگی را به ارمان آورد.

اگر گناهان شما مثل ارغوان باشد مانند برف سفید خواهد شد و اگر مثل قرمز سرخ باشد، مانند پشم خواهد شد.

من هستم من که بخاطر خود خطایای تو رامحو ساختم و گناهان تو را بیاد نخواهم آورد. مرا یاد بده تا با هم محاکمه نماییم. حجت خود را بیاور تا تصدیق شوی.

تقصیرهای تو را مثل ابر غلیظ و گناهانت را مانند ابر محو ساختم. پس نزد من بازگشت نما، زیرا تو را فدیہ کرده‌ام.

خدا جهان را اینقدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هر که بر او ایمان آورد هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی یابد.

عطا همانند نافرمانی نیست. زیرا اگر به واسطه نافرمانی یک انسان بسیاری مردند، چقدر بیشتر، فیض خدا و عطایی که به واسطه فیض یک انسان، یعنی عیسی مسیح فراهم آمد، بفروانی شامل حال بسیاری گردید.

بعضی از شما در گذشته چنین بودید، اما در نام عیسی مسیح خداوند و توسط روح خدای ما شسته شده، تقدیس گشته و پارسا شمرده شده‌اید.

تا بازگشت من با این پول تجارت کنید

(پسرانسان) همچون کسی است که به سفر رفته و به هنگام عزیمت، خادمانش را به اداره خانه خود گماشته باشد، و به هر یک وظیفه‌ای خاص سپرده و به دربان نیز دستور داده باشد که بیدار بماند.

به فراخور قابلیت هر خادم، به یکی پنج قنطار داد، به یکی دو و به دیگری یک قنطار. آنگاه راهی سفر شد.

تا روز است باید کارهای فرستنده خود را به انجام رسانم؛ شب نزدیک می شود، که در آن کسی نمی‌تواند کار کند.

مگر ندانسته‌اید که باید من در امور پدر خود باشم؟

مسیح ... شما را نمونه‌ای گذاشت تا در اثر قدمهای وی رفتار نمایید

کلام را موعظه کنی و به‌گاه و به‌بیگاه آماده این کار باشی و با صبر بسیار و تعلیم دقیق، به اصلاح و توبیخ و تشویق بپردازی.

کار هرکس آشکار خواهد شد، زیرا که آن روز آن را ظاهر خواهد نمود

پس، برادران عزیزم، ثابت و استوار بوده، همواره با سرسپردگی به کار خداوند مشغول باشید، زیرا می‌دانید که زحمت شما در خداوند بیهوده نیست.

اما ثمره روح فروتنی است.

و حلیمان شادمانی خود را در خداوند مزید خواهند کرد و مسکین مردمان در قدوس اسرائیل وجدخواهند نمود.

تا بازگشت نکنید و مثل طفل کوچک نشوید، هرگز داخل ملکوت آسمان نخواهید شد. پس هر که مثل این بچه کوچک خود را فروتن سازد، همان در ملکوت آسمان بزرگتر است.

... روح حلیم و آرام که نزد خدا گرانبهاست.

محبت حسد نمی برد؛ محبت فخر نمی فروشد و کبر و غرور ندارد.

و در پی ملایمت باش.

یوغ مرا بر دوش گیرید و از من تعلیم یابید، زیرا ملایم و افتاده دل هستم

او مظلوم شد اما تواضع نموده، دهان خود را ننگشود. مثل بره‌ای که برای ذبح می‌برند و مانند گوسفندی که نزد پشم برنده‌اش بی‌زبان است همچنان دهان خود را ننگشود.

مسیح نیز برای ما عذاب کشید و شما را نمونه‌ای گذاشت تا در اثر قدمهای وی رفتار نمایید، که هیچ گناه نکرد و مکر در زبانش یافت نشد. چون او را دشنام می‌دادند، دشنام پس نمی‌داد و چون عذاب می‌کشید تهدید نمی‌نمود، بلکه خویشتن را به داور عادل تسلیم کرد.

اگر کسی بخواهد مرا پیروی کند می‌باید نفس خود را انکار نموده، صلیب خود را هر روزه بردارد و مرا متابعت کند.

در عزّت و ذلّت، و بدنامی و نیکنامی.

همه کسانی که بخواهند در مسیح عیسی با دینداری زیست کنند، آزار خواهند دید؛

.... ناخوشایندی صلیب از میان می‌رفت.

اگر همچنان در پی خشنودی مردم بودم، خادم مسیح نمی‌بودم.

اگر به‌خاطر نام مسیح شما را ناسزا گویند، خوشابه‌حالتان ... اگر رنج می‌برید، مباد که به‌سبب قتل، دزدی، شرارت یا حتی فضولی در کار دیگران باشد، اما اگر از آن سبب رنج می‌برید که مسیحی هستید، شرمسار مباشید، بلکه خدا را تمجید نمایید که این نام را بر خود دارید .

این افتخار نصیب شما شده که نه تنها به مسیح ایمان آورید، بلکه در راه او رنج هم ببرید.

چون یقین داریم که یک تن به‌خاطر همه مرد، پس همه مردند و او به‌خاطر همه مرد تا زندگان دیگر نه برای خود، بلکه برای آن‌کس زیست کنند که به خاطرشان مرد و برخاست.

اگر تحمل کنیم، با او سلطنت هم خواهیم کرد

برای خداوند منتظر باش و قوی شو و دلت را تقویت خواهد داد.

آیا ندانسته و نشنیده‌ای که خدای سرمدی بیهوه آفریننده اقصای زمین در مانده و خسته نمی‌شود و فهم او را تفحص نتوان کرد؟ ضعیفان را قوت می‌بخشد و ناتوانان را قدرت زیاده عطا می‌نماید.

مترس زیرا که من با تو هستم و مشوش مشو زیرا من خدای تو هستم. تو را تقویت خواهم نمود و البته تو را معاونت خواهم داد و تو را به دست راست عدالت خود دستگیری خواهم کرد.

برای فقیران قلعه و به جهت مسکینان در حین تنگی ایشان قلعه بودی و ملجا از طوفان و سایه از گرمی، هنگامی که نفخه ستمکاران مثل طوفان بر دیوار می‌بود.

گذار ایمان شما از بوته آزمایشها، پایداری به‌بار می‌آورد اما بگذارید پایداری کار خود را به کمال رساند تا بالغ و کامل شوید و چیزی کم نداشته باشید.

این اطمینان خود را رها نکنید، زیرا پاداشی عظیم در پی خواهد داشت، چون لازم است پایداری کنید تا آنگاه که اراده خدا را به انجام رساندید، و عده را بیا بید.

در مرتعهای سبز مرا می‌خواباند.

شریران مثل دریای متلاطم که نمی‌تواند آرام گیرد ... خدای من می‌گوید که شریران را سلامتی نیست.

بیا بید نزد من ای تمام زحمتکشان و گرانباران و من شما را آرامی خواهم بخشید.

در حضور خداوند ساکت باش ...

هر که داخل آرامی او شد، او نیز از اعمال خود بیارامید، چنانکه خدا از اعمال خویش.

از تعلیمهای مختلف و غریب از جا برده مشوید، زیرا بهتر آن است که دل شما به فیض استوار شود آنگاه دیگر همچون کودکان نخواهیم بود تا در اثر امواج به هر سو پرتاب شویم و باد تعالیم گوناگون و مکر و حیلۀ آدمیان در نقشه‌هایی که برای گمراهی می‌کشند، ما را به این سو و آن سو براند بلکه با بیان محبت‌آمیز حقیقت، از هر حیث تا به قامت او که سر است، یعنی مسیح، رشد خواهیم کرد

بعد از این اطفال متموج و رانده شده از باد هر تعلیم نباشیم، از دغل بازی مردمان در حیلۀ اندیشی برای مکرهای گمراهی؛ بلکه در محبت پیروی راستی نموده، در هر چیز ترقی نماییم در او که سر است، یعنی مسیح

در سایه وی به شادمانی نشستیم و میوه‌اش برای کامم شیرین بود. مرا به میخانه آورد و علم وی بالای سر من محبت بود.

و خمیرمایه نزد تو در تمامی حدودت پیدا نشود.

ترس خداوند، مکروه داشتن بدی است.

از بدی بیزار باشید

از هرگونه بدی دوری کنید.

مواظب باشید کسی از فیض خدا محروم نشود، و هیچ ریشه تلخی نمو نکند، مبادا مسئله ساز شود و بسیاری را آلوده سازد.

اگر بدی را در دل خود منظور می‌داشتم، خداوند مرا نمی شنید.

ایا نمی‌دانید که اندکی خمیرمایه می‌تواند تمامی خمیر را ور آورد؟ پس خود را از خمیرمایه کهنه پاک سازید تا خمیر تازه باشید، چنانکه برآستی نیز بی خمیرمایه‌اید، زیرا مسیح، بره پَسَح ما، قربانی شده است. پس بیابید عید را نه با خمیرمایه کهنه، یعنی خمیرمایه بدخواهی و شرارت، بلکه با نان بی خمیرمایه صداقت و راستی برگزار کنیم.

اما هر کس پیش از آنکه از نان بخورد و از جام بنوشد، خود را بیازماید.

هر که نام مسیح را خواند، از ناراستی کناره جوید.

زیرا که ما را چنین رئیس کهنه شایسته است، قدوس و بی‌آزار و بی‌عیب و از گناهکاران جدا شده ...

در وی هیچ گناه نیست.

خرو 13:7 امت 8:13 روم 12:9 1 تسالونی 5:22 عبر 12:15
مزا 66:18 1 قرن 5:6.8 11:28 2 تیمو 2:19 عبر 7:26 1 یوح 3:5

مار به زن گفت: هر آینه نخواهید مرد ... چشمان شما باز شود و مانند خدا عارف نیک و بد خواهید بود.

می‌ترسم که چنانکه مار به مکر خود حوا را فریفت، همچنین خاطر شما هم از سادگی‌ای که در مسیح است، فاسدگردد.

ای برادران من، در خداوند و در توانایی قوت او زور آور شوید. اسلحه تمام خدا را ببوشید تا بتوانید با مکرهای ابلیس مقاومت کنید.

اسلحه تام خدا را بردارید تا بتوانید در روز شریب مقاومت کنید و همه کار را به‌جا آورده، بایستید. پس کمر خود را به راستی بسته و جوشن عدالت را دربر کرده، بایستید. و نعلین استعداد انجیل سلامتی را در پا کنید. و بر روی این همه سپرایمان را بکشید که به آن بتوانید تمامی تیرهای آتشین شریب را خاموش کنید. و خود نجات و شمشیر روح را که کلام خداست بردارید.

تا شیطان بر ما برتری نیابد، زیرا از ترندهای او بی‌خبر نیستیم.

ای دخترم آرام بنشین

باحذر و آرام باش مترس و دلت ضعیف نشود

باز ایستید و بدانید که من خدا هستم.

آیا به تو نگفتم اگر ایمان بیاوری، جلال خدا را خواهی دید؟

و کیریای انسان خم شود و تکبر مردان پست خواهد شد. و در آن روز خداوند به تنهایی متعال خواهد بود

مریم ... نزد پایهای عیسی نشسته کلام او را می‌شنید

مریم آن نصیب خوب را اختیار کرده است که از او گرفته نخواهد شد.

باز گردید و با سکوت به من اعتماد کنید، آنگاه قوی و در امنیت خواهید بود.

وقتی که به بستر خود می‌روید، در سکوت تفکر کنید.

در حضور خداوند ساکت باش و با صبر منتظر کار او باش. نگران کسانی که با حيله‌گری در زندگی موفق می‌شوند، نباش.

از خیر بدخواهد ترسید. دل او پایدار است و بر خداوند توکل دارد. دل او استوار است و نخواهد ترسید

ایمانی که استوار است صبور نیز می‌باشد.

اکنون از درک آنچه می‌کنم ناتوانی، اما بعد خواهی فهمید.

و بیاد آور تمامی راه را که بیهوه، خدایت، تو را این چهل سال در بیابان رهبری نمود تا تو را ذلیل ساخته، بیازماید، و آنچه را که در دل تو است بداند، که آیا اوامر او را نگاه خواهی داشت یا نه.

و چون از تو گذر کردم بر تو نگرستم و اینک زمان تو زمان محبت بود. پس دامن خود را بر تو پهن کرده، عریانی تو را مستور ساختم و خداوند بیهوه می‌گوید که با تو قسم خوردم و با تو عهد بستم و از آن من شدی.

خداوند هر که را دوست دارد تأدیب می‌کند

ای عزیزان، از این آتشی که برای آزمودن شما در میانتان برپاست، در شگفت مباشید، که گویی چیزی غریب بر شما گذشته است. بلکه شاد باشید از اینکه در رنجهای مسیح سهیم می‌شوید، تا به هنگام ظهور جلال او بغایت شادمان گردید.

رنجهای جزئی و گذرای ما جلالی ابدی بر ایمان به ارمان می‌آورد که با آن رنجا قیاس‌پذیر نیست. پس نه بر آنچه دیدنی است، بلکه بر آنچه نادیدنی است چشم می‌دوزیم.

بدن هر چند یکی است، از اعضای بسیار تشکیل شده ... در مورد مسیح نیز چنین است.

او بدن، یعنی کلیسا، را سر است.

او برای کلیسا سر همه چیز است، کلیسایی که بدن اوست، یعنی پُری او که همه چیز را از هر لحاظ پُر می‌سازد.

اعضای بدن وی می‌باشیم، از جسم و از استخوانهای او.

جسدی برای من مهیا ساختی.

چشمان تو جنین مرا دیده است و در دفتر تو همه اعضای من نوشته شده، در روزهایی که ساخته می‌شد، وقتی که یکی از آنها وجود نداشت.

از آن تو بودند و ایشان را به من دادی

ما را پیش از بنیاد عالم در او برگزید

آنان را که از پیش شناخت، ایشان را همچنین از پیش معین فرمود تا به شکل پسرش در آیند

از هر حیث تا به قامت او که سر است، یعنی مسیح، رشد خواهیم کرد. او منشأ رشد تمامی بدن است، بدنی که به وسیله همه مفاصل نگاهدارنده خود، به هم پیوند و اتصال می‌یابد و در اثر عمل متناسب هر عضو رشد می‌کند و خود را در محبت بنا می‌نماید.

چشمه آب حیات

ای خدا رحمت تو چه ارجمند است. بنی آدم زیر سایه بالهای تو پناه می‌برند. از چربی خانه تو شاداب می‌شوند. از نهر خوشبهای خود ایشان را می‌نوشانی. زیرا که نزد تو چشمه حیات است

بنابراین خداوند یهوه می‌گوید: هان بندگان من خواهند خورد اما شما گرسنه خواهید بود اینک بندگانم خواهند نوشید اما شما تشنه خواهید بود.

هر که از آن آب که من به او دهم بنوشد، هرگز تشنه نخواهد شد، زیرا آبی که من می‌دهم در او چشمه‌ای می‌شود که تا به حیات جاویدان جوشان است.

این سخن را درباره «روح» گفت، که آنان که به او ایمان بیاورند، آن را خواهند یافت

ای جمیع تشنگان نزد آبها بیایید

روح و عروس می‌گویند: «بیا!» هر آن که می‌شنود بگوید: «بیا!» هر که تشنه است بیاید؛ و هر که طالب است، از آب حیات برایگان بگیرد.

دلها و دستهای خویش را بسوی خدایی که در آسمان است برافرازم

کیست مانند یهوه خدای ما که بر اعلیٰ علین نشسته است؟ و متواضع می‌شود تا نظر نماید بر آسمانها و بر زمین.

ای خداوند بسوی تو جان خود را برمی افرازم.

دستهای خود را بسوی تو دراز می‌کنم. جان من مثل زمین خشک، تشنه تو است... روی خود را از من میپوشان، مبادا مثل فروروندگان به هاویه بشوم. ⁸بامدادان رحمت خود را به من بشنوان زیرا که بر تو توکل دارم. طریقی را که بر آن بروم، مرا بیاموز زیرا نزد تو جان خود را برمی افرازم.

چونکه رحمت تو از حیات نیکوتر است. پس لبهای من ترا تسبیح خواهد خواند. از این رو تا زنده هستم تو رامتبارک خواهم خواند. و دستهای خود را به نام تو خواهم برافراشت.

جان بنده خود را شادمان گردان زیرا ای خداوند جان خود را نزد تو برمی دارم. زیرا تو ای خداوند، نیکو و غفار هستی و بسیار رحیم برای آنانی که تو را می خوانند.

و هر آنچه به نام من درخواست کنید، من آن را انجام خواهم داد

ای دیده بان از شب چه خبر؟

هم‌اکنون ساعت آن رسیده است که از خواب بیدار شوید، چرا که اکنون در مقایسه با زمانی که ایمان آوردیم، نجات ما نزدیکتر شده است. شب رو به پایان است و روز نزدیک شده است. پس بیا بیدار شوید! اعمال تاریکی را به سوی نهم و زره نور را در بر کنیم.

از درخت انجیر این درس را فراگیرید: چون شاخه‌های آن جوانه زده برگ می‌دهد، درمی‌یابید که تابستان نزدیک است. به همین‌سان، هرگاه این چیزها را ببینید، درمی‌یابید که او نزدیک، بلکه بر در است

آسمان و زمین زایل خواهد شد، لیکن سخنان من هرگز زایل نخواهد شد.

منتظر خداوند هستم. جان من منتظر است و به کلام او امیدوارم. جان من منتظر خداوند است، زیاده از منتظران صبح؛ بلی زیاده از منتظران صبح.

او که بر این امور شاهد است، می‌گوید: «بلی، به زودی می‌آیم!» آمین. بیا، ای خداوند عیسی!

پس بیدار باشید، چون از آن روز و ساعت خبر ندارید.

9/7

صبح:

در امید شادمان ... باشید.

امیدی که بجهت شما در آسمان گذاشته شده است

اگر فقط در این جهان در مسیح امیدواریم، از جمیع مردم بدبخت تریم.

با مصیبت‌های بسیار می‌باید داخل ملکوت خدا گردیم.

هرکه صلیب خود را بر ندارد و از عقب من نیاید، نمی‌تواند شاگرد من گردد.

هیچ‌کس از این مصائب متزلزل نشود، زیرا خود می‌دانید که برای همین مقرر شده‌ایم.

در خداوند دائم شاد باشید. و باز می‌گویم شاد باشید.

خدای امید، شما را از کمال شادی و آرامش در ایمان داشتن آکنده سازد تا با قدرت روح القدس، سرشار از امید باشید.

او را اگرچه ندیده‌اید محبت می‌نمایید و الان اگرچه او را نمی‌بینید، لکن بر او ایمان آورده، وجد می‌نمایید با خرمی‌ای که نمی‌توان بیان کرد و پر از جلال است.

توسط او، و از راه ایمان، به فیضی دسترسی یافته‌ایم که اکنون در آن استواریم، و به امید سهیم شدن در جلال خدا شادی می‌کنیم.

روم 12:2 کول 1:5 1قرن 15:19 اعم 14:22 لو 14:27 1تسا 3:3
فلیپ 4:4 روم 15:13 1پط 1:3 1:8 روم 5:2

من مسکین و فقیر هستم و خداوند درباره من تفکر می‌کند.

خداوند می‌گوید: فکری را که برای شما دارم می‌دانم که فکرهای سلامتی می‌باشد و نه بدی تا شما را در آخرت امید بخشم.

خداوند می‌گوید که افکار من افکار شما نیست و طریق های شما طریق های من نی. زیرا چنانکه آسمان از زمین بلندتر است همچنان طریق های من از طریق های شما و افکار من از افکار شما بلندتر می‌باشد.

ای خدا، فکرهای تو نزد من چه قدر گرامی است و جمله آنها چه عظیم است! اگر آنها را بشمارم، از ریگ زیاده است. وقتی که بیدار می شوم هنوز نزد تو حاضر هستم.

ای خداوند اعمال تو چه عظیم است و فکرهای تویی نهایت عمیق

ای پهوه خدای ما چه بسیار است کارهای عجیب که تو کرده‌ای و تدبیرهایی که برای ما نموده‌ای

آن هنگام که خدا شما را فراخواند ... بیشتر شما از قدرتمندان یا نجیب‌زادگان نبودید.

مگر خدا فقیران این جهان را برگزیده تا در ایمان دولتمند باشند و پادشاهی ای را به ارث برند که او به دوستداران خود وعده فرموده است؟

گویی بی‌چیز، اما صاحب همه چیزیم.

غَنای بی‌قیاس مسیح

در ترازو وزن شدی و ناقص درآمدی.

یهوه خدای علم ها است. وبه او اعمال، سنجیده می‌شود.

آنچه نزد انسان مرغوب است، نزد خدا مکروه است.

خداوند مثل انسان نمی‌نگرد، زیرا که انسان به ظاهر می‌نگرد و خداوند به دل می‌نگرد.

خود را فریب مدهید، خدا را استهزاء نمی‌توان کرد. زیرا که آنچه آدمی بکارد، همان را درو خواهد کرد. زیرا هر که برای جسم خود کارد، از جسم فساد را درو کند و هر که برای روح کارد از روح حیات جاودانی خواهد دروید.

انسان را چه سود که تمامی دنیا را ببرد، اما جان خود را ببازد؟ انسان برای باز یافتن جان خود چه می‌تواند بدهد؟

آنچه مرا سود می‌بود، آن را به‌خاطر مسیح زیان دانستم.

تو طرفدار صداقت و راستی هستی

تو از دل من آگاهی شب هنگام نیز نزد من آمده‌ای و مرا کاملاً آزموده‌ای، خطایی در من نیافته‌ای ...

مسیح نوبر است

اگر دانه گندم در خاک نیفتد و نمیرد، تنها می ماند؛ اما اگر بمیرد بار بسیار می آورد.

اگر تکه ای از توده خمیر که به عنوان نوبر تقدیم می شود، مقدس باشد، در این صورت، تمامی آن خمیر مقدس است؛ و اگر ریشه مقدس باشد، پس شاخه ها نیز مقدسند.

اما مسیح برآستی از مردگان برخاسته و نوبر خفتگان شده است.

اگر در مرگی همچون مرگ او، با وی یگانه شده ایم، به یقین در رستاخیزی همچون رستاخیز او نیز با او یگانه خواهیم بود.

خداوندمان عیسی مسیح ... با نیرویی که وی را قادر می سازد تا همه چیز را به فرمان خود درآورد، بدنهای حقیر ما را تبدیل خواهد کرد تا به شکل بدن پر جلال او درآید.

او نخستزاده از میان مردگان است

اگر روح او که عیسی را از مردگان برخیزانید در شما ساکن باشد، او که مسیح را از مردگان برخیزانید، حتی به بدنهای فانی شما نیز حیات خواهد بخشید. او این را به واسطه روح خود انجام خواهد داد که در شما ساکن است.

من قیامت و حیات هستم. هر که به من ایمان آورد، اگر مرده باشد، زنده گردد.

1قرن 15:23 یوح 12:24 روم 11:16 1قرن 15:20 روم 6:5

فلپ 3:20 کول 1:18 روم 8:11 یوح 11:25

گرسنگان را به چیزهای نیکو سیر فرمود و دولتمندان را تهیدست رد نمود.

زیرا می گویی دولتمند هستم و دولت اندوخته‌ام و به هیچ چیز محتاج نیستم و نمی دانی که تو مستمند و مسکین هستی و فقیر و کور و عریان. تو رانصیحت می‌کنم که زر مصفای به آتش را از من بخری تا دولتمند شوی ... هرکه را من دوست می‌دارم، توبیخ و تادیب می‌نمایم. پس غیور شو و توبه نما.

خوشابحال گرسنگان و تشنگان عدالت، زیرا ایشان سیر خواهند شد.

فقیران و مسکینان آب را می‌جویند و نمی‌یابند و زبان ایشان از تشنگی خشک می‌شود. من که یهوه هستم ایشان را اجابت خواهم نمود. خدای اسرائیل هستم ایشان را ترک نخواهم کرد.

من یهوه خدای تو هستم ... دهان خود را نیکو باز کن و آن را پرخواهم ساخت.

چرا پول خود را صرف چیزی می‌کنید که شما را سیر نمی‌کند؟ و چرا تمام مزدی را که به‌خاطر کارتان می‌گیرید صرف می‌کنید، و باز هم گرسنه هستید؟ به من گوش دهید و هرچه می‌گویم انجام دهید، آنگاه از بهترین غذاها لذت خواهید برد.

من نان حیات هستم. هرکه نزد من بیاید، هرگز گرسنه نخواهد شد و هرکه به من ایمان بیاورد، هرگز تشنه نخواهد گردید.

نزدیک بود که پایهایم از راه در رود و نزدیک بود که قدمهایم بلغزد.

وقتی فریاد کردم که می‌افتم، تو ای خداوند از روی محبت پایداریت، دستم را گرفتی.

ای شمعون، ای شمعون، توجه کن: شیطان خواست مثل دهقانی که گندم را از کاه جدا می‌کند همه شما را بیازماید.³² اما من برای تو دعا کرده‌ام که ایمانت از بین نرود

شخص درستکار حتی اگر هفت بار هم بیفتد، باز برمی‌خیزد ...

اگر چه بیفتد افکنده نخواهد شد زیرا خداوند دستش را می‌گیرد.

ای دشمن من بر من شادی منما زیرا اگر چه بیفتم خواهم برخاست و اگر چه در تاریکی بنشینم خداوند نور من خواهد بود

در شش بلا، تو را نجات خواهد داد و در هفت بلا، هیچ ضرر بر تو نخواهد رسید.

اگر کسی گناهی کند، شفיעی داریم نزد پدر یعنی عیسی مسیح عادل.

از این جهت نیز قادر است که آنانی را که بوسیله وی نزد خدا آیند، نجات بی نهایت بخشد، چونکه دائم زنده است تا شفاعت ایشان را بکند.

ایشان را یک دل و یک طریق خواهم داد تا به جهت خیریت خویش و پسران خویش که بعد از ایشان خواهندبود همیشه اوقات از من بترسند.

دل تازه به شما خواهم داد و روح تازه در اندرون شما خواهم نهاد.

خداوند نیکو و عادل است. پس به گناه کاران طریق را خواهد آموخت. مسکینان را به انصاف رهبری خواهد کرد و به مسکینان طریق خود را تعلیم خواهد داد. همه راههای خداوند رحمت و حق است برای آنانی که عهد و شهادت او را نگاه می‌دارند.

تا همه یک گردند چنانکه توای پدر، در من هستی و من در تو، تا ایشان نیز در مایک باشند تا جهان ایمان آرد که تو مرا فرستادی.

از شما تمنا دارم بشایستگی دعوتی که از شما به عمل آمده است، رفتار کنید، در کمال فروتنی و ملایمت؛ و با بردباری و محبت یکدیگر را تحمل کنید. به سعی تمام بکوشید تا آن یگانگی را که از روح است، به مدد رشته صلح حفظ کنید. زیرا یک بدن هست و یک روح، چنانکه به یک امید دعوت نیز فرا خوانده شده‌اید؛ یک خداوند، یک ایمان، یک تعמיד؛ و یک خدا و پدر همه که فوق همه، از طریق همه، و در همه است.

آنانی که منتظر خداوند می‌باشند قوت تازه خواهند یافت
و قتی ناتوانم، آنگاه توانایم.

خدای من قوت من است

مرا گفت: فیض من تو را کافی است، زیرا که قوت من در ضعف کامل می
گردد. پس به شادی بسیار از ضعفهای خود بیشتر فخر خواهم نمود تا قوت
مسیح در من ساکن شود.

به قوت من متمسک می‌شد

نصیب خود را به خداوند بسپار و تو را رزق خواهد داد.

بازوان او به وسیله خدای قادر یعقوب ... توانا گردید.

تا مرا برکت ندهی، نمی‌گذارم بروی.

تو با شمشیر و نیزه نزد من می‌آیی و من به نام خداوند متعال، خدای اسرائیل
که تو او را حقیر شمردی، نزد تو می‌آیم.

ای خداوند، با دشمنان من دشمنی کن و با کسانی که با من می‌جنگند، بجنگ
زره به تن کن و سپرت را بردار و به کمک من بیا.

دیگر همشکل این عصر مشوید، بلکه با نوشدن ذهن خود دگرگون شوید.

در انجام کارهای خلاف همرنگ جماعت نشوید

آیا نمی دانید که دوستی دنیا، دشمنی خداست؟ پس هر که می خواهد دوست دنیا باشد، دشمن خدا گردد.

زیرا عدالت را با گناه چه رفاقت و نور را با ظلمت چه شراکت است؟ و مسیح را با بلیعال چه مناسبت و مومن را با کافر چه نصیب است؟ و هیکل خدا را با بتها چه موافقت؟

دنیا و آنچه را در آن است، دوست مدارید. اگر کسی دنیا را دوست بدارد، محبت پدر در او نیست. زیرا هر چه در دنیا است ... دنیا و هوسهای آن گذراست، اما آن که خواست خدا را بهجا می آورد، تا ابد باقی می ماند.

و زمانی در آنها گام می زدید، آنگاه که از روشهای این دنیا و از رئیس قدرت هوا پیروی می کردید، از همان روحی که هم اکنون در سرکشان عمل می کند.

اما شما مسیح را بدین گونه نیاموختید، چه بی گمان درباره او شنیدید و مطابق آن حقیقت که در عیسی است، تعلیم یافتید.

انسان برای عمل خود بیرون می‌آید و به جهت شغل خویش تا شامگاه

به عرق پیشانی ات نان خواهی خورد تا حینی که به خاک راجع گردی، که از آن گرفته شدی زیرا که تو خاک هستی و به خاک خواهی برگشت.

این حکم را به شما دادیم که هر که نمی‌خواهد کار کند، نان هم نخورد.

آرزومند این باشید که زندگی آرامی داشته باشید و سر به کار خویش مشغول بدارید و با دستهای خود کار کنید

هر چه دستت به جهت عمل نمودن بیابد، همان را با توانایی خود به عمل آور چونکه در عالم اموات که به آن می‌روی نه کار و نه تدبیر و نه علم و نه حکمت است.

شب می‌آید که در آن هیچ‌کس نمی‌تواند کاری کند.

از نیکوکاری خسته نشویم زیرا که در موسم آن درو خواهیم کرد اگر ملول نشویم.

بیبوسته در عمل خداوند بیفزایید، چون می‌دانید که زحمت شما در خداوند باطل نیست.

برای قوم خدا آرامی ... باقی می‌ماند.

با ما که متحمل سختی و حرارت روز گردیده‌ایم

راحت همین است. پس خستگان را استراحت بخشید و آرامی همین است. امانخواستند که بشنوند.

طریق های او را دیدم و او را شفا خواهم داد

زیرا که من یهوه، شفا دهنده تو هستم.

ای خداوند مرا آزموده و شناخته‌ای. تو نشستنی و برخاستنی مرا می‌دانی و فکرهای مرا از دور فهمیده‌ای. راه و خوابگاه مرا تفتیش کرده‌ای و همه طریق‌های مرا دانسته‌ای.

گناهان ما را در نظر خود گذارده‌ای و خفایای ما را در نورروی خویش.

همه چیز در برابر چشمان او که حساب ما با اوست، عریان و آشکار است.

خداوند می‌گوید بیایید تا با هم‌دیگر محاجه نماییم. اگر گناهان شما مثل ارغوان باشد مانند برف سفید خواهد شد و اگر مثل قرمز سرخ باشد، مانند پشم خواهد شد.

آنگاه بر او رحم کرده، می‌فرماید: آزادش کنید و نگذارید که هلاک شود، زیرا کفارهای برایش یافته‌ام.

به سبب تقصیرهای مامجروح و به‌سبب گناهان ما کوفته گردید. و تادیب سلامتی ما بر وی آمد و از زخمهای او ماشفا یافتیم.

مرا فرستاده تا شکسته دلان را التیام بخشم

ایمانت تو را شفا داده است. بسلامت برو و از این بلا آزاد باش!

خداوند برایم از مددکاران من است.

خداوند تو را در روز تنگی مستجاب فرماید. نام خدای یعقوب تو را سرافراز نماید. نصرت برای تو از قدس خود بفرستد و تو را از صهیون تایید نماید ... به نجات تو خواهیم سرایید و به نام خدای خود، علم خود را خواهیم افراشت. خداوند تمامی مسألت تو را به انجام خواهد رسانید ... اینان اربابها را و آنان اسبها را، اما ما نام یهوه خدای خود را ذکر خواهیم نمود. ایشان خم شده، افتاده‌اند و اما ما برخاسته، ایستاده‌ایم.

وسوسه‌هایی است که برای تمام مردم پیش می‌آید، اما خدا به وعده‌های خود وفا می‌کند و نمی‌گذارد شما بیش از توانایی خود وسوسه شوید. خدا همراه با هر وسوسه‌ای راهی هم برای فرار از آن فراهم می‌کند تا بتوانید در مقابل آن پایداری کنید.

اگر خدا پشتیبان ماست، کیست که برضد ما باشد؟

خداوند با من است، پس نخواهم ترسید

خدایی که ما او را پرستش می‌کنیم، قادر است که ما را از کوره آتش ... نجات دهد

اگر کسی تشنه است پیش من بیاید و بنوشد.

جان من مشتاق بلکه کاهیده شده است برای صحنهای خداوند. دلم و جسمم برای خدای زنده صیحه می‌زند.

ای خدا، تو خدای من هستی. در سحر تو را خواهم طلبید. جان من تشنه تو است و جسم مشتاق تو در زمین خشک تشنه بی‌آب. چنانکه در قدس بر تو نظر کردم تا قوت و جلال تو را مشاهده کنم.

ای جمیع تشنگان نزد آنها بیایید و همه شما که نقره ندارید بیایید بخزید و بخورید. بیایید و شراب و شیر را بی‌نقره و بی‌قیمت بخزید.

و روح و عروس می‌گویند: «بیایا!» و هر که می‌شنود بگوید: «بیایا!» و هر که تشنه باشد، بیاید و هر که خواهش دارد، از آب حیات بی‌قیمت بگیرد.

لیکن هر که از آبی که من به او می‌دهم بنوشد، تا ابد تشنه نخواهد شد، بلکه آن آبی که به او می‌دهم در او چشمه آبی گردد که تا حیات جاودانی می‌جوشد.

خون من، آشامیدنی حقیقی است.

ای دوستان بخزید و ای یاران بنوشید و به سیری بیاشامید.

شما نمک جهانید!

... زیبایی ناپژمردنی ...

تولد تازه یافته‌اید، نه از تخم فانی بلکه تخم غیرفانی، یعنی کلام خدا که زنده و باقی است.

آن که به من ایمان آورد، حتی اگر بمیرد، باز زنده خواهد شد.

انان فرزندان خدایند، چرا که فرزندان قیامتند.

... خدای غیرفانی ...

اگر کسی روح مسیح را نداشته باشد، او از آن مسیح نیست. اما اگر مسیح در شماست، هر چند بدن شما به علت گناه مرده است، اما چون پارسا شمرده شده اید، روح برای شما حیات است. و اگر روح او که عیسی را از مردگان برخیزانید در شما ساکن باشد، او که مسیح را از مردگان برخیزانید، حتی به بدنهای فانی شما نیز حیات خواهد بخشید. او این را به واسطه روح خود انجام خواهد داد که در شما ساکن است.

آنچه کاشته می‌شود، فسادپذیر است؛ آنچه برمی‌خیزد، فسادناپذیر.

در خود نمک داشته باشید و با یکدیگر در صلح و صفا به سر برید.

دهانتان به هیچ سخن بد گشوده نشود، بلکه گفتارتان بتمامی برای بنای دیگران به‌کار آید و نیازی را برآورده، شنوندگان را فیض رساند.

من هستم، من که شما را تسلی می‌دهم.

متبارک باد خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح که پدر رحمتها و خدای جمیع تسلیات است، که ما را در هر تنگی ما تسلی می‌دهد تا مابنوانیم دیگران را در هر مصیبتی که باشد تسلی نماییم، به آن تسلی که خود از خدا یافته‌ایم.

چنانکه پدر بر فرزندان خود رؤوف است همچنان خداوند بر ترسندگان خود رافت می‌نماید. زیرا جبلت ما را می‌داند و یاد می‌دارد که ما خاک هستیم.

مثل مادری که فرزند خود را تسلی می‌دهد، تو را تسلی خواهم داد.

همه نگرانیهای خود را به او بسپارید زیرا او به فکر شما هست.

تو ای خداوند خدای رحیم و کریم هستی. دیر غضب و پر از رحمت و راستی.

تسلی دهندهای دیگر ... یعنی روح راستی

روح نیز در ضعف ما به یاریمان می‌آید

خدا هر اشکی را از چشمان آنها پاک خواهد کرد. و دیگر مرگ نخواهد بود؛ و ماتم و شیون و درد وجود نخواهد داشت، زیرا چیزهای اول سپری شد.

شما را به شراکت پسر خود عیسی مسیح خداوند مأخوذه است.

او از خدای پدر، جلال و اکرام یافت و سروشی از جلال کبریایی به او در رسید که، این است پسر محبوب که از او خوشنودم .

ببینید پدر چه محبتی به ما ارزانی داشته است تا فرزندان خدا خوانده شویم!

همچون فرزندان عزیز، از خدا سرمشق بگیرید.

اگر فرزندانیم، پس وارثان نیز هستیم، یعنی وارثان خدا و هم‌ارث با مسیح.

او فروغ جلال خدا و مظهر کامل ذات اوست

بگذارید نور شما بر مردم بتابد تا کارهای نیکتان را ببینند و پدر شما را که در آسمان است، بستایند.

قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی ... که به‌خاطر آن خوشی که پیش رو داشت، صلیب را تحمل کرد و ننگ آن را ناچیز شمرد

این سخنان را زمانی می‌گویم که هنوز در جهانم، تا شادی مرا در خود به کمال داشته باشند.

همان‌گونه که از رنجهای مسیح بفرآوانی نصیب می‌یابیم، به همان میزان نیز به‌واسطه مسیح از دلگرمی فرآوان لبریز می‌شویم.

9/15

صبح:

گناه بر شما سلطنت نخواهد کرد، چونکه زیر شریعت نیستید بلکه زیر فیض، پس چه گوئیم؟ آیا گناه بکنیم از آنرو که زیر شریعت نیستیم بلکه زیر فیض؟ هرگز!

ای برادران من، شما نیز به واسطه جسد مسیح در قبال شریعت به مرگ سپرده شدید تا با شخصی دیگر وصلت کنید، یعنی با او که از مردگان برخیزانیده شد، تا برای خدا ثمر آوریم.

از شریعت خدا آزاد نیستیم بلکه به شریعت مسیح پایبندیم.

نیش مرگ گناه است و نیروی گناه، شریعت. اما شکر خدا را که به واسطه خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می‌بخشد.

در مسیح عیسی، قانون روح حیات مرا از قانون گناه و مرگ آزاد کرد

کسی که گناه می‌کند، غلام گناه است ... اگر پسر شما را آزاد کند، براستی آزاد خواهید بود.

مسیح ما را آزاد کرد تا آزاد باشیم. پس استوار بایستید و خود را بار دیگر گرفتار یوغ بندگی نکنید.

روم 6:14.15 تا 7:4 اقرن 9:21 15:56.57 روم 8:2

یوح 8:34.36 غلا 5:1

مرد دودل در تمام رفتار خود ناپایدار است.

کسی که دست را به شخم زدن دراز کرده از پشت سر نظر کند، شایسته ملکوت خدا نمی باشد.

هر که به او نزدیک می شود، باید ایمان داشته باشد که او هست و جویندگان خود را پاداش می دهد.

با ایمان درخواست کند و هیچ تردید به خود راه ندهد، زیرا کسی که تردید دارد، چون موج دریاست که با وزش باد به هر سو رانده می شود. چنین کس نپندارد که از خداوند چیزی خواهد یافت

هر آنچه در دعا درخواست کنید، ایمان داشته باشید که آن را یافته‌اید، و از آن شما خواهد بود.

دیگر همچون کودکان نخواهیم بود تا در اثر امواج به هر سو پرتاب شویم و باد تعالیم گوناگون و مکر و حیلۀ آدمیان در نقشه‌هایی که برای گمراهی می کشند، ما را به این سو و آن سو براند بلکه با بیان محبت‌آمیز حقیقت، از هر حیث تا به قامت او که سر است، یعنی مسیح، رشد خواهیم کرد.

در من بمانید

پس ... ثابت و استوار بوده، همواره با سرسپردگی به کار خداوند مشغول باشید، زیرا می‌دانید که زحمت شما در خداوند بیهوده نیست.

خداوند دلها را می‌آزماید.

خداوند طریق عادلان را می‌داند، ولی طریق گناهکاران هلاک خواهد شد.

خداوند نشان خواهد داد که چه کس از آن وی و چه کس مقدس است

پدر نهان بین تو، تو را آشکارا پاداش خواهد داد.

ای خدا مرا تفتیش کن و دل مرا بشناس. مرا بیازما و فکرهای مرا بدان، و ببین که آیا در من راه فساد است! و مرا به طریق جاودانی هدایت فرما.

در محبت ترس نیست بلکه محبت کامل ترس را بیرون می‌راند

ای خداوند تمامی آرزوی من در مد نظر تو است و ناله های من از تو مخفی نمی باشد.

وقتی که روح من در من مدهوش می‌شود. پس تو طریقت مرا دانسته‌ای.

او که تفحص کننده دلهاست، فکر روح را می‌داند زیرا که او برای مقدسین بر حسب اراده خدا شفاعت می‌کند.

بنیاد ثابت خدا قائم است و این مهر را دارد که «خداوند کسان خود رامی شناسد» و «هر که نام مسیح را خواند، از ناراستی کناره جوید.»

شامگاه گریه نزیل می‌شود. صبحگاهان شادی رخ می‌نماید.

هیچ‌کس در اثر این سختیها سست نشود، زیرا نیک می‌دانید که اینها برای ما مقرر است. بواقع هنگامی که با شما بودیم، پیشاپیش گفتیم که آزار خواهیم دید...

در من آرامش داشته باشید. در دنیا برای شما زحمت خواهد بود؛ اما دل قوی دارید، زیرا من بر دنیا غالب آمده‌ام.

چون برخیزم، از دیدن روی تو شادمان خواهم شد.

شب رو به پایان است و روز نزدیک شده است.

او مثل روشنایی صبح خواهد بود، وقتی که آفتاب طلوع نماید، یعنی صبح بی ابر، هنگامی که علف سبز از زمین می‌روید، به سبب درخشندگی بعد از باران.

خداوند قادر متعال، مرگ را برای همیشه از بین خواهد برد! او اشکها را از چشم همه پاک می‌کند

و دیگر مرگ نخواهد بود؛ و ماتم و شیون و درد وجود نخواهد داشت، زیرا چیزهای اول سپری شد.

ما که هنوز زنده و باقی مانده‌ایم، با آنها در ابرها ربوده خواهیم شد تا خداوند را در هوا ملاقات کنیم، و بدین‌گونه همیشه با خداوند خواهیم بود پس بدین سخنان، یکدیگر را دل‌داری دهید

نی خُرد شده را نخواهد شکست ...

قربانی های خدا روح شکسته است. خدایا دل شکسته و کوبیده را خوار نخواهی شمرد.

شکسته دلان را شفا می‌دهد و جراحات های ایشان را می‌بندد.

زیرا او که عالی و بلند است و ساکن در ابدیت می‌باشد و اسم او قدوس است چنین می‌گوید: من در مکان عالی و مقدس ساکنم و نیز با کسی که روح افسرده و متواضع دارد. تا روح متواضعان را احیا نمایم و دل افسردگان را زنده سازم. زیرا که تا به ابد محاصمه نخواهم نمود. همیشه خشم نخواهم کرد مبادا روحها و جانهایی که من آفریدم به حضور من ضعف به هم رسانند.

گم شدگان را خواهم طلبید و رانده شدگان را باز خواهم آورد و شکسته‌ها را شکسته بندی نموده، بیماران را قوت خواهم داد

لهذا دستهای افتاده و زانوهای سست شده را استوار نمایید، و برای پایهای خود راههای راست بسازید تا کسی که لنگ باشد، از طریق منحرف نشود، بلکه شفا یابد.

اینک خدای شما ... می‌آید و شما رانجات خواهد داد.

بچشید و ببینید که خداوند نیکو است. خوشبحال شخصی که بدو توکل می‌دارد.

چون رئیس مجلس آن آب را که شراب گردیده بود، بچشید و ندانست که از کجاست ... گفت: هرکسی شراب خوب را اول می‌آورد و چون مست شدند، بدتر از آن. لیکن تو شراب خوب را تا حال نگاه داشتی؟

زیرا گوش، سخنان را امتحان می‌کند، چنانکه کام، طعام را ذوق می‌نماید.

ایمان داریم و سخن می‌گوییم .

می‌دانم به چه کسی ایمان آورده‌ام

در سایه وی به شادمانی نشستم و میوه‌اش برای کام شیرین بود.

مهربانی خدا

او که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه جمیع ما تسلیم نمود، چگونه با وی همه چیز را به ما نخواهد بخشید؟

چون اطفال نوزاده، مشتاق شیر روحانی و بی‌غش باشید تا از آن برای نجات نمو کنید، اگر فی الواقع چشیده‌اید که خداوند مهربان است.

همه متوکلانت شادی خواهند کرد و تا به ابد ترنم خواهند نمود.

چشمان مرا بگشا تا از شریعت تو چیزهای عجیب بینم.

و در آن وقت ذهن ایشان را روشن کرد تا کتب را بفهمند.

قدرت درک اسرار پادشاهی آسمان به شما عطا شده، اما به آنها عطا نشده است.

ای پدر، ای خداوند آسمان و زمین، تو را سپاس می‌گویم که این امور را از دانایان و خردمندان پنهان داشته و به ساده‌دلان آشکار ساخته‌ای. بله، ای پدر، زیرا خشنودی تو در این بود.

ما نه روح این دنیا، بلکه روحی را یافته‌ایم که از خداست تا آنچه را خدا به ما عطا کرده است، بدانیم.

ای خدا، فکرهای تو نزد من چه قدر گرمی است و جمله آنها چه عظیم است! اگر آنها را بشمارم، از ریگ زیاده است.

وه که چه ژرف است دولت و حکمت و علم خدا؛ تقدیرهای او کاوش‌ناپذیر است و راههایش درک ناشدنی زیرا کیست که از فکر خداوند آگاه بوده و یا مشاور او بوده باشد؟ ... زیرا همه چیز از او، و به واسطه او، و برای او است. او را تا ابد جلال باد. آمین

عین حقوری (یعنی چشمه کسی که دعا کرد)

اگر موهبت خدا را درمی‌یافتی و می‌دانستی چه کسی از تو آب می‌خواهد، تو خود از او می‌خواستی، و به تو آبی زنده عطا می‌کرد.

هرکه تشنه باشندزد من آید و بنوشد ... این سخن را درباره روح گفت، که آنان که به او ایمان بیاورند، آن را خواهند یافت

یهوه صباپوت می‌گوید مرا به اینطور امتحان نمایید که آیا روزنه های آسمان را برای شما نخواهم گشاد و چنان برکتی بر شما نخواهم ریخت که گنجایش آن نخواهد بود؟

اگر شما با همه بدسیرتی‌تان می‌دانید که باید به فرزندان خود هدایای نیکو بدهید، چقدر بیشتر پدر آسمانی شما روح‌القدس را به هرکه از او بخواهد، عطا خواهد فرمود.

بخواهید که به شما داده خواهد شد؛ بجوئید که خواهید یافت

چون پسرانید، خدا روح پسر خود را در دل‌های ما فرستاده است که ندا درمی دهد ، آبا، پدر

از آنرو که روح بندگی را نیافته‌اید تا باز ترسان شوید بلکه روح پسرخواندگی را یافته‌اید که به آن ابا یعنی ای پدر ندا می‌کنیم.

خدای همه فیض ها ...

من نام مقدّس خود را به تو اعلام می‌کنم. من، خداوند هستم. و بر هر که بر گزینم رأفت و رحمت خواهم کرد.

آنگاه بر او رحم کرده، می‌فرماید: آزادش کنید و نگذارید که هلاک شود، زیرا کفّارهای برایش یافته‌ام.

اما به فیض او و به واسطه آن بهای رهایی که در مسیح عیسی است، بر اینگان پارسا شمرده می‌شوند، خدا او را چون کفّارۀ گناهان عرضه داشت، کفّارهای که توسط خون او و از راه ایمان حاصل می‌شود. او این را برای نشان دادن عدالت خود انجام داد، زیرا در تحمل الهی خویش، از گناهانی که بیشتر صورت گرفته بود، چشم پوشیده بود.

فیض و راستی به واسطه عیسی مسیح آمد.

به فیض و از راه ایمان نجات یافته‌اید – و این از خودتان نیست، بلکه عطای خداست –

فیض و رحمت و آرامش از جانب خدای پدر و خداوندان مسیح عیسی بر شما باد.

به هر یک از ما به‌فراخور اندازه بخشش مسیح، فیض بخشیده شده است.

همچون کارگزاران امین بر فیض گوناگون خدا، یکدیگر را با هر عطایی که یافته‌اید خدمت کنید.

فیضی که او می‌بخشد، بس فزونتر است. از همین رو کتاب می‌گوید: خدا در برابر متکبران می‌ایستد، اما فروتنان را فیض می‌بخشد.

در فیض و شناخت خداوند و نجات‌دهنده ما عیسی مسیح نمو کنید، که او را از حال تا ابدالآباد جلال باد! آمین.

چشمان خود را بسوی کوهها برمی افرازم. اعانت من از کجا می‌آید؟ اعانت من از جانب خداوند است، که آسمان و زمین را آفرید.

کوهها گرداگرد اورشلیم است؛ و خداوند گرداگرد قوم خود، از الان و تا ابدالابد است.

به سوی تو چشمان خود را برمی افرازم، ای که بر آسمانها جلوس فرموده‌ای! اینک مثل چشمان غلامان به سوی آقایان خود، و مثل چشمان کنیزی به سوی خاتون خویش، همچنان چشمان ما به سوی یهوه خدای ماست تا بر ما کرم بفرماید.

زیرا تو مددکار من بوده‌ای و زیر سایه بالهای تو شادی خواهم کرد.

ای خدای ما آیا تو بر ایشان حکم نخواهی کرد؟ زیرا که ما را به مقابل این گروه عظیمی که بر ما می‌آیند، هیچ قوتی نیست و ما نمی‌دانیم چه بکنیم اما چشمان ما به سوی تو است.

چشمان من دائم بسوی خداوند است زیرا که او پایهای مرا از دام بیرون می‌آورد.

خداوندی که آسمان و زمین را آفرید مددکار ماست.

خوشا به حال کسی که حکمت و دانایی پیدا می‌کند.

کسی که مرا به دست می‌آورد، زندگی حقیقی را پیدا می‌کند و خداوند از او خشنود خواهد شد.

خداوند چنین می‌گوید: حکیم، از حکمت خود فخر ننماید و جبار، از تتومندی خویش مفتخر نشود و دولتمند از دولت خود افتخار نکند. بلکه هر که فخر نماید از این فخر بکند که فهم دارد و مرا می‌شناسد که من یهوه خدا هستم ...

ابتدای حکمت ترس خداوند است ...

آنچه مرا سود بود، آن را به‌خاطر مسیح زیان شمردم. بلکه همه چیز را در قیاس با برتری شناخت خداوند مسیح عیسی، زیان می‌دانم، که به‌خاطر او همه چیز را از کف داده‌ام. آری، اینها همه را فضل می‌شمارم تا مسیح را به دست آورم

در او همه گنجهای حکمت و معرفت نهفته است.

مشورت و حکمت کامل از آن من است. من فهم هستم و قوت از آن من است.

مسیح عیسی ... که از جانب خدا برای ما حکمت شده است، یعنی پارسایی، قدوسیت و بهای رهایی ما.

کسی که جانها را صید کند حکیم است.

گویی فقیر، اما بسیاری را دولت‌مند می‌سازیم

از فیض خداوند ما عیسی مسیح آگاهید که هر چند دولت‌مند بود، به‌خاطر شما فقیر شد تا شما در نتیجه فقر او دولت‌مند شوید.

از پُری او ما همه بهره‌مند شدیم، فیض از پی فیض .

خدای من، همه نیازهای شما را برحسب دولت پر جلال خود در مسیح عیسی رفع خواهد کرد.

و خدا قادر است هر نعمت را برای شما بس فزونی بخشد تا در همه چیز همواره همه نیازهایتان برآورده شود و برای انجام هر کار نیکو، بفروانی داشته باشید.

مگر خدا فقیران این جهان را برنگزیده تا در ایمان دولت‌مند باشند و پادشاهی ای را به ارت برند که او به دوستداران خود وعده فرموده است؟

وضع خود را، آن هنگام که خدا شما را فراخواند، در نظر آورید. بیشتر شما با معیارهای بشری، حکیم محسوب نمی‌شدید؛ و بیشتر شما از قدرتمندان یا نجیب‌زادگان نبودید. اما خدا آنچه را که دنیا جهالت می‌پندارد، برگزید تا حکیمان را خجل سازد؛ و آنچه را که دنیا ضعیف می‌شمارد، انتخاب کرد تا قدرتمندان را شرم‌نده سازد

اما این گنجینه را در ظروفی خاکی داریم، تا آشکار باشد که این قدرت خارق العاده از خداست نه از ما.

می‌دانیم در حق آنان که خدا را دوست می‌دارند و بر طبق اراده او فراخوانده شده‌اند، همه چیزها با هم برای خیریت در کار است .

خشم انسان به پرستش تو منجر می‌شود و آنانی که از این خشم زنده می‌مانند جشن‌های تو را نگاه خواهند داشت.

شما برای من نقشهٔ بد کشیدید ولی خدا، آن را خیریت گردانید

زیرا همه چیز متعلق به شماست ... خواه زمان حال و خواه زمان آینده، همه و همه از آن شماست و شما از آن مسیح‌اید و مسیح از آن خداست.

اینها همه به‌خاطر شماست، تا فیضی که شامل حال عدهٔ بیشتر و بیشتری می‌شود، سبب شکرگزاری هر چه بیشتر برای جلال خدا گردد. پس دلسرد نمی‌شویم. هر چند انسان ظاهری ما فرسوده می‌شود، انسان باطنی روز به روز تازه‌تر می‌گردد. زیرا رنجهای جزئی و گذرای ما جلالی ابدی بر ایمان به ارمغان می‌آورد که با آن رنجهای قیاس‌پذیر نیست.

ای برادران من، هر گاه با آزمایشهای گوناگون روبه‌رو می‌شوید، آن را کمال شادی بنگارید! زیرا می‌دانید گذار ایمان شما از بوتهٔ آزمایشها، پایداری به بار می‌آورد. اما بگذارید پایداری کار خود را به کمال رساند تا بالغ و کامل شوید و چیزی کم نداشته باشید.

رفاقت روح القدس با همه شما باد .

من از پدر خواهم خواست و او مدافعی دیگر به شما خواهد داد که همیشه با شما باشد، یعنی روح راستی که جهان نمی‌تواند او را ببذیرد، زیرا نه او را می‌بیند و نه می‌شناسد؛ اما شما او را می‌شناسید، چرا که نزد شما مسکن می‌گزیند و در شما خواهد بود.

او از جانب خود سخن نخواهد گفت، بلکه آنچه را می‌شنود بیان خواهد کرد و از آنچه در پیش است با شما سخن خواهد گفت. او مرا جلال خواهد داد، زیرا آنچه را از آن من است گرفته، به شما اعلام خواهد کرد.

محبت خدا توسط روح القدس که به ما بخشیده شد، در دل‌های ما ریخته شده است.

آن که با خداوند می‌پیوندد، با او یک روح است. از بی‌عفتی بگریزید! هر گناه دیگر که انسان مرتکب شود بیرون از بدن اوست، اما کسی که مرتکب بی‌عفتی می‌شود، بخصوص نسبت به بدن خود گناه می‌کند. آیا نمی‌دانید که بدن شما معبد روح القدس است که در شماست و آن را از خدا یافته‌اید، و دیگر از آن خود نیستید؟

روح قُدوس خدا را که بدان برای روز رهایی مهر شده‌اید، غمگین مسازید.

روح نیز در ضعف ما به یاریمان می‌آید، زیرا نمی‌دانیم چگونه باید دعا کنیم. اما روح با ناله‌هایی بیان‌ناشدنی، برای ما شفاعت می‌کند.

دعا و مناجات من او را خشنود سازد، زیرا او سرچشمه سرور و شادی من است.

محبوب من در میان جوانان، همچون درخت سیبی است در بین درختان جنگل. خوش و سرمست در زیر سایه‌اش می‌نشینم و میوه‌اش در دهانم شیرین و گواراست.

کیست در آسمانها که با خداوند برابری تواند کرد؟ و از فرزندان زورآوران که را با خداوند تشبیه توان نمود؟

محبوب من زیبا و قوی است و در بین ده هزار جوان ممتاز می‌باشد.

یک مروارید گرانبها

رئیس پادشاهان جهان

سر او طلای خالص است و زلفهایش به هم پیچیده و مانند غراب سیاه فام است.

سر همه چیز

او بدن یعنی کلیسا را سر است

گونه‌هایش مانند باغچه‌ای است پر از گلهای خوشبو و معطر. لبانش همچون سوسن‌هایی است که از آنها عطر مَر می‌چکد.

نتوانست مخفی بماند

هرگز کسی مثل این شخص سخن نگفته است

سیمایش مثل لبنان و مانند سروهای آزاد برگزیده است.

روی خود را بربنده ات تابان ساز

ای خداوند نور چهره خویش را بر ما برافراز.

مزا 104:34 غزل 2:3 مزا 89:6 5:10 غزل 13:46 مزا 1:5

غزل 5:11 افسس 1:22 کول 1:18 غزل 5:13 مرق 7:24

یوح 7:46 غزل 5:15 مزا 31:16 4:6

ای پدر من، اگر ممکن باشد این پیاله از من بگذرد؛ لیکن نه به خواهش من، بلکه به اراده تو.

اکنون جان من مضطرب است. چه بگویم؟ آیا بگویم، «پدر! مرا از این ساعت رهایی ده؟» اما برای همین منظور به این ساعت رسیده‌ام.

از آسمان فرود نیامده‌ام تا به‌خواست خود عمل کنم، بلکه آمده‌ام تا خواست فرستندهٔ خویش را به‌انجام رسانم.

از روی اطاعت حاضر شد مرگ -حتی مرگ بر روی صلیب- را بپذیرد.

او در ایام زندگی خود بر زمین، با فریادهای بلند و اشکها به درگاه او که قادر به رهایی‌اش از مرگ بود، دعا و استغاثه کرد و به خاطر خداترسی خود مستجاب شد. هر چند پسر بود، با رنجی که کشید اطاعت را آموخت.

آیا گمان می‌کنی نمی‌توانم هم‌اکنون از پدر خود بخواهم که بیش از دوازده فوج فرشته به یاریم فرستد؟

نوشته شده است که مسیح رنج خواهد دید و در روز سوم از مردگان بر خواهد خاست، و به نام او توبه و آمرزش گناهان به همهٔ قومها موعظه خواهد شد و شروع آن از اورشلیم خواهد بود.

خدای ما، ما را ترک نکرده است

ای عزیزان، از این آتشی که برای آزمودن شما در میانان برپاست، در شگفت مباحثید، که گویی چیزی غریب بر شما گذشته است.

سختیها را به منزله تادیب تحمل کنید؛ خدا با شما همچون پسران رفتار می کند. زیرا کدام پسر است که پدرش او را تادیب نکند؟ اگر شما تادیب نشده‌اید، در حالی که همه از آن سهمی داشته‌اند، پس حرامزاده‌اید، نه فرزندان حقیقی.

یهوه، خدای شما، شما را امتحان می‌کند، تا بداند که آیا یهوه، خدای خود را به تمامی دل و به تمامی جان خود محبت می‌نمایید؟

خداوند به خاطر نام عظیم خود قوم خود را ترک نخواهد نمود، چونکه خداوند را پسند آمد که شما را برای خود قومی سازد.

آیا زن بچه شیر خواره خود را فراموش کرده بر پسر رحم خویش ترحم ننماید؟ اینان فراموش می‌کنند اما من تو را فراموش نخواهم نمود.

خوشایحال آنکه خدای یعقوب مددکار اوست، که امید او بر یهوه خدای وی می‌باشد

آیا خدا به داد برگزیدگان خود که روز و شب به درگاه او فریاد برمی‌آورند، نخواهد رسید؟ آیا این کار را همچنان به عقب خواهد انداخت؟ به شما می‌گویم که بزودی به داد ایشان خواهد رسید.

عز:9 9:12 4:12 عبر:7.8 12:7.8 تث:3 13:3 سمو:22 12:22

اشع:15 49:15 مز:5 146:5 لو:7.8 18:

هر که غالب آید، این همه را به میراث خواهد برد

اگر فقط در این جهان در مسیح امیدواریم، از جمیع مردم بدبخت تریم.

لکن الحال مشتاق وطنی نیکوتر یعنی (وطن) سماوی هستند و از اینرو خدا از ایشان عار ندارد که خدای ایشان خوانده شود، چونکه برای ایشان شهری مهیا ساخته است.

میراثی فسادناپذیر و بی‌آلایش و ناپژمردنی که برای شما در آسمان نگاه داشته شده است

همه چیز متعلق به شماسست، خواه دنیا، خواه زندگی، خواه مرگ، خواه زمان حال و خواه زمان آینده، همه و همه از آن شماسست

چیزهایی را که چشمی ندید و گوشی نشنید و به‌خاطر انسانی خطور نکرد، یعنی آنچه خدا برای دوستداران خود مهیا کرده است. اما خدا آنها را به وسیله روح خود بر ما آشکار نموده است

خود را نگاه بدارید مبادا آنچه را که عمل کردیم برباد دهید بلکه تا اجرت کامل بیابید.

بیابید هر بار اضافی و هر گناه را که آسان به دست و پای ما می‌پیچد، از خود دور کنیم و با استقامت در مسابقه‌ای که برای ما مقرر شده است، بدویم.

9/24

صبح:

مرا نیکوست که به خدا تقرب جویم.

ای خداوند محل خانه تو را دوست می‌دارم و مقام سکونت جلال تو را

یک روز در صحن خانه تو بودن، بهتر است از هزار روز در جای دیگر بودن. دربنای خانه تو را بر زندگی در کاخ شیرین ترجیح می‌دهم.

خوشا به حال کسانی که تو آنان را برگزیده‌ای تا به پیشگاه تو بیایند و در جایگاه مقدس تو ساکن شوند. ما از تمام چیزهای نیکوی خانه تو و برکات معبد تو بهره‌مند خواهیم شد.

خداوند بر تمام کسانی که بر او توکل دارند و طالب او می‌باشند، مهربان است.

خداوند انتظار می‌کشد تا بر شما رفت نماید و از این سبب برمی‌خیزد تا بر شما ترحم فرماید چونکه یهوه خدای انصاف است. خوشبحال همگانی که منتظر وی باشند.

پس ای برادران، از آنجا که به خون عیسی این اطمینان را داریم که به مکان اقدس داخل شویم، یعنی از راهی تازه و زنده که از میان آن پرده که بدن اوست، بر ما گشوده شده است ... بیایید در حالی که دل‌هایمان از هر احساس تقصیر زدوده و بدن‌هایمان با آب پاک شسته شده است، با اخلاص قلبی و اطمینان کامل ایمان، به حضور خدا نزدیک شویم.

مرا 28:73 8:26 10:84 4:65 3:25 مرث اشع 18:30

عبر 10:19.20.22

از فیض خداوند ما عیسی مسیح آگاهید

و کلام، انسان خاکی شد و در میان ما مسکن گزید و ما بر جلال او نگر یستیم، جلالی در خور آن پسر یگانه که از جانب پدر آمد، پر از فیض و راستی .

تو جمیل تر هستی از بنی آدم و نعمت بر لبهای تو ریخته شده است.

همه بر وی شهادت دادند و از سخنان فیض آمیزی که از دهانش صادر می شد، تعجب نمودند...

فی الواقع چشیده‌اید که خداوند مهربان است.

هر که به پسر خدا ایمان دارد، این شهادت را در خود دارد.

ما از آنچه می‌دانیم سخن می‌گوییم و بر آنچه دیده‌ایم شهادت می‌دهیم

بچشید و ببینید که خداوند نیکو است. خوشبحال شخصی که بدو توکل می‌دارد.

در سایه وی به شادمانی نشستم و میوه‌اش برای کامم شیرین بود.

مرا گفت: فیض من تو را کافی است، زیرا که قوت من در ضعف کامل می گردد.

هر یکی از ما را فیض بخشیده شد بحسب اندازه بخشش مسیح.

همچون کارگزاران امین بر فیض گوناگون خدا، یکدیگر را با هر عطایی که یافته‌اید خدمت کنید.

2قرن 8:9 یوح 1:14 مز 45:22 لو 4:22 1بط 2:3 ا یوح 5:10
یوح 3:11 مز 34:8 غز 2:3 2قرن 12:9 افسس 4:7 1بط 4:10

9/25

صبح:

بگذارید پایداری کار خود را به کمال رساند تا بالغ و کامل شوید و چیزی کم نداشته باشید.

هرچند در حال، اندکی از راه ضرورت در تجربه های گوناگون محزون شده اید، تا آزمایش ایمان شما که از طلای فانی بازموده شدن در آتش، گرانیهاتر است، برای تسییح و جلال و اکرام یافت شود در حین ظهور عیسی مسیح.

در مصیبتها هم فخر می‌کنیم، چونکه می‌دانیم که مصیبت صبر را پیدا می‌کند، و صبر امتحان را و امتحان امید را.

خوب است که انسان امیدوار باشد و باسکوت انتظار نجات خداوند را بکشد.

شما را در آسمان مال نیکوتر و باقی است. پس ترک مکنید دلیری خود را که مقرون به مجازات عظیم می‌باشد. زیرا که شما را صبر لازم است تا اراده خدا را بجا آورده، وعده را بیابید.

خود خداوند ما عیسی مسیح و پدر ما خدا که ما را محبت کرد و به فیض خود به ما دلگرمی جاودانی و امیدی نیکو بخشید، شما را دلگرمی بخشد و در هر کردار و گفتار نیکو استوار گرداند.

بع 1:4 1بط 6:1 1:6 5:3 3:26 10:34 36:3

2تسا 16:17

9/25

شب:

در روزی که خدا رازهای مردم را داوری خواهد نمود به وساطت عیسی مسیح

در باره هیچ چیز پیش از وقت، قضاوت نکنید بلکه صبر کنید تا خداوند بیاید. او آنچه را که اکنون در تاریکی نهان است، در روشنایی عیان خواهد کرد و نیتهای دلها را آشکار خواهد ساخت. آنگاه تشویق و تمجید هر کس از خود خدا خواهد بود.

پدر بر کسی داوری نمی‌کند، بلکه تمام کار داوری را به پسر سپرده است ... زیرا پسر انسان است.

پسر خدا که چشمانی چون آتش مشتعل دارد

ایشان می‌گویند: خدا چگونه بداند و آیا حضرت اعلی علم دارد؟

این را کردی و من سکوت نمودم. پس گمان بردی که من مثل تو هستم. لیکن تو را توبیخ خواهم کرد. و این را پیش نظر تو به ترتیب خواهم نهاد.

هیچ چیز پنهانی نیست که آشکار نشود و هیچ چیز پوشیده‌ای نیست که عیان نگردد.

ای خداوند تمامی آرزوی من در مد نظر تو است و ناله های من از تو مخفی نمی باشد

ای خداوند مرا امتحان کن و مرا بیازما، باطن و قلب مرا مصفی گردان

روم 2:16 1قرن 4:5 یوحنا 5:22.27 مکا 2:18 مز 73:11 50:21
لوقا 12:2 مز 38:9 26:2

9/26

صبح:

خدای امین و از ظلم میرا. عادل و راست است او.

داور عادل

همه ما باید در برابر مسند داوری مسیح حاضر شویم، تا هر کس بنا بر اعمال خوب یا بدی که در ایام سکونت در بدن خود کرده است، سزا یابد.

هر یک از ما حساب خود را به خدا باز خواهد داد.

کسی که گناه ورزد، خواهد مرد.

خداوند متعال می‌فرماید: ای شمشیر برضد چوپان من برخیز. برضد آن کسانی که برای من کار می‌کند! شبان را بزن

خداوند گناه ما را به حساب او آورد...

رحمت و راستی با هم ملاقات کرده‌اند. عدالت و سلامتی یکدیگر را بوسیده‌اند.

اما رحم بر داوری پیروز خواهد شد!

مزد گناه مرگ است، اما عطای خدا حیات جاویدان در خداوند ما مسیح عیساست.

خدای عادل و نجات‌دهنده و جز من خدایی نیست.

تا خود عادل باشد و کسی را نیز که به عیسی ایمان دارد، پارسا بشمارد.

به فیض او و به واسطه آن بهای رهایی که در مسیح عیسی است، برایگان پارسا شمرده می‌شوند.

تث 32:4 | 1پط 2:23 | 2قرن 5:10 | روم 14:12 | حزق 18:4 | ذک 13:7

اشع 53:6 | مز 85:10 | یع 2:13 | روم 6:23 | اشع 45:21 | روم 3:26

3:24

مرگ در کام پیروزی بلعیده شده است .

شکر خدا را که به واسطه خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می‌بخشد.

از آنجا که فرزندان از جسم و خون برخوردارند، او نیز در اینها سهیم شد تا با مرگ خود، صاحب قدرت مرگ یعنی ابلیس را به زیر کشد، و آنان را که همه عمر در بندگی ترس از مرگ بهسر برده‌اند، آزاد سازد.

حال اگر با مسیح مرده‌ایم، ایمان داریم که با او زندگی نیز خواهیم کرد. زیرا می‌دانیم چون مسیح از مردگان برخیزانیده شده است، دیگر هرگز نخواهد مرد و مرگ دیگر بر او تسلطی ندارد. او با مرگ خود، یک بار برای همیشه نسبت به گناه مُرد و در حیات کنونی خود برای خدا زندگی می‌کند.

به همین‌سان، شما نیز خود را نسبت به گناه مرده انگارید، اما در مسیح عیسی نسبت به خدا، زنده.

در همه این امور، ما به چیزی فراتر از پیروزی دست یافته‌ایم، به واسطه او که ما را محبت کرد.

خوبستن را زیر دست نیرومند خدا فروتن سازید تا در زمان مناسب سرافرازان سازد.

هر که دل مغرور دارد نزد خداوند مکروه است، و او هرگز مبرا نخواهد شد.

ای خداوند، تو پدر ما هستی. ما گل هستیم و تو صانع ما هستی و جمیع ما مصنوع دستهای تو می‌باشیم. ای خداوند بشدت غضبناک مباش و گناه را تا به ابد بخاطر مدار. هان ملاحظه نما که همگی ما قوم تو هستیم.

خداوند، ما مثل حیوانات غیر اهلی بودیم، اما تو اطاعت را به ما آموختی. ما را به وطن بازگردان، ما حاضریم دوباره به سوی تو، خداوند و خدای خودمان بازگردیم. ما از تو روی گردانیدیم، ولی زود پشیمان شدیم. وقتی تو ما را تنبیه کردی، ما سرافکنده و محزون شدیم. به‌خاطر گناهان و خطاهای دوران جوانیمان، شرمنده و رسوا شدیم.

چه نیکوست که در هنگام جوانی صبر و تحمل را بیاموزیم.

شرارت در خاک رشد نمی‌کند و مشکلات هیچ‌گاه از زمین نمی‌رویند، بلکه همان‌طور که شعله از آتش بلند می‌شود، بدبختی هم از خود انسان سرچشمه می‌گیرد.

9/27

شب:

آیا واقعاً خدا به شما گفته است

آنگاه وسوسه‌گر نزدش آمد و گفت: اگر پسر خدایی عیسی در پاسخ گفت:
نوشته شده است ... نوشته شده است... نوشته شده است ...

آنگاه ابلیس او را رها کرد

همراه تو نمی توانم برگردم ... زیرا که به فرمان خداوند به من گفته شده
است که در آنجانان مخور و آب منوش و از راهی که آمده‌ای مراجعت منما.
او وی را گفت: من نیز مثل تونبی هستم و فرشته‌ای به فرمان خداوند با من
متکلم شده، گفت او را با خود به خانه ات برگردان تا نان بخورد و آب بنوشد.
اما وی را دروغ گفت. پس همراه وی در خانه‌اش برگشته، غذا خورد و آب
نوشید.

این آن مرد خداست که از حکم خداوند تمرد نمود، لهذا خداوند او را به شیر
داده که او را دریده و کشته است، موافق کلامی که خداوند به او گفته بود.

اگر ما یا فرشته‌ای از آسمان، انجیلی غیر از آنچه ما به شما بشارت دادیم
موعظه کند، ملعون باد!

کلام تو را در دل خود مخفی داشتم که میداد به تو گناه و رزم.

پیدا: 3 مت 10.7.3.4 4:11 19.16.13 26:13 8:1

مزا: 119

9/28

صبح:

نام مرا بر فرزندان بنی اسرائیل بگذارند، و من ایشان را برکت خواهم داد.

ای خداوند خدای ما، دیگران بر ما حکومت کرده‌اند، در حالی که تو تنها خداوند ما هستی.

تو با ما چنان رفتار می‌کنی که گویی تو هیچ وقت حاکم نبودی و ما هیچ وقت قوم تو نبودیم.

و جمیع امت‌های زمین خواهند دید که نام خداوند بر تو خوانده شده است، و از تو خواهند ترسید.

خداوند به خاطر نام عظیم خود قوم خود را ترک نخواهد نمود، چونکه خداوند را پسند آمد که شما را برای خود قومی سازد.

ای خداوند بشنو! ای خداوند بیامرز! ای خداوند استماع نموده، به عمل آور! ای خدای من به خاطر خودت تاخیر منمازیرا که شهر تو و قوم تو به اسم تو مسمی می‌باشند.

ای خدا، ای نجات‌دهنده ما، به خاطر جلال نام خود ما را یاری فرما و ما را نجات ده و بخاطر نام خود گناهان ما را بیامرز. چرا امت‌ها گویند که خدای ایشان کجاست؟

نام خداوند قلعه‌ای است مستحکم که شخص درستکار به آن پناه می‌برد و در امان می‌ماند.

اعد 6:27 اشع 13:26 تث 10:28 سمو 12:22 دان 9:19

مزا 9:79 امت 10:18

آسمانها جلال خدا را بیان می‌کنند و فلک، صنعت دست او را نشان می‌دهد.

از آغاز آفرینش جهان، صفات نادیدنی خدا، یعنی قدرت سرمدی و الوهیت او را می‌توان با ادراک از امور جهان مخلوق، بروشنی دید.

خود را بدون شهادت نگذاشت

روزها معرفت خدا را اعلام می‌کنند و شبها حکمت او را. نه سخنی شنیده می‌شود و نه کلامی.

چون به آسمان تو نگاه کنم که صنعت انگشتهای توست، و به ماه و ستارگانی که تو آفریده‌ای، پس انسان چیست که او را به یادآوری، و بنی آدم که از او تفقد نمایی؟

خورشید جلال خاص خود را دارد، ماه جلالی دیگر، و ستارگان نیز جلالی دیگر؛ جلال هر ستاره نیز با جلال ستاره دیگر متفاوت است. در مورد رستاخیز مردگان نیز چنین است.

حکیمان مثل روشنایی افلاک خواهند درخشید و آنانی که بسیاری را به راه عدالت رهبری می‌نمایند مانند ستارگان خواهند بود تا ابدالابد.

محبت را از آنجا شناخته‌ایم که او جان خود را در راه ما نهاد

محبت مسیح که فوق از معرفت است

کسی محبت بزرگتر از این ندارد که جان خود را بجهت دوستان خود بدهد.

زیرا که فیض خداوند ما عیسی مسیح را می‌دانید که هر چند دولتمند بود، برای شما فقیر شد تا شما از فقر او دولتمند شوید.

ای عزیزان، اگر خدا ما را اینچنین محبت کرد، ما نیز باید یکدیگر را محبت کنیم.

با یکدیگر مهربان و دلسوز باشید و همان‌گونه که خدا شما را در مسیح بخشوده است، شما نیز یکدیگر را ببخشایید.

متحمل یکدیگر شده، همدیگر را عفو کنید هر گاه بر دیگری ادعایی داشته باشید؛ چنانکه مسیح شما را آمرزید، شما نیز چنین کنید.

چنانکه پسر انسان نیز نیامد تا خدمتش کنند، بلکه آمد تا خدمت کند و جانش را چون بهای رهایی به عوض بسیاری بدهد.

مسیح برای شما رنج کشید و سرمشقی گذاشت تا بر آثار قدمهای وی پا نهد.

شما نیز باید پاهای یکدیگر را بشوید. من با این کار، سرمشقی به شما دادم تا شما نیز همان‌گونه رفتار کنید که من با شما کردم

ما نیز باید جان خود را در راه برادران بنهیم.

ابوح 3:16 افسس 3:19 یوح 13:15 2قرن 8:9 ایوح 4:11
 افسس 4:32 کول 3:13 مرق 10:45 1بط 2:21 یوح 13:14.15
 ابوح 3:16

هرچه پدر می‌کند، پسر نیز می‌کند.

خداوند بخشندهٔ حکمت است و عقل و دانایی از جانب اوست.

من به شما زبانی و حکمتی خواهم داد که همه دشمنان شما با آن مقاومت و مباحثه نتوانند نمود.

برای خداوند منتظر باش و قوی شو و دلت را تقویت خواهد داد

فیض من تو را کافی است، زیرا که قوت من در ضعف کامل می‌گردد.

برگزیدگانی که محبوب خدای پدر هستند

زیرا او که مقدس می‌سازد و آنان که مقدس می‌شوند، همه از یک خانواده‌اند. از همین رو، عیسی عار ندارد ایشان را برادر بخواند.

و خداوند می‌گوید: ... مگر من آسمان و زمین را مملو نمی‌سازم؟

پُری او که همه چیز را از هر لحاظ پُر می‌سازد.

من، من یهوه هستم و غیر از من نجات‌دهنده‌ای نیست.

او درحقیقت مسیح و نجات‌دهنده عالم است.

فیض و رحمت و سلامتی از جانب خدای پدر و نجات‌دهنده ما عیسی مسیح خداوند باد.

او طریقی را که می‌روم می‌داند و چون مرا می‌آزماید، مثل طلابیرون می‌آیم.

او می‌داند که ما چگونه سرشته شده‌ایم

بنی آدم را از دل خود نمی‌رنجاند و محزون نمی‌سازد.

بنیاد ثابت خدا قائم است و این مهر را دارد که «خداوند کسان خود رامی شناسد» و «هر که نام مسیح را خواند، از ناراستی کناره جوید.» اما در خانه بزرگ نه فقط ظروف طلا و نقره می‌باشد، بلکه چوبی و گلی نیز؛ اما آنها برای عزت و اینها برای ذلت. پس اگر کسی خویشتن را از اینها ظاهر سازد، ظرف عزت خواهد بود مقدس و نافع برای مالک خود و مستعد برای هر عمل نیکو.

او مانند کسی که نقره را صاف می‌کند، کاهنان را مانند طلا و نقره پاک می‌سازد تا آنها با دل صاف هدایای خود را به خداوند تقدیم کنند.

اینها را از بین آتش می‌گذرانم تا همان‌طور که طلا و نقره به وسیله آتش پاک و خالص می‌شوند، آنها هم پاک و خالص گردند. آنها نام مرا یاد می‌کنند و من آنها را به حضور خود می‌پذیرم و می‌گویم: 'اینها قوم من هستند!' و آنها می‌گویند: 'خداوند، خدای ماست.'

